
 

enosios Krinčino 

b a ž n y č i o s 

k n y g o s 
 

XXXIV 
 

1851–1857 metų 
krikšto metrikų knyga 

(santrauka-vertimas) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Krinčinas, 2015 
Savilaida 



 
 
 
UDK 908 (474.5) 

 
Kr 247 

 
 
 

Parengė Algimantas Krinčius 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

© Algimantas Krinčius 
© Krinčinas, Savilaida, 2015 

 



3 

Pratarmė 

Antroji kirilikiniais rašmenimis parašyta knyga apima laikotarpį nuo 1851 m. 
spalio 20 d. iki 1857 m. vasario 7 d. Turi 168 lapus. Lapo dydis tokio pat formato, 
kaip ir ankstesnioji bei vėlesnės knygos (34 x 22 x 3,5 cm). Lapų numeracija tiksli, ta-
čiau įrašų – ne (kai kurie įrašų pakartojami, kai kurie praleisti). Rašysena, lyginant su 
ankstesniąja, nesunkiai įskaitoma. Skaitymą apsunkina raidės perskyrimo problema. 
Pavyzdžiui, raidė y (liet. u) turi tarpą per vidurį, ir skaitant nejučiom tos raidės pradžią 
jungiame su ankstesne raide, o jos pabaigą – su po to einančia raide. Tas susijungimas 
minėtą raidę padaro tarsi raide p (liet. r).  

Perrašant kirilikinį rankraštinį tekstą lietuviškai, iškyla aibė problemų. Parašiau, 
kirilikinį, ne rusišką, nes po kirilikinėmis raidėmis slepiasi bent 5 kalbų žodžiai, o bū-
tent: rusų, lenkų, lotynų (ir graikų) ir, be abejo, lietuvių, o taip pat bent vienas latviš-
kos kilmės žodis мызъ (lat. muiža), kurį išverčiau dvaru. Perrašant šaltinį, visas tas 
kalbas tenka transformuoti į kalbą, kurios kalbėtojams ir skirta knyga. Kaip pavyzdys 
galėtų tikti Jurgio vardas. Knygoje randame Georgijų, Jeržį, Jurijų ir gal tik vienoje 
vietoje prasmukusį Jurgį.  

Kita teksto transformavimo problema – moteriškos pavardės, kurioms prideda-
ma priesagų, kiek tik leidžia fantazija. Arba painiojamos tradicinės moterų ir merginų 
formos. Šią problemą sprendžiau, bandydamas prisiminti, kaip sakoma šiandien ir šia-
me krašte. Tas pats ir su e-a, o-a, o-uo apkeitimais. Gaidelionis užrašomas Geidelioniu, 
Geidilioniu, arba ir įprastai – Gaidelioniu, bet iškraipant kitą garsą – Gaidilioniu. Arba 
Mockūnas ir Mackūnas. Tai tos pačios giminės žmonės. Tas pats ir su Vaičilioniu, 
Veičilioniu, Voičilioniu, Vaičelioniu, (šiandien sakoma Vaičiulionis, nes nuo Vaičiu-
lio, ne nuo Vaičilio, tačiau gali būti ir Vaičelionis, Vaičelio sūnus), Vaičekoniu, Vaiči-
koniu, Voičikoniu, Morkūnu ir Markūnu, Šimbeliu ir Šembeliu, Razgevičium ir Rez-
gevičium, Kairiu ir Keiriu, Podziūnu ir Puodžiūnu ir t. t. Taip užrašyta ir dėl tarmės.  

Dar viena problema – kaip perrašyti vyriškas pavardes, kai vienur šaltinyje 
„interesantai prisistato” Trebu (Trebas), kitur Treba (vard. Treba), Grybu ir Grybe, 
Survilu ir Survila – sprendžiama laikantis šaltinio rašymo. 

Priebalsių kietinimo ar minkštinimo klausimas lengvai išsprendžiamas, žinant, 
kaip šiandien tas žodis sakomas. Šaltinyje Daukšai, realybėje – Daukšiai, Sereikai – 
Sereikiai, Licūnai – Ličiūnai ir t. t. 

Šifruojant nesuprantamus įrašus padeda lyginimo metodas, kai ta pati šeima už-
rašyta kelis kartus. Lyginimas padeda ir tais atvejais, kai asmenvardis ar vietovardis 
neįrašytas iš viso (apie tai pažymiu išnašose).  

Taigi, lenkiški, rusiški ir tarmės motyvai asmenvardžiuose gerokai apsunkina jų 
dešifravimą, tačiau knygelės tikslas yra taip pateikti tikrinius žodžius, kad jie būtų at-
pažinti, tiek kaimų vardai, tiek žmonių pavardės. Galima sakyti, kad mūsų knygelėje 
tie žodžiai minimaliai adaptuoti šiandieniniam skaitytojui. Kita vertus, kažin kiek nu-
tolti nuo šaltinio neturiu teisės. 

Taigi, ar bus užrašyta Stepulionytė, ar Stapulionytė, pagaliau Stapulionaitė ar 
Stapuliūtė, aišku yra viena – tai Stapulionio dukters pavardė. Šaltinyje prie tokios pa-
vardės prirašomas žodis mergina (девица), reikalingas žmogui nemokančiam lietuvių 



4 

kalbos. Knygoje šio žodžio nerašau, nes iš priesagos aišku, – moteris tai ar netekėjusi 
mergina1. 

Yra ir daugiau kalbos problemų, pavyzdžiui, skaičiaus kategorijos problema. 
Šaltinyje kaimai daugiausia užrašyti daugiskaitos forma – Trajoniškiai (Троянишкахъ), 
Žoliškiai (Жалишкахъ), Daniliškiai, Jutiškiai ir pan., kai šiandien senbuviai vartoja 
vienaskaitos formą: Trajoniškis, Žoliškis, Daniliškis, Jutiškis. Palikau kaip buvo šalti-
nyje – daugiskaitą. 

Bet palikime kalbos problemas, kurios Skaitytojui turbūt visai neįdomios. Yra 
įdomesnių momentų. Pavyzdžiui, kaip valstiečiai knygoje ėmė „virsti” bajorais. Kaip 
Drulia virto Drulevskiu (mūsų knygoje lietuviška forma – Druliausku), kaip jam ir pa-
garbus prierašas p. (rus. г. – господинъ – ponas) pridėtas ir pan. Greičiausiai bajorys-
tės valstiečiams reikėjo dėl kelio į mokslą, – Zelionka, virtęs Zelenkevičium, vėliau ir į 
kunigus išėjo!  

Sklaidant knygelę, galima sužinoti ir apie savo protėvius, kurie, caro kariuome-
nėje vargelį išvargę, grįžo namo kaip jau visą laiką ištarnavę kariuomenėje arba atsar-
gos kareiviai – rezervistai, t. y. kaip kareiviai, kuriuos dar gali sugrąžinti atgal. Galime 
sužinoti ir savo giminės ar kaimynų veronikų tragedijas bei kitų to meto realijų ir faktų. 

Galime ir kunigus susiskaičiuoti, pradedant klebonu Juozapu Kubilinsku (arba 
Juzefu Kobylinskiu), kuriam vienu metu, matyt, sveikata šlubavo, nes atvykdavo daug 
kunigų iš kitų parapijų bažnyčių. Knygoje rasime kunigus Antaną Valevskį (1852 m.), 
tuomet Salamiesčio bažnyčios filialistą, Pasvalio bažnyčios vikarą Joną Balandį (1852. 
VIII.), Pabiržės vikarą Felicijoną Talačką (1852.VII.20, 1854.VI.6), filijinės Kriklinių 
bažnyčios kapelioną Andrių Ivanavičių (1852.XII.19), Anykščių bažnyčios vikarą 
Adomą Daugėlą (1854.VII.20), Domininkonų ordino vienuolius kunigus Hermaną 
Magulevičių (1854.XII.11-1855.I.3), Jokūbą Andruškevičių (1856.VII.6-VIII.3, 1857. 
IV.3), Naujamiesčio bažnyčios administratorių kunigą Vincentą Šurevičių (1855.II.16), 
filijinės Antašavos bažnyčios filialistą kapelioną Kalikstą Kazlauską (1856.VI.5), Ni-
dos (?Nidocki) bažnyčios vikarą Jurgį Navicką (1856.VI.9, 1861.VII), Vabalninko ba-
žnyčios mansionarą Mykolą Rudzinską (1856.IX.29, 1861.IV.9) ir vikarą Vyšniauską 
(1856.I-II, VI.29-30), Žemaičių katedros vikarą Tadą Kaziliauską (1856.III.25, 31). Gi 
Pabiržės kunigo Ambraziejaus Balvočiaus pavardė atsirado Krinčino knygoje dėl to, 
kad buvo įrašytas 1855.III.1 krikšto aktas, atliktas Pabiržės bažnyčioje. Na, ir žinoma, 
Krinčino bažnyčios vikarus Juozapą Zarevičių (Žarevičių?), Pranciškų Miknevičių, 
Domicijoną Šimkevičių, Andrių Zubrevičių, Liudviką Molerį, Antaną Reutą, Felicijo-
ną Talačką, Venclovą Lukšą bei Daujėnų ir Kriklinių filialistą Tadą Lukoševičių. 

Beje, klebonas buvo ne šiaip sau kaimo klebonas, o išsilavinęs žmogus, sužavė-
jęs savo veikla patį Žemaičių vyskupą Valančių, dukart aplankiusį Krinčiną ir pasky-
rusį J. Kubilinską Panevėžio dekanato vadovu, suteikusiu jam garbės kanauninko titulą. 

Tokioje atrodytų pilkoje knygelėje dar ir daugiau visokių įdomybių galima rasti, 
tik reikia kantriai jų paieškoti. 

2015.XI.27    Algimantas Krinčius 

                                                 
1 įdomu, su kokiais sunkumais susidurs ateities genealogai, radę šių dienų moterų pavardes 
Vakarė, Bartašė ar Kuliešė? (Apie kalbos sistemos griovimą jau nekalbu. Paradoksas, bet 
išsilavinęs XXI a. žmogus nebeskiria Vakãrienės nuo vakariẽnės!) 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 

1851–1857 metų krikšto metrikų knyga 

E
il. N

r. 

E
il. vyr. 

E
il. m

ot. 

G
im
ė 

K
rikštytas 

Metai, mė-
nuo, paros 
laikas 

Kunigas Vardas Tėvai Krikštatėviai 
Kaimas, 
luominis 
statusas 

151 83  18 20 1851.X 
rytą 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Petras Antanas ir Agnė 
Kubiliūtė Lechavičiai 

Moišė Baliūnas ir Rozalija 
Kubiliūtė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

152  69 21 21 1851.X 
vakare 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Elžbieta Silvestras ir Ona 
Varžinskaitė Šileikos 

Gasparas Murnikas ir Elž-
bieta, Kiprijono Žlibonio 
pati 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

153  70 21 22 1851.X 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Elžbieta Stanislovas ir Marijona 
Paliulytė Apyniai 

Adomas Apinys ir Karoli-
na, Stanislovo Strelčiūno 
pati 

Pušynė, 
valstiečiai 

154  71 26 27 1851.X 
rytą 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Elžbieta Abraomas ir Viktorija 
Tunkūnaitė Mulevičiai 

Pranciškus Mulevičius ir 
Anatolija Rauduvytė 

Daujėnai, 
valstiečiai 

155  72 25 27 1851.X 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Salomėja Juozapas ir Marcijona 
Tyrylytė Atkočiūnai 

Steponas Valuntas ir 
Domicelė, Mykolo 
Valunto pati 

Jutiškiai, 
valstiečiai 

156 84  30 3 1851.XI 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Kazimie-
ras 

Pilypas ir Ona 
Vaitiekutė Šukiai 

Lionginas Kamarauskas ir 
Marijona, Mataušo 
Miniuko pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

157 85  30 3 1851.XI 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Julijonas Juozapas ir Honorata 
Čirvydaitė Vaitaičiai 

Stanislovas Strelčiūnas ir 
Ona, Petro Strelčiūno pati 

Ąžuolpamūšė, 
valstiečiai 

158  73 1 3 1851.XI 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Uršulė Adomas ir Marijona 
Stasiūtė Gabriūnai 

Jonas Blažiūnas ir Ona, 
Juozapo Kondrato pati 

Padvariečiai, 
valstiečiai 

159  74 4 4 1851.XI 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Veronika Petras ir Salomėja 
Šimaitė Vadapalai 

Bernardas Vadapalas ir 
Ona, Jono Šimo pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 



8 

160 86  5 6 1851.XI 
rytą 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Kazimie-
ras 

Andrius ir Marijona 
Drulytė Vadapalai 

Aleksandras Vadapalas ir 
Julijona Dargulytė 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

161  75 11 13 1851.XI 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Elžbieta Klemensas1 ir Darata 
Jurevičiūtė Niurkos 

Motiejus Budriūnas ir 
Anastazija, Stanislovo 
Niurkos pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

162  76 16 17 1851.XI 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Ona Dvarininkai Baltramie-
jus ir Marijona Baniuly-
tė Turtinskai2 

Dvarininkas Teofilis Kliu-
kauskas ir Elžbieta, 
Pilypavičiūtė 

Juodžioniai, 
bajorai 

163  77 17 18 1851.XI 
ryte 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Karolina Jonas ir Konstancija 
Matickaitė Paliuliai 

Dvarininkas Julijonas 
Tamkevičius ir Karolina 
Šimavičiūtė 

Vidubalės 
užusienis, 
valstiečiai 

164 87  21 22 1851.XI 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Juozapas Antanas ir Juozapota 
Šimbelytė Avižos 

Kazimieras Navalinskas ir 
Ieva, Juozapo 
Tumkevičiaus pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

165 88  20 25 1851.XI 
rytą 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Ferdinan
das 

Dvarininkas 
Ferdinandas ir Marijona 
Matickaitė Petrušauskai

Dvarininkas Antanas 
Macijauskas ir Barbora 
Malkevičiūtė 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

166  78 25 26 1851.XI 
ryte 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Barbora Mykolas ir Ferdinanda 
Čeponytė Mikelinskai 

Adomas Pečiulis ir Hono-
rata, Tado Skamarako pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

167  79 18 26 1851.XI 
rytą 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Elžbieta Ignotas ir Anastazija 
Taučkėlaitė Matickai 

Aleksandras Pakaušis ir 
Marijona, Stanislovo Ūso 
pati 

Šarkynės 
užusienis, 
valstiečiai 

168  80 24 26 1851.XI 
ryte 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Marijona Dvarininkas3 Aleksand-
ras ir Eleonora Ranony-
tė Mikolėnai 

Jonas Ranonis ir Marijona, 
Rapolo Mikolėno pati 

Raubonys, 
valstiečiai 

169  81 27 28 1851.XI Juozapas Elžbieta Kazimieras ir Morta Aniolas Šaikūnas ir Ličiūnai, 
                                                 
1 šaltinyje Kaliksta (Каликста) 
2 šaltinyje Turčinskai (Турчинскихъ) 
3 taisyta iš valstiečio 



9 

ryte Zarevičius, vikaras Kazilionytė Kairiai Marijona, Juozapo 
Andrušiūno pati 

valstiečiai 

170  82 29 2 1851.XII 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Karolina Dvarininkai Justinas ir 
Bogumila Markevičiūtė 
Čirvinskai 

Dvarininkas Antanas 
Grincevičius ir Kornelija, 
Ignoto Besekirsko pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

171  83 30 2 1851.XII 
rytą 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Rožė Justinas ir Marijona 
Steigvilaitė Stankevičiai

Mykolas Gaidelionis ir Ro-
zalija, Adomo Paikos pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

172  84 1 2 1851.XII 
ryte 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Barbora Jonas ir Marijona 
Gabriūtė Grigai 

Nikodemas Grigas ir 
Emilija Kavaliauskaitė 

Padvariečiai, 
valstiečiai 

173 89  2 3 1851.XII 
rytą 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Kazimie-
ras 

Jurgis ir Agota 
Jurevičiūtė Kairiai 

Ambrasas Ratnikas ir 
Anastazija Ratnikaitė 

Daukšiai, 
valstiečiai 

174 90  2 3 1851.XII 
rytą 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Motiejus Simonas ir Ona Mado-
mavičiūtė Baradinskai 

Motiejus Vadapalas ir 
Elžbieta, Euzebijaus pati 

Gisūdai, 
valstiečiai 

175  85 2 4 1851.XII 
anksti ryte 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Elžbieta Mykolas ir Julijona 
Barysaitė Trybės 

Juozapas Varža ir Ona, 
Jokūbo Trybės pati 

Petriškiai, 
valstiečiai 

176  86 6 7 1851.XII 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Ona Mykolas ir Rožė Linaitė 
Kairiai 

Vincentas Linas ir Morta 
Kairytė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

177 91  6 8 1851.XII 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Mikalo-
jus 

Juozapas ir Ona 
Lukštaitė Mockūnai 

Juozapas Lukštas ir Karoli-
na, Vincento Plutos pati 

Petriškiai, 
valstiečiai 

178  87 7 8 1851.XII 
anksti ryte 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Marijona Juozapas ir Anastazija 
Kazėnaitė Pelekevičiai 

Adomas Mačiukas ir 
Magdė Linaitė 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

179 92  10 12 1851.XII 
anksti ryte 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jonas Dvarininkas Juozapas ir 
Morta Tamkevičiūtė 
Ignotavičiai 

Dvarininkas Pilypas 
Tamkevičius ir Petronėlė 
Talačkienė, našlė 

Papyvesių 
bajorkaimis 

180  88 11 13 1851.XII 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Ona Pranciškus ir Karolina 
Drulytė Gaidelioniai 

Kazimieras Semaška ir 
Anelė Gaidelionytė 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

181  89 13 14 1851.XII 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Elžbieta Petras ir Rozalija 
Drevinskaitė Braškos 

Aleksandras Žitkevičius ir 
Anatolija, Abdono Strazdo 

Aukštuoliai, 
valstiečiai 



10 

pati 
182  90 15 16 1851.XII 

rytą 
Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Julija Vincentas ir Uršulė Ra-
manauskaitė Paužoliai 

Vincentas Jurėnas ir 
Eleonora, Mykolo1 pati 

Juodmaišiai, 
valstiečiai 

183 93  16 18 1851.XII 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jonas Viktorija Šataitė Augustinas Šatas ir Kons-
tancija, Zigmunto Šato pati

Berčiūnai, 
valstiečiai 

184  91 19 20 1851.XII 
anksti ryte 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Julijona Viktoras ir Anastazija 
Kairytė Karčiauskai 

Modestas Karčiauskas ir 
Ieva Rezgevičiūtė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

185 94  19 21 1851.XII 
anksti ryte 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Juozapas Juozapas ir Katrė 
Gasaitytė Mačiukai 

Liudvikas Lapėnas ir Ag-
netė, Juozapo Laurišonio 
pati 

Smilgiai, 
valstiečiai 

186  92 19 21 1851.XII  Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Barbora Juozapas ir Katrė 
Gasaitytė Mačiukai 

Juozapas Lapėnas ir Katrė, 
Jokimo Vadapalo pati 

Smilgiai, 
valstiečiai 

187  93 23 24 1851.XII 
anksti ryte 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Veronika Stanislovas ir Elžbieta 
Mockūnaitė Kairiai 

Mozė Niurka ir Magdė, 
Juozapo Šato pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

188  94 24 25 1851.XII 
anksti ryte 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Salomėja Motiejus ir Agnė 
Juodokaitė Gasaičiai 

Tadas Skamarakas ir Salo-
mėja, Jono Navako pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

189 95  24 29 1851.XII 
vidurdienį 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Povilas Jokimas ir Ona 
Janušauskaitė Niurkos 

Jonas Janušauskas ir Mag-
dė, Karolio Vaičiulionio 
pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

1  1 1 1 1852.I  Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Anasta-
zija 

Karolis ir Rozalija 
Niurkūtė Kuodžiai 

Justinas Niurka ir Teklė 
Juškevičiūtė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

2 1  3 4 1852.I rytą Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Martynas Marcijona Juškaitė Martynas Zaremba ir Ka-
rolina, Juozapo Kripaičio 
pati 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

3  2 3 5 1852.I 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Karolina Jurgis ir Magdė 
Valuntaitė Čiudai 

Juozapas Lukštas ir Ona 
Lapėnaitė 

Jutiškiai, 
valstiečiai 

4 2  6 7 1852.I Juozapas Povilas Juozapas ir Ona Juozapas Vadapalas ir Smilgiai, 

                                                 
1 palikta vietos įrašyti 



11 

paryčiais Zarevičius, vikaras Juodkutė Lapėnai Veronika Vadapalaitė valstiečiai 
5  3 7 8 1852.I 

popiet 
Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Marcijo-
na 

Karolis ir Rožė 
Rauduvytė Žiliai  

Antanas Bagdonavičius ir 
Marcijona Mikeliūnaitė 

Levaniškiai, 
valstiečiai 

6  4 8 9 1852.I 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Morta Jonas ir Anatolija 
Zarembaitė Kripaičiai 

Karolis Bedalis ir 
Salomėja Kripaitytė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

7 3  20 21 1852.I 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Antanas Motiejus ir Teofilė 
Mačiukaitė Plutos 

Antanas Mačiukas ir Ona, 
Juozapo Atkočiūno pati 

Daukšiai, 
valstiečiai 

8  5 19 21 1852.I rytą Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Uršulė Katrė Grybytė Antanas Baladziedas ir 
Marijona, Karolio Armono 
pati 

Raudonpamū
šė, valstiečiai 

9 4  21 24 1852.I 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Adomas Jonas ir Juozapota 
Klezytė Matickai 

Rapolas Matickas ir 
Magdė Armonaitė 

Krinčino 
dvaras, 
valstiečiai 

10  6 25 26 1852.I rytą Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Marcijo-
na 

Jokūbas ir Magdė 
Mockūnaitė Vasiliūnai 

Tadas Skamarakas ir 
Elžbieta, Juozapo 
Zigmunto pati 

Levaniškiai, 
valstiečiai 

11 5  30 30 1852.I  Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Juozapas Teklė Urbonavičiūtė Juozapas Klovas ir 
Marijona brolienė1, našlė 

Skironiai, 
valstiečiai 

12 6  29 31 1852.I 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Povilas Aleksandras ir Ieva 
Venckutė Pakaušiai2 

Adomas Strazdas ir Kons-
tancija, Mykolo Vičo pati 

Aukštuoliai, 
valstiečiai 

13  7 30 2 1852.II  Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Marijona Mykolas ir Ona 
Budriūnaitė Atkočiūnai 

Kazimieras Atkočiūnas ir 
Julijona, Mataušo 
Petkevičiaus pati 

Jutiškiai, 
valstiečiai 

14 7  27 2 1852.II 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Antanas Jonas ir Zosė Zelenke-
vičiūtė Murnikai 

Aleksandras Ratnikas ir 
Elžbieta Zelenkevičiūtė 

Daukšiai, 
valstiečiai 

15 8  3 4 1852.II Juozapas Petras Jonas ir Eleonora Igno- Simonas Badinskas ir Baukai, 

                                                 
1 šaltinyje Братеновою 
2 šaltinyje Паукавшiовъ 



12 

paryčiais Zarevičius, vikaras tavičiūtė Baradinskai Salomėja, Juozapo 
Kalvėno pati 

valstiečiai 

16 9  5 7 1852.II 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Juozapas Kazimieras ir Barbora 
Mikelinskaitė 
Filimavičiai 

Kazimieras Petrulionis ir 
Ieva Kubiliūtė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

17  8 6 9 1852.II 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Salomėja Adomas ir Fortunata 
Adomonytė Mikolėnai 

Maižiešius Mikolėnas ir 
Marijona, Juozapo 
Adomonio pati 

Dabužių 
užusienis, 
valstiečiai 

18  9 9 10 1852.II 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Ona Jonas ir Rožė Valiūnaitė 
Paliuliai 

Vincentas Linas ir 
Honorata Paliulytė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

19 10  9 11 1852.II 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Petras Jonas ir Teklė 
Gasiūnaitė Kazlauskai 

Petras Jansonas ir Teofilė, 
Motiejaus Zelenkausko 
pati 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

20 11  9 13 1852.II 
paryčiais 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Jonas Ona Gučaitė Jonas Petraškevičius ir 
Eleonora, Kristupo Zafeldo 
pati 

Raudonpamū
šė, valstiečiai 

21  10 14 15 1852.II 
vakare 

Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Rožė Juozapas ir Uršulė 
Liukpetrytė Kančiai 

Liudvikas Vičas ir Barbo-
ra, Juozapo Kriščiūno pati 

Liukpetriai, 
valstiečiai 

22 12  14 17 1852.II 
paryčiais 

Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Jurgis Juozapas ir Elžbieta 
Valuntaitė Tuomanai 

Jurgis Tuomas ir Judita 
Tuomanaitė 

Barklainiai, 
valstiečiai 

23  11 19 20 1852.II 
paryčiais 

Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Marijona Dvarininkai Juozapas ir 
Darata, Emilytė 
Veizbergai 

Stanislovas Kairys ir Agnė 
Miniukaitė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

24  12 21 22 1852.II 
paryčiais 

Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Magdė Maižiešius ir Honorata 
Kubiliūtė Kripaičiai 

Juozapas Baronas ir 
Konstancija Baliūnaitė 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

25  13 28 29 1852.II 
vakare 

Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Elžbieta Petras ir Agota 
Mačiukaitė Vadapalai 

Dvarininkas Adomas 
Grabauskas ir Salomėja, 
Karolio Galvinsko pati 

Smilgiai, 
valstiečiai 

26  14 27 29 1852.II Juozapas Zarevi- Teofilė Antanas ir Apolonija Motiejus Vadapalas ir Juli- Daukniūnai, 



13 

paryčiais čius, vikaras Pugžlytė Mačiukai jona, Viktoro Mockūno 
pati 

valstiečiai 

27 13  2 2 1852.III 
paryčiais 

Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Aleksan-
dras 

Augustinas ir Barbora 
Rauduvytė Vadapalai 

Antanas Šimas ir Anatoli-
ja, Jokūbo Stankevičiaus 
pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

28 14  6 8 1852.III 
popiet 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Jonas Mataušas ir Elžbieta 
Laurišionytė Lapėnai 

Jonas Rauduvė ir Morta, 
Motiejaus Vadapalo pati 

Baukai, 
valstiečiai 

29 15  8 8 1852.III 
paryčiais 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Petras Anksčiau paleistas ka-
reivis Petras ir Elžbieta 
Kačėnaitė Armonai 

Ignotas Matickas ir 
Fortunata Petrėnaitė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

30 16  10 11 1852.III 
paryčiais 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Rapolas Karolis ir Salomėja 
Micevičiūtė Šatai 

Rapolas Drevinskas ir 
Paulina Šataitė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

31  15 10 11 1852.III 
paryčiais 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Morta Jokūbas ir Darata 
Zakuliūtė Bliboniai 

Dominykas Micevičius ir 
Marijona Zakuliūtė 

Daukšiai, 
valstiečiai 

32  16 11 12 1852.III 
vakare 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Agota Mykolas ir Pranciška 
Zarembaitė Kripaičiai 

Maižiešius Zaremba ir 
Agota Paliuliūtė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

33 17  13 16 1852.III 
vakare 

Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Juozapas Dominykas ir Domicelė 
Mačiukaitė Špikai 

Adomas Mačiukas ir 
Barbora Žitkevičiūtė 

Jutiškiai, 
valstiečiai 

34 18  16 17 1852.III 
paryčiais 

Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Stanislo-
vas 

Stanislovas ir Ona 
Ambrasaitė Milašauskai

Stanislovas Survila ir 
Elžbieta Bieliauskaitė 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

35 19  17 18 1852.III 
paryčiais 

Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Petras Kazimieras ir Ieva 
Petrunionytė Raudoniai 

Juozapas Zigmuntas ir Sa-
lomėja, Petro Vadapalo 
pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

36  17 18 19 1852.III  Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Elžbieta Juozapas ir Katrė 
Načaraitė Vadapalai 

Mykolas Dargelis ir 
Elžbieta Zarevičiūtė 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

37  18 20 23 1852.III 
paryčiais 

Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Teofilė Julijonas ir Morta 
Andrulėnaitė Krikai 

Povilas Rudys ir Domicelė 
Krikaitė 

Leliškiai, 
valstiečiai 

38 20  17 31 1852.III Juozapas Zarevi- Karolis Kajetonas ir Julijona Bautenbergas ir Elžbieta Žabynės 



14 

paryčiais čius, vikaras Balčiūnaitė Šileikos Balčiūnaitė užusienis, 
valstiečiai 

39 21  28 31 1852.III 
paryčiais 

Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Juozapas Modestas ir Teofilė 
Rakašiūtė Krinoniai 

Izidorius Rakašius1 ir 
Julijona Šimbelytė 

Girniūnai, 
valstiečiai 

40  19 28 31 1852.III 
vakare 

Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Emilija Jonas ir Viktorija 
Lapėnaitė Valuntos 

Jonas Stepulionis ir Ona, 
Stanislovo Lukšto pati 

Stasiškiai, 
valstiečiai 

41  20 29 31 1852.III 
paryčiais 

Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Elžbieta Jonas ir Ieva Raudonytė 
Juozelevičiai 

Augustinas Vadapalas ir 
Rožė, Kazimiero Trybės 
pati 

Baukai, 
valstiečiai 

42 22  30 31 1852.III 
paryčiais 

Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Petras Eliziejus ir Honorata Li-
nkevičiūtė Vaitkevičiai 

Mykolas Mikelinskas ir 
Ona, Simono Baradinsko 
pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

43 23  31 1 1852.IV 
paryčiais 

Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Kazimie-
ras 

Mykolas ir Marijona 
Niurkutė Mačiukai 

Kazimieras Mačiukas ir 
Domicelė, Vincento Lino 
pati 

Petriškiai, 
valstiečiai 

44 24  31 2 1852.IV 
paryčiais 

Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Juozapas Jurgis ir Ieva Kubiliūtė 
Paužoliai 

Andrius Šimas ir Viktorija 
Kubiliūtė 

Padvariečiai, 
valstiečiai 

45 25  4 6 1852.IV 
popiet 

Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Aleksan-
dras 

Ambraziejus ir Elžbieta 
Zelinkevičiūtė Ratnikai 

Aleksandras Ratnikas ir 
Ieva Varžinskaitė 

Daukšiai2, 
valstiečiai 

46  21 7 8 1852.IV 
paryčiais 

Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Domicel
ė 

Martynas ir Elžbieta 
Puzinaitė Baladiedai 

Stanislovas Puzinas ir 
Domicelė Puzinaitė 

Kiemeliai, 
valstiečiai 

47  22 4 9 1852.IV 
paryčiais 

Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Ona Jonas ir Ona 
Atkočiūnaitė 
Černiauskai 

Jonas Zagarevičius ir 
Salomėja Kubiliūtė 

Pušynė, 
valstiečiai 

48  23 11 12 1852.IV 
vakare 

Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Ona Kazimieras ir Justina 
Budnytė Miškauskai 

Stanislovas Ūsas ir Elžbie-
ta, Antano Taukio pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

                                                 
1 šaltinyje Rakasis (Ракасисъ) 
2 šaltinyje Daučkiai 



15 

49  24 12 12 1852.IV 
paryčiais 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Agnė Justinas ir Rozalija 
Mačiukaitė Lapėnai 

Stanislovas Lekarauskas ir 
Agnė Kubiliūtė 

Trajoniškiai, 
valstiečiai 

50  25 12 12 1852.IV 
paryčiais 

Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Grasilda Aleksandras ir Ona 
Zakarauskaitė Balčiūnai

Martynas Balčiūnas ir O-
na, Antano Varžinsko pati 

Žydžiūnai, 
valstiečiai 

51  26 16 17 1852.IV  Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Anelė Bernardas ir Apolonija 
Pečiulytė Janušauskai 

Eliziejus Katauskas ir 
Anelė Šataitė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

52  27 17 18 1852.IV 
paryčiais 

Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Morta Juozapas ir Antanina 
Rakšytė Kalvėnai 

Petras Navakas ir Morta 
Laurišionytė 

Levaniškiai, 
valstiečiai 

53 26  18 19 1852.IV 
paryčiais 

Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Juozapas Adomas ir Marijona 
Kavaliauskaitė 
Vrubliauskai 

Jonas Blasevičius ir Ona 
Baumanaitė 

Padvariečiai, 
valstiečiai 

54  28 19 20 1852.IV 
paryčiais 

Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Elžbieta Antanas ir Ona Atko-
čiūnaitė Stankevičiai 

Jonas Stankevičius ir 
Darata Atkočiūnaitė 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

55 27  19 20 1852.IV 
paryčiais 

Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Antanas Maižiešius ir Marijona 
Armonaitė Mockūnai 

Antanas Armonas ir Ago-
ta, Jokūbo Varžinsko pati 

Petriškiai, 
valstiečiai 

56 28  21 23 1852.IV 
paryčiais 

Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Jurgis Juozapas ir Magdė 
Rauduvytė Vadapalai 

Antanas Zigmuntas ir Ona, 
Jono Šimo pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

57 29  13 23 1852.IV  Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Jonas Ignotas ir Marijona 
Zdanauskaitė Barisiai 

Motiejus Rudys ir 
Antanina Varžaitė 

Varžai, 
valstiečiai 

58  29 22 23 1852.IV 
paryčiais 

Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Petronėlė Mykolas ir Petronėlė 
Masiulionytė Budniai 

Pranas Bajorūnas ir Anelė 
Budniūtė 

Pumpėnų pa-
rapija, Baluš-
kiai, valstie-
čiai 

59 30  24 25 1852.IV 
vakare 

Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Povilas Pranciška Žikaitė Juozapas Narkevičius ir 
Katrė Danauskaitė 

Vabalninko 
parapija, 
Šukionys, 
valstiečiai 

60  30 23 27 1852.IV 
vakare 

Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Karolina Dvarininkai Juozapas ir 
Paulina Tamkevičiūtė 

Dvarininkas Antanas 
Mročka ir Karolina 

Papyvesių 
bajorkaimis, 



16 

Kliukauskai Pilypavičiūtė bajorai 
61  31 28 29 1852.IV 

vakare 
Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Salomėja Maižiešius ir Rozalija 
Rasimavičiūtė 
Ratkevičiai 

Jonas Varžinskas ir 
Salomėja Rasimavičiūtė 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

62 31  5 5 1852.V 
paryčiais 

Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Jonas Maižiešius ir Salomėja 
Jankauskaitė Mikolėnai 

Jonas Jankauskas ir Fortu-
nata, Adomo Mikolėno 
pati 

Juodmaišiai, 
valstiečiai 

63 32  6 6 1852.V 
vakare 

Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Stanislo-
vas 

Maižiešius ir Ieva 
Morkūnaitė Niurkos 

Jonas Morkūnas ir Rozali-
ja, Karolio Kuodžio pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

64  32 4 7 1852.V 
paryčiais 

Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Julijona Stanislovas ir Karolina 
Šataitė Strelčiūnai 

Antanas Gaidelionis ir 
Kiprijona, Pilypo Budriūno 
pati 

Juodmaišiai, 
valstiečiai 

65  33 8 9 1852.V 
vakare 

Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Agota Jonas ir Barbora 
Navickaitė Petrėnai 

Aniolas Šimkūnas ir Agota 
Linaitė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

66  34 7 10 1852.V 
popiet 

Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Kiprijo-
na 

Dominykas ir Marijona 
Šataitė Pugžliai 

Karolis Šatas ir Liudvika 
Šileikaitė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

67 33  9 11 1852.V 
paryčiais 

Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Aleksan-
dras1 

Stanislovas ir Karolina 
Balčiūnaitė Mačiukai 

Aleksandras Balčiūnas ir 
Teklė Kučiauskaitė 

Barklainiai, 
valstiečiai 

68  35 11 12 1852.V 
paryčiais 

Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Elžbieta Juozapas ir Petronėlė 
Vinkšnaitė Kazilioniai 

Juozapas Vadapalas ir 
Anatolija Kaziliūnaitė 

Baukai, 
valstiečiai 

69 34  10 12 1852.V 
paryčiais 

Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Antanas Dvarininkai Teofilis ir 
Julijona Jurevičiūtė 
Kijukauskai 

Dvarininkas Julijonas 
Kijukauskas ir Julijona, 
Jokūbo Dincmono pati 

Juodmaišiai, 
bajorai 

70  36 11 14 1852.V 
vakare 

Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Marcijo-
na 

Anksčiau laiko paleistas 
kareivis Juozapas ir Ona 
Rameikaitė Čingos 

Petras Lapėnas ir Katrė, 
Juozapo Vadapalo pati 

Smilgiai, 
valstiečiai 

71  37 16 18 1852.V Juozapas Zarevi- Ona Vincentas ir Ona Petras Jansonas ir Daučkėnai, 

                                                 
1 vėlesnių laikų pastaba: sujungtas su Elžbieta Budnyte 1911 m. vasario 20 d. 



17 

paryčiais čius, vikaras Dinsmonaitė Strelčiūnai Eleonora, Žlibonio pati valstiečiai 
72  38 14 18 1852.V 

paryčiais 
Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Teklė Karolis ir Viktorija 
Medinytė Ratkevičiai 

Povilas Balčiūnas ir Mari-
jona, Andriaus Mažuknos 
pati 

Daukšiai, 
valstiečiai 

73 35  20 21 1852.V 
paryčiais 

Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Jonas Maižiešius ir Rozalija 
Taštautaitė Jaruševičiai 

Adomas Lazauskas ir 
Grasilda, Augustino 
Baranausko pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
valstiečiai 

74  39 22 22 1852.V  Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Ona Julijona Nevedomska Antanas Pilypavičius ir 
Morta, Jono Pilypavičiaus 
pati 

Daujėnai, 
valstietė 

75 36  26 27 1852.V  Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Kazimie-
ras 

Juozapas ir Ona 
Rudzinskaitė Narbutai 

Andrius Druliauskas ir 
Teklė, Ildefonso Malinsko 
pati 

Raubonys, 
valstiečiai 

76 37  23 28 1852.V 
apie pietus 

Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Juozapas Jurgis ir Anetė 
Kazlauskaitė Narbutai 

Juozapas Vaitaitis ir 
Honorata Zdanavičiūtė 

Ąžuolpamūšė 
valstiečiai 

77  40 27 28 1852.V 
apie pietus 

Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Marijona Juozapas ir Ona 
Skaburskytė Braškos 

Jurgis Mačiukas ir Ona 
Tamošėnaitė 

Suntautai, 
valstiečiai 

78  41 28 29 1852.V  Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Elžbieta Jonas ir Ieva 
Taučkėlaitė Matulioniai

Adomas Matulionis ir 
Domicelė, Vincento Lino 
pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

79 38  31 1 1852.VI 
vakare 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Jonas 
Jurgis 

Jonas ir Eleonora 
Miniakaitė Kazėnai 

Jonas Kazėnas ir Teofilė, 
Stanislovo Miniuko1 pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

80 39  30 2 1852.VI 
vakare 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Tadas Povilas ir Marcijona 
Vadapalaitė Kauneckai 

Maižiešius Mačiukas ir 
Salomėja, Jono Navalo 
pati 

Trajoniškio 
viensėdis, 
valstiečiai 

81  42 30 3 1852.VI 
vakare 

Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Eleonora Dvarininkai Leonas ir 
Katrė Drulytė Barauskai

Tadas Kazlauskas ir 
Eleonora, Gasparo 

Janovo 
užusienis, 

                                                 
1 šaltinyje Miniakovo (Минякова) 



18 

Vaičiulionio pati bajorai 
82  43 4 5 1852.VI 

paryčiais 
Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Elžbieta Petras ir Anelė Zdanavi-
čiūtė Brazdžioniai 

Antanas Kripaitis ir Anelė 
Šimbelytė 

Girniūnai, 
valstiečiai 

83  44 5 6 1852.VI 
paryčiais 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Ona Juo-
zapota 

Juozapas ir Elena 
Čeponytė Grakauskai 

Stanislovas Paliūnas 
Juozapota Puzinaitė 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
valstiečiai 

84 40  5 6 1852.VI  Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Juozapas Morta Indrašėnaitė Modestas Matickas ir Pet-
ronėlė, Antano Klovo pati 

Ličiūnai, 
valstietė 

85  45 8 8 1852.VI 
paryčiais 

Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Veronika Juozapas ir Magdė 
Karvelytė Šatai 

Mataušas Leiva ir 
Juozapota, Jono Šato pati 

Berčiūnai, 
valstietė 

86  46 10 11 1852.VI 
popiet 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Uršulė Dvarininkas Mykolas ir 
Natalija Ignatavičiūtė 
Ciolkavičiai 

Dvarininkas Feliksas Tam-
kevičius ir Teresė, dvarini-
nko Juozapo Gineičio pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

87  47 9 15 1852.VI 
popiet 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Felicijo-
na Ona 

Dvarininkai Anupras ir 
Pulcherija Rudzinskaitė 
Kulviečiai 

Dvarininkai Donatas 
Malkevičius ir Barbora, 
Antano Malkevičiaus pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

88 41  14 15 1852.VI 
popiet 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Jonas Kazimieras ir Salomėja 
Pečiulytė Kupriai 

Antanas Pečiulis ir Agnė, 
Motiejaus Gasaičio pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

89  48 15 15 1852.VI 
paryčiais 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Salomėja Mataušas ir Ona 
Atkočiūnaitė Lukštai 

Benediktas Budnis ir 
Magdė, Jurgio Čiudo pati 

Petriškiai, 
valstiečiai 

90 42  13 16 1852.VI 
vakare 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Adomas Stanislovas ir Marijona 
Kairytė Ūsai 

Dvarininkas Felicijonas 
Vaišvila ir Rozalija, 
Rapolo Kepalo pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

91  49 12 18 1852.VI 
paryčiais 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Morta Mykolas ir Marijona 
Ublionytė Balčiūnai 

Jonas Valuntas ir Honora-
ta, Jokūbo Ublionio pati 

Stasiškiai, 
valstiečiai 

92  50 24 30 1852.VI  Jonas Balandis, 
Pasvalio vikaras 

Joana 
Elena 

Dvarininkas Felicijonas 
ir Viktorija Rudavičiūtė 
Vaišvilos 

Kunigas Antanas 
Valevskis ir dvarininkaitė 
Uršulė Skirmantaitė 

Gaidynės 
vienkiemis, 
bajorai 

93  51 21 24 1852.VI  Juozapas Kubilins- Ona Euzebijus ir Elžbieta Antanas Činga ir Salomė- Baukai, 



19 

kas, klebonas Morkūnaitė Čingos ja, Jono Navako pati valstiečiai 
94 43  27 27 1852.VI 

vakare 
Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Jonas Simonas ir Agnė 
Zapustaitė Mickeliūnai 

Jokūbas Kazilionis ir Ona 
Trybytė 

Daujėnai, 
valstiečiai 

95 44  29 28 1852.VI  Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Jonas 
Petras 

Juozapas ir Ona Kava-
liauskaitė Kondrotai 

Jonas Bulauskas ir 
Konstancija Verpelytė 

Padvariečiai, 
valstiečiai 

96  52 30 30 1852.VI 
vakare 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Elžbieta Juozapas ir Elžbieta 
Mickeliūnaitė Veikniai 

Petras Štaupas ir Ona, 
Martyno Petrausko pati 

Židonių 
užusienis, 
valstiečiai 

97  53 1 6 1852.VII 
anksti rytą 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Konstan-
cija 

Juozapas ir Natalija 
Murnikaitė Valuntos1 

Mykolas Vičas ir Ona, 
Tado Kripaičio pati 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

98 45  6 6 1852.VII 
rytą 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Kazimie-
ras 

Juozapas ir Rožė 
Gaidelionytė Tyryliai 

Stanislovas Kinskis ir 
Julijona Tyrylytė 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

99  54 7 8 1852.VII 
vakare 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Teklė Kasparas ir Ona Kairytė 
Nakčeriai 

Jonas Zagarevičius ir Eleo-
nora, Juozapo Raudonio 
pati 

Daukšiai, 
valstiečiai 

100 46  11 12 1852.VII 
anksti rytą 

Jonas Balandis, 
Pasvalio vikaras 

Antanas Klemensas ir Teklė 
Niurkaitė Pugžliai 

Antanas Varžinskas ir 
Apolonija, Antano 
Mačiuko pati 

Motiejūnai, 
valstiečiai 

101 47  9 13 1852.VII 
ryte 

Jonas Balandis, 
Pasvalio vikaras 

Jonas Juozapas ir Katrė 
Ratnaitė Tekučiai 

Antanas Tekutis ir 
Elžbieta, Jurgio 
Stunevičiaus pati 

Petriškiai, 
valstiečiai 

102 48  20 21 1852.VII 
rytą 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Petras Jonas ir Honorata 
Krivickaitė Vadapalai 

Petras Vadapalas ir Katrė, 
Jokimo Vadapalo pati 

Smilgiai, 
valstiečiai 

103  55 22 23 1852.VII 
anksti rytą 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Ona Mykolas ir Petronėlė 
Gasaitytė Kazilioniai 

Kazimieras Gasaitis ir Ona 
Rauduvytė 

Trajoniškiai, 
valstiečiai 

104  56 29 31 1852.VII 
vidurdienį 

Jonas Balandis, 
Pasvalio vikaras 

Petronėlė Tomas ir Barbora 
Žemaitytė Rasamavičiai

Ignotas Jankūnas ir Ona, 
Silvestro Šileikos pati 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

                                                 
1 viršuje įrašytas pavardes Rudzinskaitė Kazlauskai, matyt, reikia laikyti pataisymais 



20 

105 49  31 1 1852.VIII 
vidurdienį 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Juozapas Kazimieras ir Uršulė 
Krasauskaitė Trybės 

Juozapas Barčiauskas ir 
Natalija Laurišonytė 

Trajoniškiai, 
valstiečiai 

106  57 2 4 1852.VIII 
anksti ryte 

Antanas Valevskis, 
Salamiesčio 
filialistas 

Salomėja Adomas ir Apolonija 
Rasiukaitė Šveikauskai 

Juozapas Vadapalas ir 
Elžbieta Rasiukaitė 

Daujėnai, 
valstiečiai 

107 50  19 20 1852.VII 
anksti ryte 

Felicijonas Talačk-
a, Pabiržės vikaras 

Aleksan-
dras 

Antanas ir Karolina 
Varžinskaitė Ratnikai 

Jokūbas Ratnikas ir Ieva 
Varžinskaitė 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

108 51  1 1 1852.VII 
vakare 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Petras Juozapas ir Elžbieta 
Mickeliūnaitė Veikniai 

Jonas Vadapalas ir Agnė, 
Justino Straževičiaus pati 

Židonių 
užusienis, 
valstiečiai 

109  58 29 2 1852.VII  Pranciškus Mikne-
vičius, vikaras 

Marijona Bernardas ir Magdė 
Tyrylytė Kazėnai 

Jonas Tyrilis ir Marijojna 
Kazėnaitė 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

110 52  28 3 1852.VII Pranciškus 
Miknevičius, 
vikaras  

Kazimie-
ras 

Bernardas ir Agnė 
Laurišonaitė Kripaičiai 

Kazimieras Kripaitis ir 
Agnė Kazlauskaitė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

111  59 27 3 1852.VII 
paryčiais 

Pranciškus Mikne-
vičius, vikaras 

Salomėja Rapolas ir Elžbieta 
Povilionytė Margiai 

Kazimieras Vaitaitis ir 
Paulina, Petro Margio pati 

Trečionys, 
valstiečiai 

112  60 28 3 1852.VII  Pranciškus Mikne-
vičius, vikaras 

Salomėja Kasparas ir Darata 
Jurevičiūtė Šatai 

Martynas Šatas ir Salomė-
ja, Augustino Šato pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

113  61 6 6 1852.VII  Pranciškus Mikne-
vičius, vikaras 

Elžbieta Bernardas ir Elžbieta 
Šimbelytė Svidėnai 

Petras Brazdžionis ir Teo-
filė, Modesto Kurzonio 
pati 

Girniūnai, 
valstiečiai 

114 53  7 9 1852.VII 
vidurdienį 

Pranciškus Mikne-
vičius, vikaras 

Julijonas Juozapas ir Rozalija 
Ratnikaitė Vekeliai 

Jonas Balčiauskas ir 
Petronėlė Ratnikaitė 

Daučkėnėliai, 
valstiečiai 

115  62 9 10 1852.VII 
vakare 

Pranciškus Mikne-
vičius, vikaras 

Karolina Juozapas ir Emilija 
Gučaitė Marinskai 

Dominykas Aleksejūnas ir 
Karolina Jurmanaitė1 

Našlėnai, 
valstiečiai 

116 54  7 10 1852.VII  Pranciškus Mikne- Juozapas Vincentas ir Karolina Bernardas Plutas ir Stasiškiai, 

                                                 
1 arba Jurgėnaitė? 



21 

vičius, vikaras Trybytė Plutos Marijona, Jono Plutos pati valstiečiai 
117 55  4 10 1852.VII 

vakare 
Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Jonas Stanislovas ir Elžbieta 
Matickaitė Selensai 

Modestas Matickas ir 
Cecilija Matickaitė 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
valstiečiai 

118 56  10 11 1852.VII 
paryčiais 

Pranciškus Mikne-
vičius, vikaras 

Kazimie-
ras 

Jurgis ir Kristina 
Lapėnaitė Tyriliai 

Juozapas Pelekevičius ir 
Agota Mačiukaitė 

Petriškiai, 
valstiečiai 

119  63 23 24 1852.VIII 
paryčiais 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Petronėlė Kazimieras ir Salomėja 
Tybova1 Rauduvės 

Jonas Rauduvė ir Ona 
Vadapalaitė 

Liukpetriai, 
valstiečiai 

120 57  22 24 1852.VIII 
paryčiais 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Juozapas Benediktas ir Emilija 
Miniukaitė Plutos 

Jokūbas Dievaitis ir 
Elžbieta Plutaitė 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

121  64 26 27 1852.VIII 
vakare 

Pranciškus Mikne-
vičius, vikaras 

Morta Antanas ir Elžbieta 
Braškaitė Navalinskai 

Mykolas Braškas ir 
Apolonija, Petro 
Žitkevičiaus pati 

Aukštuoliai, 
valstiečiai 

122 58  27 31 1852.VIII 
paryčiais 

Pranciškus Mikne-
vičius, vikaras 

Silvest-
ras 

Povilas ir Ona Būtėnaitė 
Mikolėnai 

Kazimieras Kučinskas ir 
Uršulė Būtėnaitė 

Skironiai, 
valstiečiai 

123  65 31 2 1852.IX 
paryčiais 

Pranciškus Mikne-
vičius, vikaras 

Ona Petras ir Darata 
Karpavičiūtė Strelčiūnai

Norbertas Trajonauskas ir 
Ona, Julijono Pleskos pati 

Pušynė, 
valstiečiai 

124  66 1 3 1852.IX 
paryčiais 

Pranciškus Mikne-
vičius, vikaras 

Ona Juozapas ir Salomėja 
Čingaitė Kalvėnai 

Viktoras Vadapalas ir Ona 
Čingaitė 

Baukai, 
valstiečiai 

125  67 1 6 1852.IX 
paryčiais 

Pranciškus Mikne-
vičius, vikaras 

Katrė Motiejus ir Kunigunda 
Tamošiūnaitė Rudžiai 

Povilas Rudys ir Juozapota 
Mockūnaitė 

Leliškiai, 
valstiečiai 

126  68 3 6 1852.IX 
paryčiais 

Pranciškus Mikne-
vičius, vikaras 

Elžbieta Kasperas ir Apolonija 
Dučinskaitė 
Zelenkevičiai 

Ambraziejus Ratkevičius ir 
Elžbieta, Jono Vadapalo 
pati 

Daukšiai, 
valstiečiai 

127 59  9 10 1852.IX  Pranciškus Mikne-
vičius, vikaras 

Mykolas Dvarininkai Dominykas 
ir Ona Šimaitė 
Skaburskiai 

Valstiečiai Mykolas Braš-
ka ir Elžbieta Svidenytė 

Rakšiškiai, 
bajorai 

                                                 
1 1848 m. įraše buvo Salomėja Lapėnaitė 



22 

128 60  7 14 1852.IX 
vakare 

Pranciškus Mikne-
vičius, vikaras 

Zachari-
jošius 

Kilmingieji Antanas ir 
Teklė Talačkaitė 
Grincevičiai 

Dvarininkas Tadas 
Grincevičius ir Teklė 
Korfaitė 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

129 61  15 17 1852.IX 
paryčiais 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Jonas Jokūbas ir Elžbieta 
Tyrilytė Dievaičiai 

Dominykas Jurevičius ir 
Rozalija, Rapolo Kepalo 
pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

130  69 17 19 1852.IX 
paryčiais 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Magdė Mikalojus ir Barbora 
Kinskytė Čeponiai 

Petras Čeponis ir Natalija 
Čeponytė 

Kiemeliai, 
valstiečiai 

131 62  18 19 1852.IX 
paryčiais 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Kazimie-
ras 

Moišė ir Salomėja 
Juodokaitė Grigai 

Jokimas Vadapalas ir Ona, 
Jono Šimo pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

132  70 21 21 1852.IX 
paryčiais 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Domicel
ė 

Ignotas ir Karolina 
Katkūnaitė Kripaičiai 

Karolis Katkūnas ir 
Domicelė, Antano 
Kripaičio pati 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

133  71 20 22 1852.IX 
paryčiais 

Pranciškus Mikne-
vičius, vikaras 

Katrė Nikodemas ir Julijona 
Miežanskaitė Zigmuntai

Dominykas Leiva ir 
Rozalija, Antano ? pati 

Trečionys, 
valstiečiai 

134 63  22 24 1852.IX 
paryčiais 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Mataušas Jonas ir Marijona 
Masilionytė Mačiukai 

Motiejus Mačiukas ir Ona 
Mačiukaitė 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

135  72 26 27 1852.IX 
paryčiais 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Ona Justinas ir Salomėja 
Gasaitytė Baradinskai 

Jonas Vadapalas ir Morta, 
Jokūbo Lapėno pati 

Smilgiai, 
valstiečiai 

136  70 25 28 1852.IX 
paryčiais 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Salomėja Jokūbas ir Barbora 
Margytė Klovos 

Bernardas Klovas ir 
Salomėja Černiauskaitė 

Trečionys, 
valstiečiai 

137 64  27 28 1852.IX 
vakare 

Pranciškus Mikne-
vičius, vikaras 

Juozapas Juozapas ir Rozalija 
Kripaitytė Imbrasai 

Moišė Zaremba ir Ona 
Kajevskaitė 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

138  74 26 28 1852.IX 
paryčiais 

Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Karolina Aleksandras ir Marijona 
Balčiūnaitė Adomoniai 

Antanas Ranonis ir Karoli-
na, Vincento Narbuto pati 

Trečionys, 
valstiečiai 

139  75 29 30 1852.IX 
vakare 

Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Rozalija Abdonas ir Anatolija 
Baronaitė Strazdai 

Povilas Šukys ir Paulina 
Baranauskaitė 

Rakšiškių 
užusienis, 
valstiečiai 



23 

140  76 29 1 1852.X 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Elžbieta Stanislovas ir Ona 
Lapėnaitė Lukštos 

Jonas Valuntas ir Eleonora 
Armonaitė 

Jutiškiai, 
valstiečiai 

141 65  29 4 1852.X 
vakare 

Juozapas 
Zarevičius, vikaras 

Ignotas Petras ir Julijona Titaitė 
Balčiūnai 

Ignotas Titaitis ir Elžbieta, 
Aleksandro Balčiūno pati 

Paberliai, 
valstiečiai 

142  77 29 4 1852.X 
paryčiais 

Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Elžbieta Kazimieras ir Emilija 
Armonaitė Mockūnai 

Silvestras Mainonis ir 
Monika Baliūnaitė 

Petriškiai, 
valstiečiai 

143  78 24 4 1852.X 
paryčiais 

Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Ona Petras ir Ona 
Varžinskaitė Krominai 

Dvarininkas Antanas Grin-
cevičius ir Agnetė, Antano 
Varžinsko pati; dalyvavo 
Julijonas Balčiauskas ir Ju-
lijona Paškėnaitė 

Daučiškių 
ūkis, 
valstiečiai 

144 66  30 5 1852.X 
paryčiais 

Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Mykolas Kilmingieji Fabijonas ir 
Katrė Jasinskaitė 
Grincevičiai 

Martynas Jasinskas ir 
Petronėlė Dudzinska, našlė

Vidubalės 
užusienis, 
bajorai 

145  79 5 6 1852.X 
vakare 

Juozapas Zarevi-
čius, vikaras 

Morta Tadas ir Rožė Vadapa-
laitė Rauduvės 

Jonas Mačiukas ir Morta 
Kalvėnaitė 

Baukai, 
valstiečiai 

146 67  9 10 1852.X 
paryčiais 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Pranciš-
kus 

Marcijonas ir Julijona 
Drulytė Sivickai 

Gasparas Drulis ir Magdė 
Žitkevičiūtė 

Krinčino m., 
valstiečiai 

147 68  10 11 1852.X 
paryčiais 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Pranciš-
kus 

Juozapas ir Marijona 
Pileckaitė Gasaičiai 

Moišė Baliūnas ir Agnetė 
Gasaitytė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

148  80 9 11 1852.X 
vakare 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Elžbieta Juozapas ir Agnetė 
Stapulionytė Baniuliai 

Jonas Stapulionis ir 
Eleonora Armonaitė 

Krinčino m., 
valstiečiai 

149  81 14 16 1852.X 
paryčiais 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Eleonora Karolis ir Juozapota 
Šataitė Bičkauskai 

Antanas Dervinis ir 
Eleonora Pugžlytė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

150  82 17 18 1852.X  Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Morta Andrius ir Pranciška 
Barisaitė Armonai 

Moišė Armonas ir Morta 
Braškaitė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

151  83 19 20 1852.X 
paryčiais 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Ona Kazimieras ir Fortunata 
Tauškėlaitė Gaidelioniai

Jonas Tauškėla ir Ona 
Marcikonytė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

152  84 16 20 1852.X Juozapas Kubilins- Elžbieta Adomas ir Elžbieta Jonas Žukas ir Darata, Papyvesių 



24 

paryčiais kas, klebonas Garnauskaitė Sušinskai Baltramiejaus Čyvo pati bajorkaimis, 
valstiečiai 

153  85 24 25 1852.X  Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Ona Viensėdininkai Jonas ir 
Rozalija Žukauskaitė 
Bartkevičiai 

Dvarininkas Ignotas 
Pacunskas ir Viktorija 
Vaišvilaitė 

Gaidynės 
užusienis,  

154 69  25 26 1852.X 
paryčiais 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Petras Kazimieras ir Ona 
Danauskaitė Barisiai 

Petras Juodokas ir Rozalija 
Varzaitė 

Varžai, 
valstiečiai 

155 70  27 28 1852.X 
paryčiais 

Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Stanislo-
vas 

Antanas ir Marijona 
Valuntaitė Kazėnai 

Antanas Valuntas ir 
Marijona Kazėnaitė 

Petriškiai, 
valstiečiai 

156 71  7 8 1852.XI 
paryčiais 

Pranciškus Mikne-
vičius, vikaras 

Kazimie-
ras 

Ambraziejus ir Magdė 
Pelekevičiūtė Mačiukai 

Ksaveras Laukiūnas ir 
Ieva, Kazimiero Mačiuko 
pati 

Suntautai, 
valstiečiai 

157  86 8 9 1852.XI 
paryčiais 

Pranciškus Mikne-
vičius, vikaras 

Liudvika Dominykas ir Liudvika 
Šataitė Jurevičiai 

Mykolas Leiva ir Juozapo-
ta, Jono Šato pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

158  87 7 10 1852.XI  Pranciškus Mikne-
vičius, vikaras 

Apoloni-
ja 

Katrė Simkaitė Petras Lapėnas ir Honora-
ta, Jono Vadapalo pati 

Smilgiai, 
valstietė 

159  88 7 9 1852.XI 
paryčiais 

Pranciškus Mikne-
vičius, vikaras 

Ona Karolis ir Petronėlė 
Kalvėnaitė Vadapalai 

Mykolas Vadapalas ir An-
tanina, Juozapo Kalvėno 
pati 

Smilgiai, 
valstiečiai 

160  89 13 14 1852.XI 
vakare 

Pranciškus Mikne-
vičius, vikaras 

Elžbieta Atsargos kareivis Kazi-
mieras ir Agota Tribytė 
Drulios 

Juozapas Pelekevičius ir 
Marijona, Mykolo 
Mačiuko pati 

Petriškiai, 
valstiečiai 

161 72  18 19 1852.XI 
vakare 

Pranciškus Mikne-
vičius, vikaras 

Juozapas Silvestras ir Teofilė 
Baronaitė Šatai 

Benediktas Šileika ir Katrė 
Dervinytė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

162 73  22 25 1852.XI 
vakare 

Pranciškus Mikne-
vičius, vikaras 

Vincen-
tas 

Jurgis ir Joana Zdanavi-
čiūtė Brazdžioniai 

Antanas Šimbelis ir Brigita 
Čeponytė 

Girniūnai, 
valstiečiai 

163 74  24 27 1852.XI  Pranciškus Mikne-
vičius, vikaras 

Kazimie-
ras 

Bernardas ir Honorata 
Adomonytė Klovos 

Kazimieras Kubilinskas ir 
Karolina, Stanislovo pati 

Dabužių 
palivarkas, 
valstiečiai 



25 

164  90 27 30 1852.XI 
paryčiais 

Pranciškus Mikne-
vičius, vikaras 

Elžbieta Kazimieras ir Karolina 
Šimkevičiūtė Matickai 

Jonas Jozelėnas ir 
Viktorija Jozelėnaitė 

Krinčino 
dvare, 
valstiečiai 

165  91 28 30 1852.XI 
vakare 

Pranciškus Mikne-
vičius, vikaras 

Anatolija Juozapas ir Teofilė 
Kazėnaitė Tyriliai 

Jonas Kazėnas ir Barbora 
Kazėnaitė 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

166  92 28 30 1852.XI 
vakare 

Pranciškus Mikne-
vičius, vikaras 

Katrė Mykolas ir Salomėja 
Margytė Turčinskai 

Andrius Paužolis ir Ieva 
Turčinskaitė 

Juodžionys, 
valstiečiai 

167
-8 

75 93 9 11 1852.XII 
vakare 

Pranciškus Mikne-
vičius, vikaras 

Aleksand
ras ir 
Ieva 
Regina 

Viktoras ir Julijona 
Tirilytė Valuntos 

Aleksandro: Aleksandras 
Naudžiūnas ir Katrė Tyri-
lytė; Ievos: Antanas Pele-
kevičius ir Liudvika, Jur-
gio Mikalausko pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

169  94 10 11 1852.XII 
vakare 

Pranciškus Mikne-
vičius, vikaras 

Salomėja Motiejus ir Ona 
Milašytė Medzeliauskai

Jonas Balčiūnas ir Paulina 
Au<?>aitė 

Trečionys, 
valstiečiai 

170 76  11 13 1852.XII 
paryčiais 

Pranciškus Mikne-
vičius, vikaras 

Juozapas Kazimieras ir Fortunata 
Klezytė Klovos 

Liudvikas Baronas ir Apo-
lonija, Juozapo Klovos pati

Trečionys, 
valstiečiai 

171 77  14 14 1852.XII 
paryčiais 

Pranciškus Mikne-
vičius, vikaras 

Rapolas Liudvikas ir Eleonora 
Kripaitytė Vaičekoniai 

Aniolas Tauškėla ir 
Marijona Gaidelionienė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

172 78  13 15 1852.XII 
vakare 

Pranciškus Mikne-
vičius, vikaras 

Juozapas Povilas ir Barbora 
Grubytė Karobliai 

Juozapas Manikonis ir 
Karolina Grubytė 

Leliškiai, 
valstiečiai 

173  95 18 19 1852.XII 
vakare 

Andrius Ivanavi-
čius, Kriklinių 
kapelionas 

Elžbieta Motiejus ir Ona 
Gasėnaitė Kazilioniai 

Baltramiejus Beūsis? ir 
Rozalija, Rapolo 
Prunckūno pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

174  96 20 21 1852.XII 
vakare 

Pranciškus Mikne-
vičius, vikaras 

Veronika Petras ir Cecilija Dovi-
daitytė Gaidelioniai 

Kazimieras Meškauskas ir 
Barbora, Andriaus 
Gaidelionio pati 

Krinčino m., 
valstiečiai 

175  97 20 25 1852.XII 
paryčiais 

Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Julijona Motiejus ir Teofilė Bud-
riūnaitė Zelenkevičiai 

Ignotas Stankūnas ir Elžbi-
eta, Andriaus Ratniko pati 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

176  98 24 25 1852.XII Domicijonas Šim- Julijona Antanas ir Anatolija Vincentas Blekis ir Darata, Pušynė, 



26 

paryčiais kevičius, vikaras Vaitaitytė Jankauskai Petro Strelčiūno pati valstiečiai 
177 79  20 26 1852.XII 

vakare 
Domicijoas Šim-
kevičius, vikaras 

Povilas Martynas ir Apolonija 
Jurevičiūtė Ratkevičiai 

Petras Murnikas ir 
Eugenija Niurkytė 

Užusieniai, 
valstiečiai 

178 80  29 29 1852.XII  Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Tomas Mikalojus ir Rozalija 
Puzinaitė Čeponiai 

Vincentas Malinauskas ir 
Elžbieta Krukauskaitė 

Kiemeliai, 
valstiečiai 

1 1  2 3 1853.I  Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Petras Tadas ir Ona 
Vadapalaitė Kripaičiai 

Viktoras Vadapalas ir 
Apolonija, Juozapo 
Kazlausko pati 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

2  1 7 8 1853.I  Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Ieva Karolis ir Magdė Šataitė 
Vaičelioniai 

Justinas Šatas ir Apolonija 
Bartkevičiūtė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

3  2 6 9 1853.I  Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Karolina Jonas ir Juozapota 
Apinytė Gudoniai 

Julijonas Plikis ir Karolina, 
Vincento Narbuto pati 

Pušynė, 
valstiečiai 

4 2  7 10 1853.I  Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Rapolas Antanas ir Elžbieta 
Kairytė Tauškėlos 

Mykolas Klezys ir Morta, 
Juozapo Rinkūno pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

5 3  12 13 1853.I  Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Pilypas Liudvikas ir Marijona 
Puzinaitė Miliūnai 

Karolis Špitlis ir 
Konstancija Šartienė, našlė

Kiemeliai, 
valstiečiai 

6  3 12 14 1853.I  Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Julija Vincentas ir Honorata 
Jankauskaitė Blekiai 

Juozapas Jankauskas ir 
Rožė Blekaitė 

Padvariečiai, 
valstiečiai 

7  4 20 22 1853.I  Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Marijona Juozapas ir Ona 
Lapėnaitė Atkočiūnai 

Juozapas Pelekevičius ir 
Kristina, Juozapo Tyrilio 
pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

8  5 21 23 1853.I  Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Ona Juozapas ir Elena 
Augaitė Baršauskai 

Kazimieras Skukauskas ir 
Darata Baršauskaitė 

Trajoniškiai, 
valstiečiai 

9 4  28 1 1853.II Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Vincen-
tas 

Atsargos kareivis Jonas 
ir Katrė Margytė 
Valentukevičiai 

Jonas Pileckas ir Karolina, 
Vincento Narbuto pati 

Čobrokalnių 
užusienis, 
valstiečiai 

10  6 1 3 1853.II Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Barbora Jonas ir Magdė Klovaitė 
Markevičiai 

Bernardas Klovas ir Bar-
bora, Donato Miežansko 
pati 

Trečionys, 
valstiečiai 



27 

11  7 1 4 1853.II Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Elžbieta Antanas ir Morta 
Skindelytė Juodžioniai 

Pranas Juodžionis ir Vikto-
rija, Petro Niurkos pati 

Motiejūnai, 
valstiečiai 

12  8 2 5 1853.II  Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Salomėja Juozapas ir Magdė 
Zapustaitė Kubiliai 

Jonas Čingas ir Salomėja 
Kubiliūtė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

13 5  3 6 1853.II  Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Petras Jonas ir Elžbieta 
Žitkevičiūtė Vadapalai 

Kasperas Zelenkevičius ir 
Apolonija, Motiejaus 
Ratkevičiaus pati 

Daučkėnėliai, 
valstiečiai 

14  9 7 8 1853.II  Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Ona Ignotas ir Liudvika Lan-
dzbergytė Rudzinskai 

Tadas Skamarakas ir Ona, 
Antano Klongevičiaus pati

Skieterių 
užusienis, 
valstiečiai 

15  10 9 18 1853.II  Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Joana Kristupas ir Eleonora 
Rapulevičiūtė Zefeltai 

Karolis Trembantas ir 
Karolina Rapulevičiūtė 

Raudonpamū
šio dvaras, 
valstiečiai 

16 6  18 19 1853.II  Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Antanas Petras ir Veronika 
Vadapalaitė Lapėnai 

Antanas Lapėnas ir Emilija 
Ceplinskaitė 

Smilgiai, 
valstiečiai 

17  11 15 19 1853.II  Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Rozalija Antanas ir Elžbieta 
Luomanaitė Valuntos 

Jonas Valuntas ir Apoloni-
ja, Antano Mačiuko pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

18-
19 

7 12 19 20 1853.II  Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Antanas 
ir Ieva 

Antanas ir Ona 
Laurišonytė Pečiuliai 

Antano: Kazimieras Petru-
lionis ir Morta Adomo Pe-
čiulio pati; Ievos: Adomas 
Pečiulis ir Elžbieta, Kazi-
miero Petrulionio pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

20  13 25 25 1853.II Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Eleonora Mikalojus ir Domicelė 
Balčiūnaitė Stašiai 

Povilas Balčiūnas ir 
Eleonora Žitkevičiūtė 

Aukštuoliai, 
valstiečiai 

21 8  18 26 1853.II  Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Kazimie-
ras 

Jurgis ir Agota Stogaitė 
Jankauskai 

Kazimieras Kondratas ir 
Apolonija, Dovydo 
Baluodžio1 pati 

Našlėnai, 
valstiečiai 

                                                 
1 šaltinyje Балода 



28 

22 9  25 26 1853.II  Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Kazimie-
ras 

Karolis ir Elžbieta 
Baniulytė Zigmuntai 

Kazimieras Baniulis ir 
Agnetė, Antano Varžinsko 
pati 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

23 10  26 27 1853.II  Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Kazimie-
ras 

Jonas ir Magdė Varnaitė 
Mačiukai 

Kazimieras Linas ir Salo-
mėja, Mykolo Tamošiūno 
pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

24 11  1 1 1853.III  Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Mykolas Mataušas ir Rozalija 
Žitkevičiūtė Kairiai 

Kazimieras Grakauskas ir 
Bogumilė, Mataušo 
Žitkevičiaus pati 

Krinčino 
kaimas, 
valstiečiai 

25  14 1 4 1853.III  Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Emilija Kazimieras ir Katrė 
Balčiūnaitė Atkočiūnai 

Mataušas Lukštas ir Julijo-
na, Antano Atkočiūno pati 

Jutiškiai, 
valstiečiai 

26  15 4 4 1853.III  Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Magdė Ipolitas ir Elžbieta 
Vadapalaitė Balčiūnai 

Antanas Subačius ir 
Emilija, Jono Balčiūno pati

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

27  16 4 6 1853.III  Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Domicel
ė 

Antanas ir Ona Šneraitė 
Kleziai 

Aniolas Šinkūnas ir 
Domicelė, Vincento Lino 
pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

28 12  4 5 1853.III  Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Vincen-
tas 

Jonas ir Cecilija 
Valotkaitė Kairiai 

Adomas Valackis ir 
Honorata Mozūraitė 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

29  17 6 7 1853.III  Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Barbora Jonas ir Antanina Ūsaitė 
Adomkavičiai 

Jonas Tyrilis ir Ona 
Lapėnaitė 

Smilgiai, 
valstiečiai 

30  18 7 8 1853.III  Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Katrė Pilypas ir Kiprijona 
Šataitė Budriūnai 

Petras Vaičilionis ir 
Marijona Šataitė 

Ruopiškiai, 
valstiečiai 

31  19 13 13 1853.III  Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Ona Jonas ir Katrė 
Levonavičiūtė Vaišvilos

Dvarininkas Teofilis Kliu-
kauskas ir Eleonora 
Markevičiūtė 

Juodžionys, 
valstiečiai 

32  20 12 14 1853.III  Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Salomėja Jonas ir Magdė <?> 
Mikolėnai 

Antanas Markevičius ir 
Marijona, Tado 

Skironiai, 
valstiečiai 



29 

Micevičiaus pati 
33  21 18 21 1853.III Domicijonas Šim-

kevičius, vikaras 
Elžbieta Liudvikas ir Elžbieta 

Šileikaitė Murnikai 
Vincentas Valuntas ir 
Anastazija Šileikaitė 

Daukšiai, 
valstiečiai 

34  22 20 21 1853.III  Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Katrė Andrius ir Uršulė Ra-
manauskaitė Paužoliai 

Juozapas Mozūras ir Katrė 
Zagarevičienė, našlė 

Juodžionys, 
valstiečiai 

35, 
36 

13 23 22 22 1853.III  Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Mykolas 
ir Ona 

Maižiešius ir Darata 
Markevičiūtė Nesterai 

Mykolo: Nikodemas Mice-
vičius ir Juozapota Vasilia-
uskaitė; Onos: Juozapas K-
lovas ir Ona Markevičiūtė 

Skironiai, 
valstiečiai 

37, 
38 

 24 
25 

25 26 1853.III  Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Rozalija 
ir Liucija

Kazimieras ir Magdė 
Žitkevičiūtė Grakauskai

Adomas Pliuras ir Konsta-
ncija, Petro Šarplio pati; 
Liucijos: Kazimieras Gra-
kauskas ir Juozapota 
Puzinaitė 

Kiemeliai, 
valstiečiai 

39 14  26 27 1853.III Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Petras Juozapas ir Barbora 
Rasiukaitė Krasauskai 

Juozapas <?> ir Elžbieta 
Rasiukaitė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

40 15  27 29 1853.III  Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Povilas 
Jonas 

Danielius ir Katrė 
Petrėnaitė Žitkevičiai 

Povilas Žitkevičius ir 
Honorata, Maižiešiaus 
Kripaičio pati 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

41 16  1 2 1853.IV  Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Juozapas Marcijona Linkevičiūtė Juozapas Kripaitis ir 
Juozapota, Kazimiero 
Mačinsko pati 

Leliškiai, 
valstiečiai 

42  26 4 5 1853.IV Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Veronika Juozapas ir Morta Raz-
gevičiūtė Matulioniai 

Antanas Razgevičius ir 
Teofilė Matilionytė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

43  27 1 6 1853.IV Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Ona Jurgis ir Morta 
Kubiliūtė Mažeikos 

Euzebijus Čingas ir Petro-
nėlė, Juozapo Kazilionio 
pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

44 17  7 8 1853.IV  Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Jurgis Jonas ir Rožė 
Undrėniūnaitė Ratnikai 

Jurgis Ratnikas ir Ona 
Undrėnoniūtė 

Daučkėnai, 
valstiečiai 



30 

45 18  11 11 1853.IV  Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Petras 
Jonas 

Juozapas ir Ona Petrė-
naitė Novodzelskiai 

Jonas Ramanauskas ir 
Honorata Mozūraitė 

Krinčino m., 
valstiečiai 

46 19  8 11 1853.IV  Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Jurgis Jurgis ir Sofija Apynytė 
Mikolėnai 

Augustinas Fergizas ir 
Salomėja Micevičiūtė 

Skironiai, 
valstiečiai 

47 20  17 18 1853.IV  Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Juozapas Andrius ir Jadvyga 
Mockūnaitė Trebos 

Jurgis Tyrilis ir Ona, 
Jokūbo Trebos pati 

Suntautai, 
valstiečiai 

48 21  17 18 1853.IV  Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Mykolas Mykolas ir Marijona 
Škirpaitė Šatai 

Silvestras Dervinis ir Salo-
mėja, Karolio Šato pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

49 22  17 19 1853.IV  Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Petras Modestas ir Karolina 
Murnikaitė Šileikos 

Vincentas Valuntas ir 
Salomėja Nakčerytė 

Daukšiai, 
valstiečiai 

50 23  15 19 1853.IV  Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Antanas Jonas ir Julijona 
Stankevičiūtė Narbutai 

Antanas Paliokas ir 
Honorata Narbutaitė 

Raubonys, 
valstiečiai 

51 24  15 19 1853.IV  Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Petras Anupras ir Salomėja 
Čirvydaitė Balčiūnai 

Dominykas Pavietas ir Ju-
lijona, Stanislovo Čirvydo 
pati 

Trečionys, 
valstiečiai 

52 25  18 20 1853.IV  Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Tadas Kasperas ir Eleonora 
Va[r]žinskaitė 
Vaičilioniai 

Tadas Grincevičius ir 
Konstancija Vaičilionytė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

53 26  18 20 1853.IV  Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Petras Maižiešius ir Emilija 
Šimbelytė Krasauskai 

Petras Pečiulis ir Salomėja, 
Jono Vasiliūno pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

54  28 20 21 1853.IV  Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Ona Jonas ir Viktorija 
Lapėnaitė Lukštai 

Laurynas Trebas ir Marci-
jona, Jono Plutos pati 

Stasiškiai, 
valstiečiai 

55  29 23 25 1853.IV  Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Elžbieta Stanislovas ir Domicelė 
Paštuolytė Kvedarai 

Jurgis Paštuolis ir Julijona 
Vadapalaitė 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

56  30 23 26 1853.IV  Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Ona Viktoras ir Regina 
Astromeckaitė 
Baladziedai 

Antanas Puzinas ir Uršulė, 
Mikalojaus Baladziedo 
pati 

Kiemeliai, 
valstiečiai 

57 27  1 2 1853.V  Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Antanas Jonas ir Julijona 
Markevičiūtė Narbutai 

Antanas Micevičius ir Bar-
bora, Liudviko Ranonio 

Trečionys, 
valstiečiai 



31 

pati 
58 28  1 3 1853.V  Domicijonas Šim-

kevičius, vikaras 
Petras Emilija Mikolėnaitė Jurgis Ranonis ir Katrė, 

Adomo Gudonio pati 
Raubonys, 
valstietė 

59  31 7 9 1853.V Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Karolina Aleksandras ir Eleonora 
Ranonytė Mikolėnai 

Maižiešius Šimavičius ir 
Salomėja Kučinskaitė 

Raubonys, 
valstiečiai 

60  32 12 15 1853.V Domicijonas Šim-
kevičius, vikaras 

Viktorija Mataušas ir Marcijona 
Tyrilytė Miniukai 

Jonas Valuntas ir Julijona, 
Adomo Račinsko pati 

Žoliškio 
užusienis, 
valstiečiai 

61  33 13 17 1853.V  Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Salomėja Vincentas ir Kristina 
Zalėnaitė Jurėnai 

Kazimieras Šilėnas ir Ma-
rijona, Mykolo Jankausko 
pati 

Našlėnai, 
valstiečiai 

62  34 14 17 1853.V  Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Ona Mečislovas ir Anatolija 
Pelickaitė Šimbeliai 

Mykolas Gasaitis ir Marci-
jona, Juozapo Krasausko 
pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

63  35 20 24 1853.V  Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Domicel
ė 

Jurgis ir Ona Mickevi-
čiūtė Poviliūnai 

Martynas Prunckūnas ir 
Rozalija Povilionytė 

Daukšiai, 
valstiečiai 

64 29  23 24 1853.V  Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Jonas Juozapas ir Ona 
Kripaitytė Jozelėnai 

Maižiešius Dovydas ir 
Barbora Barauskaitė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

65 30  25 26 1853.V  Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Adomas Jonas ir Salomėja 
Vadapalaitė Navakai 

Jonas Velžys ir Elžbieta, 
Euzebijaus Čingos pati 

Baukai, 
valstiečiai 

66 31  23 31 1853.V  Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Teodozi-
jus Feli-
cijonas 

Dvarininkai Ignotas ir 
Kornelija Tamkevičiūtė 
Besekirskiai 

Dvarininkai Felicijonas 
Tamkevičius ir Albina 
Vaitkevičiūtė. Dalyvavo 
dvarininkai Kazimieras 
Kubilinskas ir Anatolija 
Vaitigailaitė 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

67  36 4 4 1853.VI  Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Adolina Dvarininkai Mykolas ir 
Ona Malkevičiūtė 
Bartkevičiai 

Dvarininkai Justinas Čir-
vinskas ir Marijona, Juoza-
po Skorkos pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 



32 

68  37 12 13 1853.VI  Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Petronėlė Juozapas ir Viktorija P-
uodžiūnaitė Mickeliūnai

Mataušas Leivas ir 
Petronėlė Vasiliūtė 

Levaniškiai, 
valstiečiai 

69  38 13 14 1853.VI  Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Veronika Andrius ir Magdė 
Šimaitė Mickeliūnai 

Bernardas Kairys ir Salo-
mėja, Petro Vadapalo pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

70  39 15 17 1853.VI Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Morta Adomas ir Rozalija 
Miniukaitė Misevičiai 

Abdonas Strazdas ir Ieva 
Miniukaitė 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

71  40 17 17 1853.VI Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Marijona Antanas ir Domicelė 
Brazdžionaitė Kripaičiai

Povilas Žitkevičius ir Mor-
ta, Bernardo Gaidelionio 
pati 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

72  41 15 18 1853.VI Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Konstan-
cija 

Dvarininkai 
Ferdinandas ir Palvyra 
Gineitytė Rudzinskai 

Dvarininkas Anupras 
Kulviečius ir Konstancija 
Malkevičiūtė 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

73 32  17 18 1853.VI Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Jonas Kazimieras ir Teofilė 
Valeckaitė Jurevičiai 

Jonas Valeckas ir 
Eleonora, Pilypo Šato pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

74  42 19 21 1853.VI Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Elžbieta Mykolas ir Viktorija 
Kripaitytė Matickai 

Jokūbas Kripaitis ir Ona 
Kripaitytė 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

75  43 21 21 1853.VI Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Ieva Karolis ir Ona 
Kazėnaitė Miniukai 

Pranas Miniukas ir Salo-
mėja, Simono Mockūno 
pati 

Suntautai, 
valstiečiai 

76  44 20 24 1853.VI Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Konstan-
cija 

Dvarininkai Aleksand-
ras ir Kardiana Tamke-
vičiūtė Kulviečiai 

Dvarininkai Ignotas 
Besekirskas ir Teofilė, 
Mykolo Devenio pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

77 33  26 28 1853.VI Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Petras Kazimieras ir Elžbieta 
Gasaitytė Pečiuliai 

Petras Gasaitis ir Veronika 
Pečiulytė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

78 34  26 28 1853.VI Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Petras Kazimieras ir Adolina 
Gaidelionytė Semaškos 

Antanas Katkūnas ir Bar-
bora, Juozapo Semaškos 
pati 

Krinčino m., 
valstiečiai 

79  45 28 29 1853.VI Andrius Zubrevi- Eleonora Petras ir Karolina Kazimieras Ranonis ir Trečionys, 



33 

čius, vikaras Genelytė Ranoniai Eleonora, Aleksandro 
Mikolėno pati 

valstiečiai 

80  46 26 29 1853.VI Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Konstan-
cija 

Dvarininkai Mykolas ir 
Liudvika Malinauskaitė 
Kučevskiai 

Dvarininkai Stanislovas 
Karpavičius ir Anatolija 
Šilerytė? 

Raudonpamū
šės dvaras, 
bajorai 

81  47 1 2 1853.VII Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Paulina Ipolitas ir Julijona 
Barisaitė Balčiūnai 

Augustinas Kapičiauskas ir 
Julijona Balčiūnaitė 

Varžų užusie-
nis, valstie-
čiai 

82 35  1 5 1853.VII Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Petras Pilypas ir Teklė 
Jurevičiūtė Šatai 

Pranciškus Juodžionis ir 
Apolonija, Martyno 
Ratkevičiaus pati 

Motiejūnai, 
valstiečiai 

83  48 1 5 1853.VII Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Adolina Atsargos kareivis Augu-
stinas Jurgis ir Marijona 
Bulavickaitė Majauskai 

Augustinas Petrauskas ir 
Karolina Jansonytė 

Našlėnai, 
valstiečiai 

84 36  4 5 1853.VII Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Jonas Kasperas ir Agota 
Šileikaitė Miniukai 

Jonas Ramanauskas ir Ag-
ota, Andriaus Klebeko pati

Daukniūnai, 
valstiečiai 

85 37  6 7 1853.VII Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Jonas Viktoras ir Julijona 
Čeponytė Tunkūnai 

Kazimieras Petrulionis ir 
Morta, Jurgio Mažeikos 
pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

86 38  7 8 1853.VII Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Povilas Mykolas ir Juozapota 
Vasiliūnaitė Kripaičiai 

Bernardas Kripaitis ir Ona, 
Tado Kripaičio pati 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

87 39  9 12 1853.VII Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Petras Baltramiejus ir Darata 
Užunorytė Čyvai 

Juozapas Mikolėnas ir 
Ona, Jono Čirvydo pati 

Pušynė, 
valstiečiai 

88 40  11 12 1853.VII Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Konstan-
tas 

Dvarininkai Juozapas ir 
Teresė Tamkevičiūtė 
Ignotavičiai 

Dvarininkas Jonas 
Ignotavičius ir Natalija 
Mantigailytė 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 



34 

89 41  11 12 1853.VII Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Kazimie-
ras 

Petras ir Marijona 
Bedalytė Valiūnai 

Kazimieras Baronas ir 
Elžbieta, Karolio 
Zigmunto1 pati 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

90  49 12 13 1853.VII Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Morta Juozapas ir Magdė 
Karvelytė Šatai 

Jurgis Šatas ir Elžbieta, 
Stanislovo Šato pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

91 42  10 13 1853.VII Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Rapolas Juozapas ir Morta 
Šimkūnaitė Indrušėnai 

Rapolas Matulionis ir 
Barbora Mainonytė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

92  50 15 18 1853.VII Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Marijona Izabelė Bedalytė Mykolas Matickas ir Karo-
lina Tauškėlienė, našlė 

Krinčino dva-
ras, valstietė 

93 43  19 24 1853.VII Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Adomas Juozapas ir Ona 
Kazėnaitė Pelekevičiai 

Jonas Kazėnas ir Ona, 
Juozapo Atkočiūno pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

94 44  20 25 1853.VII Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Juozapas Antanas ir Agota 
Klezytė Petrėnai 

Juozapas Paliulis ir 
Liudvika Klezytė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

95  51 24 26 1853.VII Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Eleonora Aleksandras ir Ona 
Jurevičiūtė Morkūnai 

Maižiešius Niurka ir Ieva 
Šataitė 

Ruopiškiai, 
valstiečiai 

96 45  1 1 1853.VIII Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Jurgis Mataušas ir Morta 
Šataitė Niurkos 

Kazimieras Šatas ir Cipri-
jona, Pilypo Budriūno pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

97 46  1 2 1853.VIII Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Kazimie-
ras 

Vincentas ir Magdė 
Murnikaitė Valuntos 

Kazimieras Maslauskas ir 
Marijona, Jono Mačiuko 
pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

98  52 5 6 1853.VIII Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Ona Viktoras ir Anastazija 
Kairytė Karčiauskai 

Kazimieras Gaidelionis ir 
Eleonora, Mataušo 
Gudonio pati 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

99  53 6 7 1853.VIII Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Barbora Juozapas ir Grasilda 
Tribukytė Mickeliūnai 

Petras Vadapalas ir 
Barbora Zigmuntaitė 

Daujėnai, 
valstiečiai 

100  54 8 9 1853.VIII Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Salomėja Jokimas ir Karolina 
Povietaitė Sventoreckai 

Silvestras Šatas ir Salomė-
ja, Mataušo Leivos pati 

Motiejūnai, 
valstiečiai 

                                                 
1 šaltinyje Žigmunto (Жыгмунта) 



35 

101  55 9 9 1853.VIII Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Barbora Kazimieras ir Darata 
Zarinkevičiūtė 
Norkevičiai 

Petras Ranonis ir Zosė, 
Jono Murniko pati 

Daukšiai, 
valstiečiai 

102 47  11 12 1853.VIII Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Juozapas Antanas ir Liudvika 
Armonaitė Zarumbos 

Maižiešius Mockūnas ir 
Marijona Armonaitė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

103 48  13 13 1853.VIII Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Juozapas Rapolas ir Rozalija 
Žiliūtė Prunckūnai 

Kazimieras Gasėnas ir 
Magdė, Justino 
Vilimavičiaus pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

104  56 13 13 1853.VIII Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Julijona Domicelė Čeponytė Viktoras Čeponis ir 
Juozapota Puzinaitė 

Kiemeliai, 
valstietė 

105 49  11 15 1853.VIII Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Petras Jurgis ir Magdė Aleksa-
ndravičiūtė Norkevičiai 

Dominykas Norkevičius ir 
Agota, Juozapo Jankausko 
pati 

Našlėnai, 
valstiečiai 

106  57 13 15 1853.VIII Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Marijona Aleksandras ir Antanina 
Černiauskai Valiūnai 

Dominykas Miežionis ir 
Karolina, Stanislovo 
Strelčiūno pati 

Pušynė, 
valstiečiai 

107  58 16 16 1853.VIII Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Salomėja Jonas ir Uršulė Šataitė 
Šatai 

Augustinas Šatas ir Razali-
ja, Karolio Kuodžio pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

108  59 18 19 1853.VIII Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Elžbieta Anatolija Benedickaitė Jonas Jozelėnas ir Elžbieta, 
Euzebijaus Čingos pati 

Baukai, 
valstiečiai 

109 50  19 20 1853.VIII Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Antanas Jonas ir Teklė Rasima-
vičiai Kazilevičiai1 

Motiejus Zelenkevičius ir 
Rozalija, Maižiešiaus 
Ratniko pati 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

110 51  22 23 1853.VIII Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Leonas Dvarininkai Jonas ir Te-
resė Ginetaitė Kirkilai 

Dvarininkai Maižiešius 
Kubilinskas ir Izabelė, 
Andriaus Druliausko pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

111  60 22 23 1853.VIII Andrius Zubrevi- Veronika Jokimas ir Katrė Mataušas Vadapalas ir Ve- Smilgiai, 

                                                 
1 turėtų būti Kazlauskai 



36 

čius, vikaras Kubiliūtė Vadapalai ronika, Petro Lapėno pati valstiečiai 
112  61 26 27 1853.VIII Andrius Zubrevi-

čius, vikaras 
Petronėlė Juozapas ir Justina 

Vadapalaitė Zigmuntai1 
Viktoras Vadapalas ir 
Petronėlė Zigmuntaitė2 

Daujėnai, 
valstiečiai 

113 52  26 27 1853.VIII Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Jokūbas Juozapas ir Honorata 
Šveikauskaitė Kubiliai 

Jokūbas Kazilionis ir 
Anatolija Rauduvytė 

Daujėnai, 
valstiečiai 

114  62 26 27 1853.VIII Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Elžbieta Juozapas ir Agnetė 
Trybytė Laurišoniai 

Kasperas Cieplinskas ir 
Ona Vadapalaitė 

Smilgiai, 
valstiečiai 

114 53  28 29 1853.VIII Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Kazimie-
ras 

Aniolas ir Ona 
Gaidelionytė Tauškėlos 

Petras Gaidelionis ir 
Anatolija, Bernardo 
Razgevičiaus pati 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

115  63 25 30 1853.VIII Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Morta Mykolas ir Rozalija 
Balčiūnaitė Barysai 

Stanislovas Lukštas ir Vik-
torija, Jono Valunto pati 

Barklainiai, 
valstiečiai 

116  64 1 1 1853.IX Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Karolina Petras ir Elžbieta 
Bučaitė Jankauskai 

Stanislovas Kavaliauskas 
ir Darata Drevinskaitė 

Padvariečiai, 
valstiečiai 

117 54  1 1 1853.IX Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Jurgis Jonas ir Domicelė 
Mačiukaitė Mockūnai 

Andrius Trebas ir Agota, 
Jokūbo Varžos pati 

Petriškiai, 
valstiečiai 

118  65 2 6 1853.IX Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Karolina Kazimieras ir Eleonora 
Kripaitytė Grakauskai 

Viktoras Stukis ir 
Domicelė Puzinaitė 

Kiemeliai, 
valstiečiai 

119  65 31 8 1853.IX Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Teklė Aleksandras ir Karolina 
Stankevičiūtė 
Poznanskiai 

Dvarininkai Ildefonsas 
Kasarskis ir Teklė, Antano 
Grincevičiaus pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
valstiečiai 

120  66 6 8 1853.IX Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Ona Aleksandras ir Magdė 
Micevičiūtė Gudoniai 

Adomas Bulavas ir Ona, 
Jurgio Narbuto pati 

Pušynė, 
valstiečiai 

121  67 9 10 1853.IX Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Barbora Petras ir Agnė Banelytė 
Vadapalai 

Mataušas Trybė ir Barbora 
Vadapalaitė 

Daujėnai, 
valstiečiai 

122  68 10 12 1853.IX Andrius Zubrevi- Marijona Jurgis ir Jadvyga Vincentas Trybė ir Julijona Suntautai, 

                                                 
1 šaltinyje Žigmutai (Жыгмуттовъ) 
2 irgi 



37 

čius, vikaras Atkočiūnaitė Mockūnai Mockūnaitė valstiečiai 
123 55  11 14 1853.IX Juozapas Kubilins-

kas, klebonas 
Jurgis Ona Strelčiūnaitė Mykolas Strelčiūnas ir 

Julijona, Jono Narbuto pati
Trečionys, 
valstietė 

124  69 15 17 1853.IX Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

El[e]ono
ra 

Kazimieras ir Ieva Auk-
štikalnytė Laucevičiai 

Antanas Aukštikalnis ir 
Eleonora Žitkevičiūtė 

Aukštuoliai, 
valstiečiai 

125  70 17 18 1853.IX Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Veronika Karolis ir Anelė 
Budnytė Šidlauskai 

Antanas Budnis ir 
Petronėlė Sivickienė, našlė

Miežiūnai, 
valstiečiai 

126 56  19 22 1853.IX Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Rapolas Stanislovas ir Agota 
Šileikaitė Pavietos 

Antanas Šulnis ir Liudvika 
Šileikaitė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

127  71 20 23 1853.IX Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Marijona Dominykas ir Barbora 
Vinciūnaitė Micevičiai 

Dominykas Sargiūnas ir 
Karolina Micevičiūtė 

Užusieniai, 
valstiečiai 

128  72 25 26 1853.IX Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Marijona Mykolas ir Julijona 
Barysaitė Trebos 

Jokūbas Trebas ir Marcijo-
na, Vincento Tyrilio pati 

Petriškiai, 
valstiečiai 

129 57  29 30 1853.IX Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Antanas Jonas ir Rozalija 
Valiūnaitė Paliuliai 

Povilas Mozūras ir Cecili-
ja, Petro Gaidelionio pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

130 58  1 2 1853.X Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Pranciš-
kus 

Antanas ir Teklė 
Pelekevičiūtė Bujevičiai

Pranas Karoblis ir Anasta-
zija, Antano Palioko pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
valstiečiai 

131  73 4 6 1853.X Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Rozalija Dvarininkė Ona 
Tamkevičiūtė 

Dvarininkas Justinas 
Karpavičius ir Liudvika, 
Rapolo Arlausko pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorė 

Šią knygą apie Krinčino Romos katalikų parapijos bažnyčios gimusiuosius, dekanato vizitacijos metu pateiktą man vietos klebono 
kunigo Juozapo Kubilinsko, peržiūrėjęs, pasirašiau 1853 m. spalio 8 d. Panevėžio dekanas Biržų klebonas kun. Stankevičius 
132  74 6 6 1853.X Andrius Zubrevi-

čius, vikaras 
Ona Jurgis ir Agota   

Šimavičiai Patisaitė? 
Šimavičiai 

Aniolas Filmanavičius ir 
Marcijona Žitkevičiūtė 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
valstiečiai 

133  75 8 8 1853.X Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Salomėja Juozapas ir Ona 
Remeikaitė Čingos 

Karolis Vadapalas ir Morta 
Lapėnaitė 

Smilgiai, 
valstiečiai 

134 59  9 10 1853.X Andrius Zubrevi- Juozapas Juozapas ir Sofija Adomas Balčiūnas ir Elž- Daukšiai, 



38 

čius, vikaras Murnikaitė Balčiūnai bieta, Liudviko Murniko 
pati1 

valstiečiai 

135  76 11 13 1853.X Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Julijona Stanislovas ir Julijona, 
Kondrataitė Čirvydai 

Jonas Ranonis ir Marijona 
Šarkiūtė 

Raubonys, 
valstiečiai 

136  77 20 22 1853.X Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Katrė Stanislovas ir Agota 
Kripaitytė Kairiai 

Aniolas Katkūnas ir 
Rozalija Ūsaitė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

137 60  25 25 1853.X Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Antanas Jonas ir Emilija 
Radzevičiūtė Balčiūnai 

Kajetonas Šileika ir 
Marijona Zigmuntaitė 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

138  78 25 25 1853.X Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Ona Aleksandras ir Cecilija 
Novodzielska Valiūnai 

Antanas Zaremba ir Elena, 
Jurgio Mickeliūno pati 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

139  79 25 28 1853.X Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Marijona Bernardas ir Karolina 
Rožėnaitė Šidlauskai 

Rapolas Šimavičius ir 
Magdė, Aleksandro 
Belkausko pati 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

140  80 24 28 1853.X Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Agnė Kazimieras ir Agnė 
Zigmuntaitė Rasiukai 

Povilas Vadapalas ir 
Barbora, Tado Trybio pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

141 61  27 28 1853.X Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Jurgis Jurgis ir Magdė 
Balčiūnaitė Varžos 

Mykolas Balčiūnas ir 
Elžbieta Perkauskaitė 

Paberliai, 
valstiečiai 

142 62  28 31 1853.X Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Antanas Kazimieras ir Ieva 
Braškaitė Mačiukai 

Petras Vadapalas ir Anelė, 
Mykolo Braškos pati 

Suntautai, 
valstiečiai 

143 63  29 31 1853.X Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Antanas Dvarininkai Juozapas ir 
Grasilda Jankauskaitė 
Padskačimai 

Dvarininkas Benediktas 
Šaumanas ir Apolonija 
Gerkavičienė, našlė 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

144 64  29 31 1853.X Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Juozapas Dvarininkai Juozapas ir 
Petronėlė Ignatavičiūtė 
Vaišvilos 

Dvarininkas Simonas 
Vaišvila ir Viktorija, 
Vincento Vaišvilos pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

145  81 1 2 1853.XI Andrius Zubrevi- Elžbieta Rapolas ir Anatolija Vladislovas Barysas ir Paberliai1, 

                                                 
1 kairėje pusėje prierašas: sutuoktas su Ona Gustaite 1919 m. liepos 15 d.; dešinėje pusėje prierašas: J. Balčiūnas sut. 1916.VI.6 su B. 
Keršanskaite [abu prierašai rusų kalba] 



39 

čius, vikaras Barysaitė Balčiūnai Julijona Balčiūnaitė valstiečiai 
146 65  2 4 1853.XI Andrius Zubrevi-

čius, vikaras 
Juozapas Jurgis ir Jadvyga 

Kinskaitė Luomanai 
Maižiešius Mockūnas ir 
Rozalija, Stanislovo 
Kinskio pati 

Petriškiai, 
valstiečiai 

147 66  6 7 1853.XI Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Vincen-
tas 

Antanas ir Julijona 
Petrėnaitė Paliokai 

Ignotas Paliokas ir Magdė 
Svidenytė 

Girniūnai, 
valstiečiai 

150 67  23 24 1853.XI Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Petras Stanislovas ir Eufrozina 
Augaitė Lekarauskai 

Kazimieras Gasėnas ir 
Barbora Trybytė 

Daujėnai, 
valstiečiai 

151 68  21 24 1853.XI Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Jonas Benediktas ir Emilija 
Miniukaitė Plutos 

Viktoras Lapėnas ir Karo-
lina, Vincento Plutos pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

152  82 24 25 1853.XI Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Katrė Juozapas ir Ona 
Urbonaitė Šatai 

Petras Šarkas ir Magdė, 
Justino Šato pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

153  83 23 26 1853.XI Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Eufrozi-
na 

Petra ir Magdė 
Šimavičiūtė Čeponiai 

Rapolas Matulionis ir Ieva 
Čeponytė 

Kiemeliai, 
valstiečiai 

154 69  28 29 1853.XI Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Mikalo-
jus 

Viktorija Šataitė Jonas Šatas ir Marcijona, 
Silvestro Kveskūno pati 

Berčiūnai, 
valstietė 

155 70 84 2 5 1853.XII Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Juozapas 
ir 
Marijona

Petras ir Magdė 
Apynytė Apyniai 

Sūnaus: Aleksandras Mi-
kolėnas ir Karolina Čirvy-
daitė; dukters: Jonas Jan-
kauskas ir Anatolija 
Mikolėnienė 

Beržynė, 
valstiečiai 

156 71  11 12 1853.XII Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Juozapas Motiejus ir Ieva 
Ezbutaitė Urbonavičiai 

Andrius Čirvydas ir 
Anastazija Vaišvilaitė 

Židžiūnai, 
valstiečiai 

157  85 17 19 1853.XII Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Morta Juozapas ir Agnė 
Lapėnaitė Vyčai 

Juozapas Pabervalkis ir 
Juozapota Lapėnaitė 

Smilgiai, 
valstiečiai 

158 72  17 20 1853.XII Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Juozapas Jonas ir Ona Gučaitė 
Bulauskai 

Juozapas <?> ir Ona, 
Juozapo Kondrato pati 

Raudonpamū
šio dvaras, 

                                                                                                                                                                                                                                                        
1 šaltinyje Paberlėnai (въ Деревни Поберлянахъ) 



40 

valstiečiai 
159 73  20 26 1853.XII Juozapas Kubilins-

kas, klebonas 
Povilas Juozapas ir Julijona 

Sivickaitė Balčiūnai 
Vaclovas Šulnis ir 
Domicelė, Mykolo 
Morkvėno pati 

Žydžiūnai, 
valstiečiai 

160 78  27 28 1853.XII Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Jonas Andrius ir Salomėja 
Pranckūnaitė Turtinskai

Adomas Aleksiejūnas ir 
Rozalija, Maižiešiaus 
Ratkevičiaus pati 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

1 1  3 4 1854.I Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Juozapas Atitarnavusio kareivio 
Bernardo ir Mortos 
Kripaitytės Gaidelioniai

Maižiešius Kripaitis ir 
Ona, Mataušo Kripaičio 
pati 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

2  1 3 4 1854.I Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Morta Motiejus ir Agnė 
Juodokaitė Gasaičiai 

Maižiešius Grigas ir 
Marijona Mačiukaitė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

3  2 4 5 1854.I Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Karolina Jokūbas ir Ona 
Lukštaitė Trebos 

Juozapas Lukštas ir Mag-
dė, Juozapo Pelekevičiaus 
pati 

Petriškiai, 
valstiečiai 

4 2  13 14 1854.I Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Ipolitas Jurgis ir Magdė 
Valuntaitė Čiūdai 

Motiejus Budriūnas ir Juli-
jona, Ipolito Balčiūno pati 

Petriškiai, 
valstiečiai 

5 3  16 18 1854.I Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Mikalo-
jus 

Simonas ir Ona Modes-
tavičiūtė Baradinskai 

Mikalojus Šaikūnas ir Mo-
rta, Kazimiero Rakšio pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

6 4  21 22 1854.I Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Antanas Povilas ir Petronėlė 
Šimaitė Vadapalai 

Antanas Šimas ir Barbora 
Prunckūnaitė 

Daujėnai, 
valstiečiai 

7  3 24 27 1854.I Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Magdė Julijona ir Morta 
Indrulytė Kriūkai 

Kasperas Graužinis ir 
Magdė Indruliūnaitė 

Leliškiai, 
valstiečiai 

8  4 27 28 1854.I Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Ona Mikalojus ir Fortunata 
Čeponytė Mickeliūnai 

Viktoras Šuikūnas ir Bar-
bora, Jurgio Rauduvės pati

Girsūdai, 
valstiečiai 

9  5 27 28 1854.I Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Ona Marcijona Maslauskaitė Juozapas Šatas ir Julijona, 
Mataušo Šileikos pati 

Berčiūnai, 
valstietė 

10 5  1 29 1854.I Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Valentas Jonas ir Elžbieta 
Straupytė Čajevai 

Karolis Bucas ir Zuzana, 
Stanislovo Petrausko pati, 

Raubonys, 
valstiečiai 



41 

dalyvavo Maižiešius Kubi-
linskas ir Karolina Mailytė

11  6 28 29 1854.I Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Veronika Maižiešius ir Ona 
Kajevskaitė Zarumbos1 

Mykolas Tauškėlas ir Ieva, 
Krizostomo Jankausko pati

Krinčino m., 
valstiečiai 

12  7 28 30 1854.I Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Morta Kazimieras ir Katrė 
Rat[n]ikaitė Maslauskai

Jokūbas Vaičilionis ir 
Emilija Maslauskaitė 

Motiejūnai, 
valstiečiai 

13  8 1 1 1854.II Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Teofilė Mykolas ir Karolina 
Zarenkevičiūtė 
Černiauskai 

Ambraziejus Ratkevičius ir 
Agota, Andriaus Murniko 
pati 

Pušynė, 
valstiečiai 

14 6  1 2 1854.II Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Edva[r]-
das 

Jonas ir Marijona 
Rapulevičiūtė Rygertai 

Antanas Rapulevičius ir 
Karolina Rapulevičiūtė, 
dalyvavo Jokūbas Rygertas 
ir Eleonora, Kristupo 
Zefelto pati 

Raudonpamū
šės dvaras, 
valstiečiai 

15  9 2 2 1854.II Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Antanina Mykolas ir Julijona 
Budriūnaitė Atkočiūnai 

Kazimieras Atkočiūnas ir 
Julijona, Jurgio 
Stankevičiaus pati 

Jutiškiai, 
valstiečiai 

16 7  3 4 1854.II Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Antanas Juozapas ir Ona 
Skvereckaitė Trebiai 

Maižiešius Petrulionis ir 
Agnė, Kazimiero Gasaičio 
pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

17 8  4 5 1854.II Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Juozapas Antanas ir Honorata 
Klezytė Armonai 

Juozapas Zigmuntas ir 
Magdė Armonaitė 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

18 9  5 7 1854.II Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Antanas Jonas ir Marijona 
Masiulionytė Mačiukai 

Vincentas Valuntas ir Elž-
bieta, Motiejaus Mačiuko 
pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

19  10 7 8 1854.II Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Anatolija Modestas ir Eleonora 
Dovydavičiūtė 

Vincentas Jozalėnas ir 
Domicelė, Antano 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

                                                 
1 Zarembos 



42 

Karčiauskai Kripaičio pati 
20  11 10 12 1854.II Andrius Zubrevi-

čius, vikaras 
Agnė Juozapas ir Uršulė 

Liukpetrytė Kunčiai 
Pilypas Vadapalas ir Morta 
Rauduvytė 

Liukpetriai, 
valstiečiai 

21  12 17 18 1854.II Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Barbora Adomas ir Julijona 
Indrulėnaitė Račinskai 

Motiejus Ridikas ir 
Salomėja Ži<linskytė?> 

Leliškiai, 
valstiečiai 

22 10  14 21 1854.II Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Aleksan-
dras 

Petras ir Elžbieta 
Varžinskaitė Balčiūnai 

Aleksandras Varžinskas ir 
Pranciška, Pranciškaus 
Šulco pati 

Paberliai, 
valstiečiai 

23 11  20 21 1854.II Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Jonas Juozapas ir Morta 
Kairytė Rinkūnai 

Juozapas Mačiukas ir 
Morta Vasiliūnaitė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

24 12  21 24 1854.II Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Jonas Juozapas ir Salomėja 
Čingaitė Kalvėnai 

Jonas Rauduvė ir Salomėja 
Zapustaitė 

Baukai, 
valstiečiai 

25 13  20 25 1854.II Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Jonas Augustinas ir Barbora 
Rauduvytė Vadapalai 

Jonas Vadapalas ir Ona 
Trybytė 

Daujėnai, 
valstiečiai 

26 14  26 27 1854.II Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Jonas Adomas ir Fortunata 
Adomonytė Mikolėnai 

Bernardas Klovas ir Liud-
vika, Tamošiaus Indreliūno 
pati 

Beržynė, 
valstiečiai 

27  13 28 1 1854.III Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Ona Maižiešius ir Salomėja 
Juodokaitė Grigai 

Jurgis Brazdžionis ir Elž-
bieta, Rapolo Šaikūno pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

28 15  1 3 1854.III Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Kazimie-
ras 

Jonas ir Barbora 
Mikolėnaitė Apyniai 

Tamošius Indreliūnas ir 
Salomėja, Maižiešiaus 
Mikolėno pati 

Juodmaišiai, 
valstiečiai 

29  14 6 7 1854.III Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Katrė Anastazija Linaitė Andrius Trebas ir Katrė, 
Ksavero Laukūno pati 

Suntautai, 
valstietė 

30  15 7 8 1854.III Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Barbora Simonas ir Agnė 
Zapustaitė Mickeliūnai 

Jonas Tyrilis ir Barbora 
Tribytė 

Daujėnai, 
valstiečiai 

31 16  8 10 1854.III Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Andrius Juozapas ir Uršulė 
Aleksiejūnaitė Paužoliai

Andrius Paužolis ir 
Marcijona, Augustino 
Ranonio pati 

Našlėnai, 
valstiečiai 



43 

32 17  9 10 1854.III Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Stanislo-
vas 

Vincentas ir Petronėlė 
Petrauskaitė Armonai 

Jonas Mikolėnas ir Uršulė, 
Martyno Gučo pati 

Našlėnai, 
valstiečiai 

33  16 8 10 1854.III Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Petronėlė Silvestras ir Ona 
Varžaitė Šileikos 

Jonas Varžinskas ir 
Rozalija, Jono Ratniko pati

Daučkėnai, 
valstiečiai 

34 18  12 13 1854.III Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Antanas Ignotas ir Cecilija 
Liukpetrytė Kubiliai 

Antanas Vaičekonis ir 
Morta Grigaitė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

35  17 13 14 1854.III Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Morta Antanas ir Marcijona 
Imbrasaitė Dargeliai 

Justinas Dargelis ir Elžbie-
ta, Jono Vadapalo pati 

Daučkėnėliai, 
valstiečiai 

36 19  15 16 1854.III Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Petras Mataušas ir Elžbieta 
Laurišonytė Lapėnai 

Petras Navakas ir Antani-
na, Juozapo Kalvėno pati 

Baukai, 
valstiečiai 

37  18 17 18 1854.III Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Karolina Viktoras ir Elžbieta 
Plutaitė Pelekevičiai 

Vincentas Plutas ir Karoli-
na, Ignoto Drevinsko pati 

Barklainiai, 
valstiečiai 

38  19 8 21 1854.III Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Vincenta 
Amelija 

Dvarininkai Vincentas 
ir Viktorija Gudavičiūtė 
Vaišvilos 

Dvarininkas Vladislovas 
Malinskas ir Amelija 
Vrublevska 

Gaidynės 
užusienis, 
bajorai 

39  20 21 22 1854.III Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Ona Petras ir Agota 
Mačiukaitė Vadapalai 

Juozapas Laurišonis ir 
Ieva, Kazimiero Mačiuko 
pati 

Smilgiai, 
valstiečiai 

40 20  22 23 1854.III Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Juozapas Antanas ir Agnė 
Kubiliūtė Lekavičiai 

Justinas Kubilis ir Juoza-
pota, Juozapo Ūso pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

41  21 23 24 1854.III Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Paulina Antanas ir Apolonija 
Pugžlytė Mačiukai 

Kazimieras Kripaitis ir Te-
klė, Klemenso Pugžlio pati

Daukniūnai, 
valstiečiai 

42 21  21 25 1854.III Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Jonas Jonas ir Teklė Kučevska 
Malinauskai 

Liudvikas Lendorkis ir Ur-
šulė, Nikodemo Gučo pati 

Padvariečiai, 
valstiečiai 

43 22  24 28 1854.III Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Juozapas Jonas ir Justina 
Karliova Ermanai 

Mataušas Lapėnas ir Mor-
ta, Motiejaus Vadapalo 
pati 

Baukai, 
valstiečiai 

44 23  26 28 1854.III Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Juozapas Juozapas ir Anatolija 
Rudzinskaitė 

Ignotas Vyčas ir Konstan-
cija, MykoloVyčo pati 

Daniliškiai, 
valstiečiai 



44 

Kazlauskai 
45 24  27 28 1854.III Andrius Zubrevi-

čius, vikaras 
Antanas Vincentas ir Rozalija 

Kazėnaitė Tyriliai 
Juozapas Lukštas ir Agota, 
Jokūbo Varžos pati 

Petriškiai, 
valstiečiai 

46  22 1 3 1854.IV Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Julijona Jonas ir Salomėja 
Kučinskaitė Ranoniai 

Kazimieras Genys ir 
Julijona, Jono Narbuto pati

Raubonys, 
valstiečiai 

47 25  8 9 1854.IV Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Feliksas 
Mykolas

Dvarininkai Teodoras ir 
Ona Narbutaitė 
Grigoravičiai 

Dvarininkas Feliksas 
Tamkevičius ir Amalija 
Tabokaitė 

Kraštų 
dvaras, 
bajorai 

48  23 9 11 1854.IV Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Juozapo-
ta 

Kazimieras ir Uršulė 
Krasauskaitė Trybės 

Mataušas Trybė ir 
Juozapota Rakšytė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

49 26  11 12 1854.IV Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Antanas Bonaventura ir Elžbieta 
Pelekevičiūtė 
Atkočiūnai 

Kazimieras Atkočiūnas ir 
Elžbieta Varžaitė 

Petriškiai, 
valstiečiai 

50 27  13 13 1854.IV Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Antanas Antanina Stapulionytė Karolis Šidlauskas ir Eleo-
nora, Juozapo Budnio pati 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

51  24 16 16 1854.IV Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Rozalija Antanas ir Ieva 
Strazdaitė Puzinos 

Kazimieras Stugis ir Roza-
lija, Karolio Lapinsko pati 

Kiemeliai, 
valstiečiai 

52 28  23 24 1854.IV Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Klemen-
sas 

Klemensas ir Teresė 
Vinciūnaitė Lekarauskai

Petras Lekarauskas ir 
Barbora Drulytė 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

53 29  27 28 1854.IV Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Juozapas Maižiešius ir Ieva 
Morkūnaitė Niurkos 

Juozapas Šatas ir Uršulė 
Šileikaitė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

54  25 27 29 1854.IV Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Morta Maižiešius ir Marijona 
Armonaitė Mockūnai 

Juozapas Varza ir Emilija, 
Mykolo Mačiuko pati 

Petriškiai, 
valstiečiai 

55  26 5 7 1854.V Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Morta Barbora Kripaitytė Steponas Drulis ir Rozali-
ja, Adomo Paikos pati 

Ličiūnai, 
valstietė 

56  27 5 8 1854.V Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Marijona Modestas ir Ona 
Šileikaitė Nakčeriai 

Andrius Turtinskas ir 
Darata Nakčerytė 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

57  28 7 8 1854.V Andrius Zubrevi- Ona Baltramiejus ir Rapolas Bedalis ir Ona, Daujėnai, 



45 

čius, vikaras Domicelė Ledereckaitė 
Bedaliai 

Petro Gasaičio pati valstiečiai 

58 30  8 12 1854.V Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Jurgis Pilypas ir Ona 
Vaitiekūnaitė Šukiai 

Jurgis Karoblis ir Rozalija, 
Juozapo Puodžiūno pati 

Leliškiai, 
valstiečiai 

59  29 11 12 1854.V Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Ona Jurgis ir Kristina 
Lapėnaitė Tyriliai 

Jonas Mačiukas ir Ona, 
Jokūbo Trebo pati 

Petriškiai, 
valstiečiai 

60 31  14 16 1854.V Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Petras Motiejus ir Karolina 
Klezytė Paštuoliai 

Kasperas Paštuolis ir 
Elžbieta Drevinskaitė 

Daučkėnėliai, 
valstiečiai 

61  30 16 18 1854.V Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Ona Juozapas ir Barbora Mi-
ckeliūnaitė Vilimavičiai

Juozapas Petrulionis ir 
Fortunata, Mikalojaus 
Mickeliūno pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

62 32  20 22 1854.V Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Andrius Jonas ir Julijona 
Danauskaitė Mozūrai 

Jonas Danauskas ir Apolo-
nija, Petro Žitkevičiaus 
pati 

Varžai, 
valstiečiai 

63 33  24 26 1854.V Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Aleksan-
dras 

Jokūbas ir Elžbieta 
Drulytė Markevičiai 

Aleksandras Bankauskas ir 
Ona Devenytė 

Varžai, 
valstiečiai 

64  31 23 26 1854.V Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Rožė Petras ir Salomėja 
Šimaitė Vadapalai 

Maižiešius Grigas ir Justi-
na, Juozapo Zigmunto pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

65 34  22 27 1854.V Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Juozapas Dvarininkai Ignotas ir 
Kornelija Tamkevičiūtė 
Besekirskiai 

Dvarininkas Juozapas 
Besekirskas ir Konstancija 
Malkevičiūtė 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

66 35  26 27 1854.V Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Karolis Juozapas ir Ona 
Rudzinskaitė Narbutai 

Karolis Rotembergas ir 
Julijona Rudzinskaitė 

Raubonys, 
valstiečiai 

67 36  1 1 1854.VI Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Juozapas Mykolas ir Domicelė 
Dievaitytė Vilenčikai 

Krizostomas Luomanas ir 
Viktorija, Jono Valunto 
pati 

Jutiškiai, 
valstiečiai 

68 37  2 3 1854.VI Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Motiejus Augustinas ir Darata 
Vičaitė Vasiliūnai 

Motiejus Mačiūnas ir Emi-
lija, Maižiešiaus Krasaus-
ko pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 



46 

69 38  3 5 1854.VI Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Antanas Jonas ir Emilija 
Petraškaitė Balčiūnai 

Kajetonas Petkevičius ir 
Ona, Antano Varžinsko 
pati 

Židžiūnai, 
valstiečiai 

70 39  5 6 1854.VI Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Aleksan-
dras 

Adomas ir Pranciška 
Navickaitė Šaikauskai 

Juozapas Klevickas ir Ce-
cilija, Povilo Karoblio pati 

Leliškiai, 
valstiečiai 

71 40  3 6 1854.VI Felicijonas Talačka, 
Pabiržės vikaras 

Adomas Jonas ir Magdė 
Balčiūnaitė Vadapalai 

Adomas Balčiūnas ir Karo-
lina, Antano Ratnio pati 

Daučkėnėliai, 
valstiečiai 

72  32 9 10 1854.VI Liudvikas Moleris, 
vikaras 

Antanina Stanislovas ir Karolina 
Balčiūnaitė Mačiukai 

Aleksandras Lapėnas ir 
Karolina Murnikaitė 

Barklainiai, 
valstiečiai 

73  33 10 11 1854.VI Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Fortuna-
ta 

Marijona Juškaitė Kazimieras Gaidelionis ir 
Fortunata, Tamošiaus 
Stapulionio pati 

Daniliškiai, 
valstietė 

74 41  16 17 1854.VI Liudvikas Moleris, 
vikaras 

Stanislo-
vas 

Jonas ir Konstancija 
Matickaitė Paliuliai 

Stanislovas Ūsas ir Agota 
Paliulytė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

75 42  16 17 1854.VI Liudvikas Moleris, 
vikaras 

Mykolas Anupas ir Natalija 
Valuntaitė Puzinos 

Mykolas Klezys ir Ieva 
Čeponytė 

Kiemeliai, 
valstiečiai 

76 43  16 17 1854.VI Liudvikas Moleris, 
vikaras 

Antanas Karolis ir Rožė 
Rauduvytė Žiliai1 

Antanas Stankevičius ir 
Morta, Jono Vilimavičiaus 
pati 

Levaniškiai, 
valstiečiai 

77  34 17 18 1854.VI Liudvikas Moleris, 
vikaras 

Ona Justinas ir Rozalija 
Mačiukaitė Kauneckai 

Jonas Rauduvė ir Anelė 
Trybytė 

Daujėnai, 
valstiečiai 

78 44  25 26 1854.VI Liudvikas Moleris, 
vikaras 

Petras Pranciškus ir Morta 
Mačiukaitė Tunkūnai 

Juozapas Mačiukas ir Ag-
nė, Kazimiero Gasaičio 
pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

79  35 24 26 1854.VI Liudvikas Moleris, 
vikaras 

Salomėja Mikalojus ir Barbora 
Kinskytė Čeponiai 

Viktoras Čeponis ir <Salo-
mėja?>1 Simono Mockūno 
pati 

Kiemeliai, 
valstiečiai 

                                                 
1 galima perskaityti ir kaip Žyniai 



47 

80 45  24 26 1854.VI Liudvikas Moleris, 
vikaras 

Tadas Kazimieras ir Agnė 
Gasaitytė Petrulioniai 

Tadas Skamarakas ir Judita 
Kubiliūtė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

81  36 29 30 1854.VI Liudvikas Moleris, 
vikaras 

Marijona Jonas ir Ona Šneraitė 
Kinskiai 

Juozapas Slavinskas ir Jad-
vyga, Andriaus Trybės pati

Daukniūnai, 
valstiečiai 

82  37 29 30 1854.VI Andrius Zubrevi-
čius, vikaras 

Morta Kazimieras ir Morta 
Kazilionytė Kairiai 

Juozapas Indrušėnas ir Ele-
onora, Andriaus Paliulio 
pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

83 46  1 1 1854.VII Zubrevičius, 
vikaras 

Petras Tadas ir Honorata Ra-
manauskaitė Balčiūnai 

Jonas Ramanauskas ir 
Konstancija Jankauskaitė 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

84  38 4 4 1854.VII Moleris, vikaras Rozalija Augustinas ir Marijona 
Blažytė Šilėnai 

Petras Valuntas ir Marijo-
na, Mykolo Jankausko pati

Padvariečiai, 
valstiečiai 

85  39 9 9 1854.VII Zubrevičius, 
vikaras 

Marijona Antanas ir Ieva 
Šilėnaitė Paužoliai 

Tamošius Ignotavičius ir 
Uršulė, Juozapo Paužolio 
pati 

Našlėnai, 
valstiečiai 

86 47  10 10 1854.VII Zubrevičius, 
vikaras 

Stanislo-
vas 

Jonas ir Juozapota 
Klezytė Matickai 

Jonas Paliulis ir Magdė 
Armonaitė 

Šarkynės 
viensėdis, 
valstiečiai 

87  40 18 18 1854.VII Antanas Reutas, 
vikaras 

Ona Antanas ir Morta 
Skindelytė Juodžintai 

Apolinaras Skindelis ir 
Konstancija Vaičilytė 

Motiejūnai, 
valstiečiai 

88  41 20 20 1854.VII Reutas, vikaras Ona Maižiešius ir Rozalija 
Goštautaitė Jaroševičiai 

Jonas Monkevičius ir Ona 
Visockaitė 

Papyvesių 
bajorkamis 

89  42 20 20 1854.VII Adomas Daugėla, 
Anykščių vikaras 

Petronėlė Kazimieras ir Konstan-
cija Vaisbergaitė 
Mikelėnai 

Maižiešius Šimas ir Tere-
sė, Justino Kralikausko 
pati 

Levaniškiai, 
valstiečiai 

90  43 28 28 1854.VII Reutas, vikaras Julija Rozalija Miniukaitė Stanislovas Mockūnas ir 
Agota, Jokūbo Varžos pati 

Petriškiai, 
valstietė 

                                                                                                                                                                                                                                                        
1 palikta vietos vardui įrašyti 



48 

91  44 31 1 1854.VIII Reutas, vikaras Rozalija Ignotas ir Marijona 
Danauskaitė Barisai 

Jonas Mozūras ir Agnė, 
Mykolo Varžinsko pati 

Varžai, 
valstiečiai 

92 48  1 1 1854.VIII Reutas, vikaras Gasparas Juozapas ir Katrė 
Nargytė Vadapalai 

Gasparas Paštoris ir 
Apolonija, Gasparo 
Žaliukevičiaus pati 

Daučkėnėliai, 
valstiečiai 

93 49  3 3 1854.VIII Reutas, vikaras Juozapas Juozapas ir Marcijona 
Trybytė Atkočiūnai 

Juozapas Dievaitis ir 
Emilija Trebytė 

Jutiškiai1, 
valstiečiai 

94  45 7 7 1854.VIII Reutas, vikaras Antanina Motiejus ir Kunegunda 
Tamošiūnaitė Rudžiai 

Mykolas Račinskas ir Gra-
silda, Apolinaro Štaupo 
pati 

Leliškiai, 
valstiečiai 

95  46 7 7 1854.VIII Reutas, vikaras Morta Vincentas ir Barbora 
Baniulytė Zarumbos 

Povilas Mozūras ir Teresė, 
Klemenso Lekarausko pati

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

96  47 10 10 1854.VIII Reutas, vikaras Petronėlė Justinas ir Veronika 
Kazilionytė Rauduvės 

Petras Gasaitis ir Rozalija, 
Justino Zigmunto pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

97 50  11 11 1854.VIII Reutas, vikaras Antanas Ipolitas ir Julijona 
Barisaitė Balčiūnai 

Aleksandras Pakaušis ir 
Elžbieta Kapičiauskaitė 

Repšiai, 
valstiečiai 

98 51  14 14 1854.VIII Reutas, vikaras Antanas Antanas ir Ona Atko-
čiūnaitė Sta[n]kevičiai 

Adomas Širvinskas ir Judi-
ta, Julijono Pleškio pati 

Daukniūnai2, 
valstiečiai 

99  48 14 14 1854.VIII Reutas, vikaras Salomėja Jonas ir Ieva Raudaitė 
Jozelevičiai 

Juozapas Vadapalas ir Ieva 
Vadapalaitė 

Baukai, 
valstiečiai 

100  49 14 14 1854.VIII Reutas, vikaras Darata Viensėdininkai Jonas ir 
Darata Kaunartaitė 
Petronevičiai 

Juozapas Jansonas ir Mari-
jona, Nikodemo Kondrata-
vičiaus pati 

Raudonpamū
šės dvaras, 
valstiečiai 

101 52  21 21 1854.VIII Kubilinskas, 
klebonas 

Antanas Liudvikas ir Barbora 
Klovaitė Ranoniai 

Stanislovas Narbutas ir 
Magdė, Jono Markevičiaus 

Skironiai, 
valstiečiai 

                                                 
1 šaltinyje Judiškiai (въ дерев. Юдышкахъ) 
2 šaltinyje Daukmėnai (Довкмянахъ) 



49 

pati 
102 53  21 21 1854.VIII Reutas, vikaras Aleksan-

dras 
Benediktas ir Apolonija 
Luomanaitė Atkočiūnai 

Aleksandras Naudžiūnas ir 
Elžbieta, Juozapo 
Luomano pati 

Barklainiai, 
valstiečiai 

103 54  22 23 1854.VIII Kubilinskas, 
klebonas 

Antanas Jurgis ir Rožė 
Miroliūnaitė Povilioniai

Antanas Kundratas ir Katrė 
Mikolėnaitė 

Našlėnai, 
valstiečiai 

104  50 22 22 1854.VIII Kubilinskas, 
klebonas 

Elžbieta Antanas ir Marijona 
Ranonytė Liegiai 

Antanas Ranonis ir 
Elžbieta Dobiliūnaitė 

Raubonys, 
valstiečiai 

105 55  22 22 1854.VIII Kubilinskas, 
klebonas 

Stanislo-
vas 

Modestas ir Teofilė 
Rakašiūtė Kruzoniai 

Juozapas Bieliauskas ir 
Ona Brazdžionaitė 

Girniūnai, 
valstiečiai 

106  51 23 23 1854.VIII Reutas, vikaras Teklė Dvarininkai Justinas ir 
Agnė Trybytė 
Straševičiai 

Valstietis Viktoras Vada-
palas ir Teklė, dvarininko 
Karolio Taujansko pati 

Židoniai, 
bajorai 

107  52 28 28 1854.VIII Reutas, vikaras Antanina Jurgis ir Konstancija 
Niurkytė Kuodžiai 

Gasparas Kuodis ir Magdė 
Šataitė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

108 56  28 28 1854.VIII Reutas, vikaras Juozapas Juozapas ir Liudvika 
Varanauskaitė Šležai 

Nikodemas Micevičius ir 
Magdė, Motiejaus Bernio 
pati 

Trečionys, 
valstiečiai 

109  53 29 29 1854.VIII Reutas, vikaras Ona Laurynas ir Teklė 
Barisaitė Grybės 

Petras Juodokas ir Ona, 
Stanislovo Lukštos pati 

Jutiškiai, 
valstiečiai 

110 57  29 29 1854.VIII Kubilinskas, 
klebonas 

Petras Petras ir Anelė Zdanavi-
čiūtė Brazdžioniai 

Juozapas Kruzonis ir 
Domicelė, Antano 
Kripaičio pati 

Girniūnai1, 
valstiečiai 

111 58  1 1 1854.IX Reutas, vikaras Feliksas Antanas ir Rozalija 
Gaigaliūtė Šimai 

Bernardas Pelešiūnas ir 
Ona, Petro Gasaičio pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

112 59  1 1 1854.IX Reutas, vikaras Tadas Tadas ir Petronėlė 
Budriūnaitė Valinskai 

Juozapas Šatas ir Salomė-
ja, Mataušo Leivos pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

                                                 
1 šaltinyje Giručioniai (въ деревни Гируцioнахъ) 



50 

113 60  4 4 1854.IX Reutas, vikaras Juozapas Povilas ir Marcijona 
Vadapalaitė Lapėnai 

Juozapas Zigmuntas ir Elž-
bieta, Mataušo Lapėno pati

Trajoniškiai, 
valstiečiai 

114 61  4 4 1854.IX Reutas, vikaras Juozapas Petras ir Elžbieta 
Valiūnaitė Kruopiai 

Antanas Taučkėla ir Hono-
rata, Tado Skamarako pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

115  54 4 4 1854.IX Reutas, vikaras Marijona Juozapas ir Rozalija 
Očikaitytė Vigeliai 

Jonas Vadapalas ir Julijo-
na, Jurgio Andrelėno pati 

Daučkėnėliai, 
valstiečiai 

116 62  8 8 1854.IX Reutas, vikaras Jonas Mykolas ir Petronėlė 
Gasaitytė Kazilioniai 

Rapolas Šaikūnas ir Agnė, 
Kazimiero Petriliono pati 

Trajoniškiai, 
valstiečiai 

117  55 11 11 1854.IX Kubilinskas, 
klebonas 

Ona Motiejus ir Teofilė 
Mačiukaitė Plutos 

Mataušas Mačiukas ir Ona, 
Antano Savinsko pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

118  56 11 11 1854.IX Reutas, vikaras Ona Jonas ir Eleonora Joze-
levičiūtė Baradinskai 

Viktoras Vadapalas ir 
Paulina Vičaitė 

Sereikiai, 
valstiečiai 

119  57 15 15 1854.IX Reutas, vikaras Ona Mykolas ir Salomėja 
Kubilinskaitė 
Tamošiūnai 

Juozapas Varža ir Katrė, 
Jokimo Vadapalo pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

120  58 18 18 1854.IX Reutas, vikaras Julija Antanas ir Salomėja Če-
rniauskaitė Micevičiai 

Juozapas Čyvas ir Eleono-
ra, Kazimiero Vaitaičio 
pati 

Trečionys, 
valstiečiai 

121 63  23 23 1854.IX Reutas, vikaras Antanas Juozapas ir Agota 
Vičaitė Juodokai 

Kazimieras Lapėnas ir 
Konstancija Ceplinskaitė 

Smilgiai, 
valstiečiai1 

122  59 23 23 1854.IX Reutas, vikaras Ona Andrius ir Julija 
Butėnaitė Mažuknos 

Andrius Barisas ir Barbora 
Mazurevičiūtė 

Paberliai, 
valstiečiai 

123  60 24 24 1854.IX Reutas, vikaras Ona Fabijonas ir Katrė Jasin-
skaitė Grincevičiūtė 

Kunigas Reutas ir Ona, 
Antano Varžinsko pati 

Varžos, 
valstiečiai 

124  61 25 25 1854.IX Kubilinskas, 
klebonas 

Teofilė Aleksandras ir Rozalija 
Budriūnaitė Balčiūnai 

Vaitiekus Varžinskas ir 
Amalija, Jono Balčiūno 
pati 

Krinčino 
miestelyje, 
valstiečiai 

                                                 
1 lapo dešinėje pastaba lietuviškai: Sujungtas moterystės ryšiu su Veronika Jodokaite 1887 m. lapkričio m. 10 d. Krinčino bažnyčioje. 



51 

125 64  25 25 1854.IX Kubilinskas, 
klebonas 

Mykolas Jonas ir Elžbieta Pele-
kevičiūtė Tamošiūnai 

Jonas Pelekevičius ir 
Elžbieta Pelekevičiūtė 

Petriškiai, 
valstiečiai 

126 65  26 26 1854.IX Reutas, vikaras Jonas Motiejus ir Ona 
Mažulytė Apyniai 

Jonas Ranonis ir Barbora, 
Petro Balčiūno pati 

Trečionys, 
valstiečiai 

127  62 27 27 1854.IX Reutas, vikaras Morta Antanas ir Ona Šneraitė 
Kleziai 

Rapolas Matilionis ir Mor-
ta, Juozapo Indrešiūno pati

Ličiūnai, 
valstiečiai 

128 66  29 29 1854.IX Reutas, vikaras Povilas Juozapas ir Magdė 
Rauduvytė Vadapalai 

Povilas Vadapalas ir Justi-
na, Juozapo Zigmunto pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

129 67  29 29 1854.IX Reutas, vikaras Jurgis Augustinas ir Teklė 
Varžinskaitė Kairiai 

Jonas Ratkevičius ir Elž-
bieta, Liudviko Urnišiaus 
pati 

Daukšiai, 
valstiečiai 

130 68  30 2 1854.X Felicijonas 
Talačka, vikaras 

Petras Antanas ir Zosė 
Vekelytė Kairiai 

Jurgis Varžinskas ir Roza-
lija, Povilo Raudonikio 
pati 

Daučkėnėliai, 
valstiečiai 

131  63 30 2 1854.X Felicijonas Talač-
ka, vikaras 

Salomėja Juozapas ir Petronėlė 
Raudonytė Vadapalai 

Jonas Vadapalas ir Salom-
ėja, Juozapo Kalvėno pati 

Baukai, 
valstiečiai 

132 69  8 11 1854.X Felicijonas Talač-
ka, vikaras 

Jonas Justinas ir Salomėja 
Gasaitytė Baradinskai 

Jonas Lapėnas ir Petronėlė 
Tyrylytė 

Smilgiai, 
valstiečiai 

133 70  12 12 1854.X Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir 
dekanas 

Jonas Silvestras ir Teofilė 
Baronaitė Šatai 

Silvestras Dervinis ir Elž-
bieta, Antano Pugžlio pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

134 71  13 18 1854.X Felicijonas Talač-
ka, vikaras 

Vladislo-
vas 

Dvarininkai Antanas ir 
Teklė Talačkaitė 
Grincevičiai 

Dvarininkai Ignotas Bese-
kirskis ir Teofilė, Stanislo-
vo Paskačimo pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

135  64 18 18 1854.X Felicijonas Talač-
ka, vikaras 

Elžbieta Jokūbas ir Darata 
Puidaitė Nakčeriai 

Jokūbas Ratnikas ir 
Elžbieta Navikaitė 

Daukšiai, 
valstiečiai 

136  65 20 21 1854.X Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir 
dekanas 

Ieva Kazimieras ir Ieva 
Braškaitė Mačiukai 

Mykolas Vičas ir Natalija 
Braškytė 

Suntautai, 
valstiečiai 



52 

137  66 21 23 1854.X Felicijonas Talač-
ka, vikaras 

Paulina Krizostomas ir Konstan-
cija Šataitė Lomonai 

Petras Mačiukas ir Paulina 
Šataitė 

Jutiškiai, 
valstiečiai 

138  67 24 25 1854.X Felicijonas Talač-
ka, vikaras 

Elžbieta Elžbieta Drevinskaitė Aleksandras Vadapalas ir 
Elžbieta Drevinskaitė 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

139 72  27 28 1854.X Felicijonas Talač-
ka, vikaras 

Antanas Juozapas ir Elžbieta M-
urnikaitė Zalinkevičiai 

Jonas Murauskas ir Ona 
Berlinskaitė 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

140  68 27 28 1854.X Felicijonas Talač-
ka, vikaras 

Elžbieta Petras ir Ona 
Miežiūnaitė Talačkos 

Aloyzas Vaitkevičius ir 
Elžbieta, Rapolo Šaikūno 
pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

141  69 29 32 1854.X Felicijonas Talač-
ka, vikaras 

Marijona Juozapas ir Ona Kava-
liauskaitė Krištopai 

Juozapas Jansonas ir 
Minolija Kavaliauskaitė 

Padvariečiai, 
valstiečiai 

142 73  2 2 1854.XI Felicijonas Talač-
ka, vikaras 

Juozapas Mykolas ir Anelė 
Gaidelionytė Braškos 

Juozapas Gaidelionis ir 
Fortunata, Mykolo 
Gaidelionio pati 

Aukštuoliai, 
valstiečiai 

143 74  26 5 1854.XI Felicijonas Talač-
ka, vikaras 

Pranas Viensėdininkai Kajeto-
nas ir Julijona Balčiū-
naitė Šileikos 

Dvarininkas Kazimieras 
Vaišvila ir Elena, 
valstiečio Varžinsko pati 

Žabynės 
užusienis, 
valstiečiai 

144  70 3 5 1854.XI Felicijonas Talač-
ka, vikaras 

Elžbieta Mykolas ir Marijona 
Elijoševičiūtė Balčiūnai

Vincentas Pluta ir Marcijo-
na, Jono Plutos pati 

Stasiškiai, 
valstiečiai 

145  71 2 6 1854.XI Felicijonas Talač-
ka, vikaras 

Marijona Jonas ir Rozalija 
Indrulėnaitė Ratnikai 

Juozapas Verkelis ir 
Petronėlė Ratnikaitė 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

146 75  7 7 1854.XI Felicijonas Talač-
ka, vikaras 

Rapolas Aleksandras ir Marijona 
Balčiūnaitė Adomėnai 

Rapolas Margis ir Elžbieta, 
Augustino Miežansko pati 

Trečionys, 
valstiečiai 

147 76  9 9 1854.XI Felicijonas Talač-
ka, vikaras 

Juozapas Dvarininkai Jonas ir 
Katrė Landzbergytė 
Vaišvilos 

Dvarininkai Juozapas 
Vaišvila ir Izabelė, Justino 
Zdanavičiaus pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 



53 

148 77  8 10 1854.XI Felicijonas Talač-
ka, vikaras 

Petras Stanislovas ir Domicelė 
Paštuolytė Kvederai 

Mykolas Ratkevičius ir 
Karolina, Motiejaus 
Paštuolis1 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

149 78  9 11 1854.XI Felicijonas Talač-
ka, vikaras 

Povilas Andrius ir Morta 
Lauriševičiūtė Čingos 

Andrius Indrišonis ir 
Morta Laurišonytė 

Baukai, 
valstiečiai 

150 79  9 11 1854.XI Felicijonas Talač-
ka, vikaras 

Jonas Justinas ir Salomėja 
Tiškūnaitė Butkai 

Rufinas Armonas ir 
Elžbieta Rauduvytė 

Baukai, 
valstiečiai 

151 80  11 11 1854.XI Felicijonas Talač-
ka, vikaras 

Adomas Elžbieta Šimbelytė Jokūbas Lapėnas ir Ona, 
Juozapo Čingos pati 

Smilgiai, 
valstietė 

1532 81  14 15 1854.XI Felicijonas Talač-
ka, vikaras 

Nikode-
mas 

Juozapas ir Ona 
Lukštaitė Mockūnai 

Juozapas Lukš[t]as ir 
Marijona Mikalauskaitė 

Jutiškiai, 
valstiečiai 

154 82  14 15 1854.XI Felicijonas Talač-
ka, vikaras 

Jonas Juozapas ir Rozalija 
Zapustaitė Kubiliai 

Jonas Rauduvė ir Ona 
Čingaitė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

155 83  17 18 1854.XI Felicijonas Talač-
ka, vikaras 

Jonas Dominykas ir Salomėja 
Zalinkevičiūtė 
Rašomavičiai 

Jonas Varžinskas ir Ona, 
Modesto Nakčerio pati 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

156  72 17 18 1854.XI Felicijonas Talač-
ka, vikaras 

Rožė Pranciškus ir Karolina 
Drulytė Gaidelioniai 

Aleksandras Drulia ir 
Fortunata, Mykolo 
Gaidelionio pati 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

157 84  17 20 1854.XI Felicijonas Talač-
ka, vikaras 

Antanas Gasparas ir Teofilė 
Kazėnaitė Tyryliai 

Antanas Lapėnas ir Liud-
mila, Jurgio Mikalausko 
pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

158  73 18 20 1854.XI Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, Pa-
nevėžio dekanas 

Marijona Jokūbas ir Barbora 
Margytė Klovos 

Petras Klovas ir Paulina, 
Petro Margio pati 

Trečionys, 
valstiečiai 

159  74 22 23 1854.XI Felicijonas Talač- Salomėja Dominykas ir Liudvika Stanislovas Jurevičius ir Berčiūnai, 

                                                 
1 šaltinyje Pašlota (Пашлата) 
2 taip šaltinyje 



54 

ka, vikaras Šataitė Jurevičiai Salomėja, Mataušo 
Leivino pati 

valstiečiai 

160 85  26 27 1854.XI Felicijonas Talač-
ka, vikaras 

Aleksan-
dras 

Stanislovas ir Pranciška 
Šataitė Jurevičiai 

Antanas Gineika ir Teklė, 
Klemenso Pugžlio pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

161 86  28 29 1854.XI Felicijonas Talač-
ka, vikaras 

Juozapas Dvarininkai Justinas ir 
Honorata Jovaišaitė 
Šaumanai 

Dvarininkai Benediktas 
Šaumanas ir Petronėlė, 
Juozapo Vaišvilos pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

162  75 29 30 1854.XI Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir 
dekanas 

Honorata Petras ir Domicelė 
Meškaitė Štaupai 

Vincentas Morkūnas ir 
Morta Vadapalaitė 

Židoniai, 
valstiečiai 

163  76 28 2 1854.XII Felicijonas Talač-
ka, vikaras 

Paulina Kazimieras ir Magdė 
Žitkevičiūtė Grakauskai

Mykolas Klezys ir 
Domicelė Puzinaitė 

Kiemeliai, 
valstiečiai 

164  77 2 5 1854.XII Felicijonas Talač-
ka, vikaras 

Katrė Dominykas ir Marijona 
Šataitė Pugžliai 

Steponas Šileika ir Katrė 
Dervinytė 

Barčiūnai, 
valstiečiai 

165 87  30 4 1854.XII Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir de-
kanas 

Juozapas Juozapas ir Magdė 
Masilionytė Trebos 

Jokūbas Treba ir Jadvyga, 
Andriaus Trebos pati 

Suntautai, 
valstiečiai 

166 78  23 28 1854.XI Tadas Lichodzieje-
vskis, Pabiržės 
klebonas, Pabiržėj 

Elžbieta Elžbieta Čiževska Robertas Rozentalis ir Ka-
rolina, Jono Leparskio pati

Juodžionys, 
valstietė 

167 88  6 8 1854.XII Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir 
dekanas 

Mykolas Marcijonas ir Julijona 
Drulytė Sivickai 

Moišė Sivickas ir Teofilė 
Kruzonytė 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

168 89  7 8 1854.XII Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir 
dekanas 

Mykolas Krizostomas ir Barbora 
Rasiulytė Krapuckai 

Mykolas Giedraitis ir 
Elžbieta Rasiulytė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

169  79 7 8 1854.XII Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir 
dekanas 

Salomėja Juozapas ir Petronėlė 
Vinkšnaitė Kazilioniai 

Juozapas Vadapalas ir 
Apolonija Trybytė 

Baukai, 
valstiečiai 



55 

170 90  10 11 1854.XII Hermanas Magule-
vičius, Domininko-
nų ordino vienuolis

Karolis Dominykas ir Domicelė 
Mačiukaitė Lukštos 

Karolis Baronas ir Katrė, 
Kazimiero Atkočiūno pati 

Jutiškiai, 
valstiečiai 

171 91  11 12 1854.XII Hermanas Magile-
vičius, vienuolis 
domininkonas 

Kazimie-
ras 

Andrius ir Salomėja 
Krasauskaitė Papiniai 

Mykolas Radeckas ir 
Marcijona Mikolėnaitė 

Levaniškiai, 
valstiečiai 

172 92  6 12 1854.XII Hermanas Magile-
vičius, vienuolis 
domininkonas 

Adomas Mykolas ir Rožė 
Janavičiūtė Kairiai 

Rapolas Matulionis ir Rožė 
Ūsevičiūtė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

173  80 13 14 1854.XII Hermanas Magile-
vičius, vienuolis 
domininkonas 

Ona Jonas ir Ieva 
Taučkėlaitė Matilioniai 

Kazimieras Gaidelionis ir 
Veronika Andruševičiūtė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

174 
175 

93 81 15 15 1854.XII Hermanas Magule-
vičius, vienuolis 
domininkonas 

Adomas 
ir Ieva 

Martynas ir Brigida 
Laurišonytė 
Marcikoniai 

1. Bernardas Kripaitis ir 
Katrė, Jokūbo Pakaušio 
pati; 2. Martynas Zarumba 
ir Morta, Bernardo 
Gaidelionio pati 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

176 94  12 15 1854.XII Hermanas Magile-
vičius, vienuolis 
domininkonas 

Petras Motiejus ir Elžbieta 
Lesnevičiūtė Mačiukai 

Juozapas Pelekevičius ir 
Rozalija, Jono Ratniko pati

Daukniūnai, 
valstiečiai 

177 95  15 13 1854.XII Antanas Skabliaus-
kas, Pasvalio vika-
ras, Pasvalyje 

Mykolas Julijona Čivilytė Mykolas Gaidelionis ir 
Marijona, Petro Strelčiūno 
pati 

Pušynė, 
valstietė 

178 96  19 21 1854.XII Felicijonas Talač-
ka, vikaras 

Kazimie-
ras 

Juozapota Navalinskie-
nė, našlė, nesant. 

Juozapas Lapėnas ir Mag-
dė Lekarauskienė, našlė 

Smilgiai, 
valstietė 

179  82 20 23 1854.XII Felicijonas Talač-
ka, vikaras 

Elžbieta Mataušas ir Rozalija 
Žitkevičiūtė Kairiai 

Aleksandras Bedalis ir 
Barbora Žitkevičiūtė 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

180 97  22 23 1854.XII Felicijonas Talač- Povilas Jonas ir Honorata Povilas Vadapalas ir Židoniai, 



56 

ka, vikaras Krivickaitė Vadapalai Juozapota Krivickaitė valstiečiai 
181  83 23 24 1854.XII Felicijonas Talač-

ka, vikaras 
Elžbieta Juozapas ir Elžbieta M-

ališevičiūtė Šimavičiai 
Silvestras Mainonis ir 
Natalija, Mikalojaus 
Mainonio pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

182  98 25 25 1854.XII Felicijonas Talač-
ka, vikaras 

Marijona Stanislovas ir Karolina 
Šataitė Strelčiūnai 

Aleksandras Balčiauskas ir 
Ona, Antano Varžinsko 
pati 

Juodmaišiai, 
valstiečiai 

183 98  25 26 1854.XII Felicijonas Talač-
ka, vikaras 

Andrius Stanislovas ir Teofilė 
Kazėnaitė Miniukai 

Andrius Mockūnas ir 
Cecilija Kinskaitė 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

184 99  24 27 1854.XII Hermanas 
Mogulevičius, 
domininkonas 

Jonas Tadas ir Ona 
Vadapalaitė Kripaičiai 

Jokūbas Varza ir Honorata, 
Moišės Kripaičio pati 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

185 100  27 27 1854.XII Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir 
dekanas 

Jonas Kazimieras ir Ieva 
Petrelėnaitė Rauduvės 

Juozapas Lapėnas ir Mor-
ta, Motiejaus Vadapalo 
pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

186 101  26 27 1854.XII Hermanas Mogule-
vičius, domininko-
nas vienuolis 

Antanas Jonas ir Cecilija 
Valackytė Kairiai 

Antanas Žitkevičius ir 
Petronėlė Bedalytė 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

1  1 2 3 1855.I Vincentas Pacevi-
čius, Vabalninko 
vikaras 

Morta Mykolas ir Emilija 
Vadapalaitė Mačiukai 

Konstantinas Mačiukas ir 
Ieva, Kazimiero Mačiuko 
pati 

Petriškiai, 
valstiečiai 

2  2 3 3 1855.I Hermanas Mogile-
vičius, domininko-
nas vienuolis 

Barbora Adomas ir Apolonija 
Rasiukaitė Šveikauskai 

 Daujėnai, 
valstiečiai 

3 1  2 4 1855.I Vincentas Pacevi-
čius, Vabalninko 
vikaras 

Petras Antanas ir Petronėlė 
Kubilevičiūtė Vadapalai

Petras Juodokas ir Ona 
Vadapalaitė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

4 2  4 5 1855.I Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir 

Jonas Kazimieras ir Emilija 
Rakšiūtė Barščiauskai 

Petras Pečiulis ir Magdė, 
Jokūbo Vasiliūno pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 



57 

dekanas 
5  3 3 5 1855.I Juozapas Kubilins-

kas, klebonas ir 
dekanas 

Karolina Steponas ir Karolina 
Atkočiūnaitė Valuntos 

Andrius Turtinskas ir Ro-
zalija, Jono Atkočiūno pati

Jutiškiai, 
valstiečiai 

6  4 3 5 1855.I Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir 
dekanas 

Karolina Motiejus ir Katrė 
Mačiukaitė Žitkevičiai 

Adomas Valackas ir Ona, 
Adomo Strazdo pati 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

7  5 9 10 1855.I Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir 
dekanas 

Julijona Vincentas ir Kristina 
Selentaitė Jurėnai 

Rokas Mačiulskas ir 
Karolina Jurėnaitė 

Našlėnai, 
valstiečiai 

8 3  6 10 1855.I Felicijonas Talač-
ka, kunigas 

Justinas Ambraziejus ir Elžbieta 
Zalinkevičiūtė 
Ratkevičiai 

Aleksandras Paškevičius ir 
Teklė, Augustino Kairio 
pati 

Daukšiai, 
valstiečiai 

9  6 8 10 1855.I Felicijonas Talač-
ka, kunigas 

Ieva Anelė Umbrasaitė Antanas Varžinskas ir 
Magdė, Aleksandro 
Belkausko pati 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

10 4  11 12 1855.I Felicijonas Talač-
ka, kunigas 

Petras Karolis ir Petronėlė 
Kalvėnaitė Vadapalai 

Juozapas Pabervalkis ir 
Paulina Vadapalaitė 

Smilgiai, 
valstiečiai 

11  7 12 13 1855.I Felicijonas Talač-
ka, kunigas 

Aleksan-
dras 

Aleksandras ir Ieva 
Vičaitė Pakaušiai 

Kazimieras Kripaitis ir 
Rozalija Grincevičiūtė 

Aukštuoliai, 
valstiečiai 

12  8 12 13 1855.I Felicijonas Talač-
ka, kunigas 

Ona Juozapas ir Agnė 
Ignotaitė Baniuliai 

Petras Kruopis ir Ona, 
Stanislovo Pelėno pati 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

13 5  14 14 1855.I Felicijonas Talač-
ka, kunigas 

Stanislo-
vas 

Antanas ir Rozalija 
Giedraitytė Bagdonai 

Andrius Bagdonas ir Ona 
Kubilinska 

Girsūdai, 
valstiečiai1 

14 6  18 21 1855.I Hermanas Mogile-
vičius, domininko-

Antanas Kasparas ir Ona Kairytė 
Nakčeriai 

Adomas Balčiūnas ir Ona, 
Jurgio Poviliūno pati 

Daukšiai, 
valstiečiai 

                                                 
1 paraštėje pastaba rusiškai: Sutuoktas su Konstancija Višnevska 1918 m. rugsėjo 27 d. 



58 

nas vienuolis 
15  9 18 21 1855.I Hermanas Mogile-

vičius, domininko-
nas vienuolis 

Agnė Mykolas ir Fortunata 
Morkūnaitė Klovos 

Mykolas Kripaitis ir Katrė 
Zagaravičienė, našlė 

Trečionys, 
valstiečiai 

16 7  18 22 1855.I Hermanas Mogile-
vičius, domininko-
nas vienuolis 

Kazimie-
ras 

Aleksandras ir Eleonora 
Ramanauskaitė 
Mikolėnai 

Petras Prunskus ir Adelė 
Varžinskaitė 

Raubonys, 
valstiečiai 

17 8  18 23 1855.I Hermanas Mogile-
vičius, domininko-
nas vienuolis 

Vincen-
tas 

Maižiešius ir Darata 
Ranonytė Geniai 

Juozapas Čyvas ir Julijona 
Genytė 

Skironiai, 
valstiečiai 

18  10 22 24 1855.I Hermanas Mogile-
vičius, domininko-
nas vienuolis 

Veronika Juozapas ir Justina 
Vadapalaitė Zigmuntai 

Petras Gasaitis ir Salomė-
ja, Petro Vadapalo pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

19  11 26 27 1855.I Hermanas Mogile-
vičius, domininko-
nas vienuolis 

Uršulė Aleksandras ir Karolina 
Stankevičiūtė 
Poznanskiai 

Dvarininkai Juozapas 
Vaišvila ir Petronėlė, 
Juozapo Vaišvilos pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

20 9  27 27 1855.I Hermanas Mogile-
vičius, domininko-
nas vienuolis 

Jonas Petras ir Ona Šoblins-
kaitė Lekarauskai 

Jonas Paliulis ir Karolina, 
Bernardo Šidlausko pati 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

21  12 25 29 1855.I Hermanas Mogile-
vičius, domininko-
nas vienuolis 

Rozalija Leonardas ir Salomėja 
Petronytė Sirbikės 

Povilas Šukys ir Barbora 
Petronytė 

Leliškiai, 
valstiečiai 

22  13 26 29 1855.I Hermanas Mogile-
vičius, domininko-
nas vienuolis 

Anasta-
zija 

Jonas ir Zosė Zelenke-
vičiūtė Murnikai 

Jonas Zalinkevičius ir Ma-
gdė, Vincento Valunto pati

Daukniūnai, 
valstiečiai 

23 10  3 5 1855.II Hermanas Mogile-
vičius, domininko-
nas vienuolis 

Antanas Gasparas ir Apolonija 
Kairytė Zalinkevičiai 

Gasparas Paštuolis ir 
Magdė Každanavičiūtė 

Daučkėnėliai, 
valstiečiai 

24 11  5 6 1855.II Hermanas Mogile- Povilas Klemensas ir Teklė Povilas Dervinis ir Eleono- Motiejūnai, 



59 

vičius, domininko-
nas vienuolis 

Verniūtė1 Pugžliai ra, Aleksandro Niurkos 
pati 

valstiečiai 

25 12  5 6 1855.II Hermanas Mogile-
vičius, domininko-
nas vienuolis 

Jonas Dvarininkas Mykolas ir 
Salomėja Margaičiūtė 
Turčinskai 

Dvarininkas Baltramiejus2 
ir Katrė, Jono Valentukevi-
čiaus pati 

Kraštų 
užusienis, 
bajorai 

26 13  9 9 1855.II Hermanas Mogile-
vičius, domininko-
nas vienuolis 

Petras Antanas ir Ona 
Ratnikaitė Nakčeriai 

Jonas Nakčeris ir Agnė, 
Petro Murniko pati 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

27  14 10 11 1855.II Hermanas Mogile-
vičius, domininko-
nas vienuolis 

Liudvika Justinas ir Agota 
Starkaitė Lekarauskai 

Mataušas Lukaševičius ir 
Konstancija, Jurgio 
Kuodžio pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

28 14  8 11 1855.II Hermanas Mogile-
vičius, domininko-
nas vienuolis 

Antanas Juozapas ir Anastazija 
Kazėnaitė Pelekevičiai 

Antanas Valuntas ir Roza-
lija, Stanislovo Kinskio 
pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

29 15  15 16 1855.II Vincentas Šurevi-
čius, Naujamiesčio 
administratorius 

Kazimie-
ras 

Juozapas ir Rozalija 
Indrušėnaitė Kareckai 

Juozapas Ignotavičius ir 
Domicelė, Vincento Lino 
pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

30 16  20 21 1855.II Hermanas Mogile-
vičius, domininko-
nas vienuolis 

Vincen-
tas 

Dvarininkai Adomas ir 
Skolastika Strigaitė 
Kulviečiai 

Dvarininkai Tadas 
Kulvietis ir Emilija 
Kulvietytė 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

31  15 20 21 1855.II Hermanas Mogile-
vičius, domininko-
nas vienuolis 

Filomena Dvarininkai Ignotas ir 
Anatolija Kazilionytė 
Stravinskai 

Dvarininkai Jurgis 
Vaišvila ir Elžbieta 
Vaišvilaitė 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

32 17  23 24 1855.II Hermanas Mogile-
vičius, domininko-
nas vienuolis 

Karolis Karolis ir Salomėja 
Mačiulevičiūtė Šatai 

Silvestras Dervinis ir Mari-
jona, Mykolo Šato pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

33  16 23 26 1855.II Hermanas Mogile- Marijona Viktoras ir Julijona Juozapas Karylis ir Daukniūnai, 
                                                 
1 turėtų būti Niurkutė? 
2 palikta vietos įrašyti 



60 

vičius, domininko-
nas vienuolis 

Piklejūtė Valuntos Marijona Grybaitytė valstiečiai 

34  17 24 26 1855.II Hermanas Mogile-
vičius, domininko-
nas vienuolis 

Elžbieta Bernardas ir Barbora 
Naudžiūnaitė Drabuliai 

Jonas Petronis ir Magdė 
Pyragytė 

Baluškiai, 
valstiečiai 

35 18  24 26 1855.II Hermanas Mogile-
vičius, domininko-
nas vienuolis 

Adomas Mataušas ir Marijona 
Tyrilytė Miliukai 

Jonas Tyrilis ir Magdė, 
Juozapo Trebos pati 

Žoliškiai, 
valstiečiai 

36 19  26 27 1855.II Hermanas Mogile-
vičius, domininko-
nas vienuolis 

Stanislo-
vas 

Marcijonas ir Uršulė 
Pašeškevičiūtė Gučai 

Stanislovas Pašeškevičius 
ir Karolina, Vincento 
Narbuto pati 

Našlėnai, 
valstiečiai 

37 20  27 1 1855.III Hermanas Mogile-
vičius, domininko-
nas vienuolis 

Aleksan-
dras 

Dvarininkai Stanislovas 
ir Paulina Liukianska 
Kliukauskai 

Dvarininkai Nikodemas 
Kliukauskas ir Marijona 
Gineitytė 

Kildišių užu-
sienis, bajorai 

38 21  27 1 1855.III Hermanas Mogile-
vičius, domininko-
nas vienuolis 

Juozapas Mykolas ir Agota 
Jankauskaitė 
Aleksejevai 

Baltramiejus Turčinskas ir 
Elžbieta Gaškaitė 

Padvariečiai, 
valstiečiai 

39 22  1 1 1855.III Hermanas Mogile-
vičius, domininko-
nas vienuolis 

Kazimie-
ras 

Minolija 
Modestavičiūtė 

Anupras Talačka ir Katrė, 
Eliziejaus Vaitkevičiaus 
pati 

Girsūdai, 
valstietė 

40  18 1 2 1855.III Hermanas Mogile-
vičius, domininko-
nas vienuolis 

Honorata Petras ir Elžbieta 
Inčiraitė Jankauskai 

Antanas Jankauskas ir Kat-
rė, Antano Gabriūno pati 

Našlėnai, 
valstiečiai 

41  19 4 5 1855.III Hermanas Mugule-
vičius, domininko-
nas vienuolis 

Elžbieta Juozapas ir Magdė 
Gaidelionytė 
Pelekevičiai 

Jokūbas Treba ir Kristina, 
Jurgio Tyrilio pati 

Petriškiai, 
valstiečiai 

42  20 1 1 1855.III Ambraziejus Bal-
vočius, Pabiržės 
kunigas, Pabiržėje 

Marijona Magdė Mikolėnaitė Gasparas Simekavičius ir 
Eleonora, Kazimiero 
Gaidelionio pati 

Trečionys, 
valstiečiai 



61 

43  21 4 6 1855.III Felicijonas 
Talačka, kunigas 

Elžbieta Teofilis ir Julija Jutke-
vičiūtė Kulikauskai 

Nikodemas Kulikauskas ir 
dvarininkaitė Elžbieta 
Vaišvilaitė 

Juodžionys, 
valstiečiai 

44  22 4 6 1855.III Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir de-
kanas 

Ieva Stanislovas ir Ona 
Lapėnaitė Lukštos 

Jonas Ignotavičius ir Agnė, 
Juozapo Baniulio pati 

Jutiškiai, 
valstiečiai 

45 23  5 6 1855.III Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir de-
kanas 

Jokūbas Antanas ir Elžbieta 
Braškaitė Navalinskai 

Jokūbas Braška ir Agnė 
Braškaitė 

Aukštuoliai, 
valstiečiai 

46  23 7 8 1855.III Felicijonas 
Talačka, kunigas 

Katrė Antanas ir Elžbieta 
Paliokaitė Šimbeliai 

Antanas Paliokas ir Anelė, 
Vincento Palioko pati 

Girniūnai, 
valstiečiai 

47 24  7 9 1855.III Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir de-
kanas 

Jonas Abraomas ir Viktorija 
Prunckūnaitė 
Mulevičiai 

Maižiešius Pyragis ir 
Liucija Prunckūnaitė 

Daujėnai, 
valstiečiai 

48 25  8 9 1855.III Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir de-
kanas 

Juozapas Tadas ir Rožė 
Vadapalaitė Rauduvės 

Juozapas Lekavičius ir 
Julijona Vadapalaitė 

Baukai, 
valstiečiai 

49 26  9 10 1855.III Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Antanas Kazimieras ir Ona 
Danauskaitė Barysiai 

Jonas Mozūras ir Katrė 
Danauskaitė 

Varžai, 
valstiečiai 

50 27  8 10 1855.III Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Juozapas Rapolas ir Marijona 
Burniūtė Motiekos 

Vincentas Linas ir Magdė 
Žitkevičiūtė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

51  24 8 11 1855.III Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Elžbieta Juozapas ir Ona 
Skaburskytė Braškos 

Bernardas Masilionis ir 
Domicelė, Jono Mockūno 
pati 

Suntautai, 
valstiečiai 

52  25 7 11 1855.III Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Rozalija Juozapas ir Rožė 
Kepalaitė Tyryliai 

Antanas Mačiukas ir Uršu-
lė, Jokūbo Dievaičio pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

53  26 1 12 1855.III Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Uršulė Adomas ir Rozalija 
Manikaitė Micevičiai 

Justinas Dargelis ir 
Barbora Manikaitė 

Daučkėnėliai, 
valstiečiai 

54  27 11 13 1855.III Ambraziejus Bal- Matilda Petras ir Apolonija Julijonas Balčiauskas ir Daučkėnai, 



62 

vočius, kunigas Varžinskaitė Krūminiai Eugenija Nargevičiūtė valstiečiai 
55  28 20 22 1855.III Ambraziejus Bal-

vočius, kunigas 
Veronika Simonas ir Salomėja 

Mikeliūnaitė Mockūnai 
Juozapas Mockūnas ir 
Ieva, Kazimiero Mačiūno 
pati 

Suntautai, 
valstiečiai 

56  29 21 22 1855.III Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Rozalija Konstancija 
Jankauskaitė 

Juozapas Grakauskas ir 
Ona, Modesto Maticko 
pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
valstietė 

57 28  20 22 1855.III Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Ignotas Mykolas ir Konstancija 
Rudzinskaitė Vičai 

Kazimieras Vičas ir 
Paulina Vičaitė 

Sketerių 
užusienis, 
valstiečiai 

58  30 21 23 1855.III Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Petronėlė Adomas ir Agnė 
Krikščionaitė Pyragiai 

Antanas Mekelis ir 
Karolina Krikščionaitė 

Baluškiai, 
valstiečiai 

59 29  21 23 1855.III Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Jonas Justinas ir Viktorija Pu-
odžiūnaitė Mikelioniai 

Mykolas Rauduvė ir 
Antanina Sribikaitė 

Levaniškiai, 
valstiečiai 

60 30  21 23 1855.III Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Ambra-
ziejus 

Motiejus ir Teofilė 
Budriūnaitė 
Zalinkevičiai 

Maižiešius Ratkevičius ir 
Julijona, Juozapo 
Subačiaus pati 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

61  31 23 25 1855.III Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Ona Robertas ir Elžbieta 
Briedytė Šnerai 

Kazimieras Ranonis ir Ona 
Lendinaitė 

Raubonys, 
valstiečiai 

62  32 26 29 1855.III Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir de-
kanas 

Elžbieta Antanas ir Karolina 
Varžinskaitė Ratnikai 

Jurgis Vadapalas ir Marijo-
na, Antano Dargelio pati 

Daučkėnėliai, 
valstiečiai 

63  33 21 28 1855.III Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Marijona Kilmingieji Ferdinandas 
ir Marijona Matickaitė 
Petraševičiai 

Kilmingasis Juozapas 
Matickas ir Marijona 
Mikeliūtė 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

64  34 28 28 1855.III Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Veronika Antanas ir Ona 
Laurišonytė Pečiuliai 

Ignotas Kubilis ir Veronika 
Pečiulytė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

65  35 1 3 1855.IV Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Ona Ignotas ir Karolina 
Katkevičiūtė Krypaičiai

Juozapas Armonas ir 
Anatolija Krypaitytė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 



63 

66  36 4 5 1855.IV Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Ieva Povilas ir Cecilija 
Čingaitė Karobliai 

Fortunatas Laučka ir 
Karolina Manikiūtė 

Gražiniškiai, 
valstiečiai 

67  37 6 7 1855.IV  Veronika Kazimieras ir Juozapota 
Bajoriūnaitė Krypaičiai 

Petras Gaidelionis ir 
Eleonora Armonaitė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

68  38 8 8 1855.IV Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Ona Jonas ir Magdė Varnaitė 
Mikolėnai 

Stanislovas Survila ir Ona, 
Povilo Mikolėno pati 

Trečionys, 
valstiečiai 

69 31  9 10 1855.IV Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Juozapas Juozapas ir Marijona 
Pileckaitė Gasaičiai 

Jonas Gasaitis ir Elžbieta, 
Mykolo Gasaičio pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

70  39 9 11 1855.IV Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Elžbieta Mykolas ir Teofilė 
Povilionytė Šimavičiai 

Jonas Banelis ir Elžbieta, 
Prano Šimavičiaus pati 

Sereikiai, 
valstiečiai 

71 32  11 13 1855.IV Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Vincen-
tas 

Liudvikas ir Marijona 
Puzinaitė Meiliūnai 

Vincentas Čeponis ir Ieva 
Puzinaitė 

Kiemeliai, 
valstiečiai 

72  40 14 14 1855.IV Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Ona Juozapas ir Antonina 
Rakšytė Kalvėnai 

Kazimieras Barščiauskas ir 
Elžbieta, Mataušo Lapėno 
pati 

Levaniškiai, 
valstiečiai 

73 33  15 18 1855.IV Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Juozapas Antanas ir Honorata 
Rauduvytė 
Galvanauskai 

Aleksandras Navickas ir 
Joana Galvanauskaitė 

Leliškiai, 
valstiečiai 

74 34  18 19 1855.IV Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Ipolitas Ipolitas ir Elžbieta 
Vadapalaitė Balčiūnai 

Gasparas Drulis ir Ona 
Varžinskaitė 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

75 35  17 18 1855.IV Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Juozapas Juozapas ir Elžbieta 
Valuntaitė Luomonai 

Samuelis Vagneris ir Elž-
bieta, Antano Valunto pati 

Barklainiai, 
valstiečiai 

76  41 21 23 1855.IV Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Uršulė Maižiešius ir Rozalija 
Rasimavičiūtė 
Ratkevičiai 

Petras Jansonas ir Elžbieta 
Žliubėnaitė 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

77 36  23 23 1855.IV Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Motiejus Jonas ir Salomėja 
Vadapalaitė Navakai 

Juozapas Navakas ir Petro-
nėlė, Juozapo Vadapalo 
pati 

Baukai, 
valstiečiai 



64 

78 37  25 25 1855.IV Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Adomas Gabrielius ir Julija 
Kripaitytė Stapulioniai 

Adomas Zigmuntas ir 
Honorata Maižiešiaus 
Kripaičio pati 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

79 38  29 29 1855.IV Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Juozapas Bernardas ir Magdė 
Tyrilytė Kazėnai 

Juozapas Pelekevičius ir 
Katrė, Antano 
Pelekevičiaus pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

80  42 27 29 1855.IV Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Ona Kareivis Andrius ir 
Vilhelmina Rozentalytė 
Kličmanai 

Vilhelminas Milchas ir 
Agnė Jurevičiūtė 

Dumbliūnų? 
užusienis 

81  43 1 1 1855.V Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Ona Andrius ir Jadvyga 
Mockūnaitė Trybės 

Jonas Mockūnas ir Rožė, 
Petro Banelio pati 

Suntautai, 
valstiečiai 

82  44 1 4 1855.V Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Katrė Maižiešius ir Salomėja 
Jankauskaitė Mikolėnai 

Tomas Indriliūnas ir 
Marijona, Aleksandro 
Mikolėno pati 

Beržynė, 
valstiečiai 

83 39  4 4 1855.V Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Rapolas Atsargos kareivis Petras 
ir Elžbieta Kazėnaitė 
Urbonai 

Rapolas Matulionis ir 
Liudvika Klezytė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

84 40  4 4 1855.V Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Juozapas Juozapas ir Ona 
Lapėnaitė Atkočiūnai 

Antanas Stasevičius ir 
Marijona, Maižiešiaus 
Mockūno pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

85 41  3 5 1855.V Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Juozapas Viktoras ir Julijona 
Čepėnaitė Tunkūnai 

Pranciškus Tunkūnas ir 
Elžbieta, Jurgio Rauduvės 
pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

86  45 7 8 1855.V Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Magdė Jonas ir Eleonora 
Miniukaitė Kazėnai 

Jurgis Valuntas ir Magdė, 
Jono Kazėno pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

87 42  7 8 1855.V Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Juozapas Bernardas ir Rožė 
Šembelytė Svideniai 

Bernardas Šembelis ir 
Magdė, Aleksandro 
Balkausko pati 

Girniūnai, 
valstiečiai 

88  46 10 12 1855.V Ambraziejus Bal- Barbora Antanas ir Elžbieta Karolis Valiūnas ir Teofilė Ličiūnai, 



65 

vočius, kunigas Kairytė Taučkėlos Matulionytė valstiečiai 
89  47 14 15 1855.V Ambraziejus Bal-

vočius, kunigas 
Adelaida Jonas ir Julijona 

Stankevičiūtė Narbutai 
Bernardas Stankevičius ir 
Adelaida Šležaitė 

Raubonys, 
valstiečiai 

90  48 16 16 1855.V Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Ona Petras ir Veronika 
Vadapalaitė Lapėnai 

Mykolas Vadapalas ir 
Juozapota Lapėnaitė 

Smilgiai, 
valstiečiai 

91  49 14 16 1855.V Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Antanina Jonas ir Marijona 
Šataitė Zakulskiai 

Juozapas Juozapavičius ir 
Domicelė Šataitė 

Užusieniai, 
valstiečiai 

92 43  18 18 1855.V Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Kazimie-
ras 

Anupras ir Salomėja 
Čirvydaitė Balčiūnai 

Jonas Balčiūnas ir Darata, 
Petro Strelčiūno pati 

Trečionys, 
valstiečiai 

93 44  21 22 1855.V Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Aleksan-
dras 

Vincentas ir Honorata 
Jankauskaitė Blegiai 

Aleksandras Mikolėnas ir 
Darata, Petro Strelčiūno 
pati 

Padvariečiai, 
valstiečiai 

94  50 23 23 1855.V Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Elžbieta Kazimieras ir Adelaida 
Gaidelionytė Semaškos 

Juozapas Baronas ir Cecili-
ja, Petro Gaidelionio pati 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

95 45  24 29 1855.V Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Kazimie-
ras 

Juozapas ir Agnė 
Juodokaitė Lapėnai 

Kazimieras Šležas ir Ona, 
Petro Gasaičio pati 

Smilgiai, 
valstiečiai 

96 46  1 3 1855.VI Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Aleksan-
dras 

Jonas ir Elžbieta 
Jurevičiūtė Vadapalai 

Aleksandras Vadapalas ir 
Teklė, Pilypo Šato pati 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

97 47  1 3 1855.VI Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Antanas Juozapas ir Julijona 
Sivickaitė Balčiūnai 

Ipolitas Balčiūnas ir Ame-
lija, Jono Balčiūno pati 

Židžiūnai, 
valstiečiai 

98 48  4 5 1855.VI Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Aleksan-
dras 

Mykolas ir Rozalija 
Puzinaitė Čeponiai 

Aleksandras Šestakauskas, 
valstybės turto apylinkės 
viršininkas, papulkininkis 
ir kavalierius, ir Viktorija 
Gintautaitė 

Kiemeliai, 
valstiečiai 

99  51 10 12 1855.VI Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Julijona Bernardas ir Honorata 
Andrulėnaitė Klovos 

Jonas Mikolėnas ir Brigita 
Mikolėnaitė 

Beržynė, 
valstiečiai 

100 49  12 15 1855.VI Ambraziejus Bal- Motiejus Juozapas ir Morta Motiejus Vadapalas ir Elž- Baukai, 



66 

vočius, vikaras Vadapalaitė Navakai bieta, Euzebijaus Čingos 
pati 

valstiečiai 

101 50  14 15 1855.VI Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Bernar-
das 

Rozalija Ignotaitė Stanislovas Mockūnas ir 
Ona, Jokūbo Trebos pati 

Petriškiai, 
valstiečiai 

102 51  15 16 1855.VI Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Petras Petras ir Julijona Titaitė 
Balčiūnai 

Petras Mažukna ir Elžbie-
ta, Povilo Balčiūno pati 

Paberliai, 
valstiečiai 

103  52 24 24 1855.VI Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Joana Antanas ir Ona Krišaitė 
Poviloniai 

Mykolas Gučas ir Marijo-
na, Adomo Vrublevskio 
pati 

Padvariečiai, 
valstiečiai 

104 52  30 30 1855.VI Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Jonas Moišė ir Emilija 
Šembelytė Krasauskai 

Moišė Pečiulis ir Elžbieta 
Kazilionytė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

105  53 2 2 1855.VII Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Veronika Stanislovas ir Marijona 
Kairytė Ūsai 

Rapolas Kepalas ir Morta, 
Juozapo Endrušėno pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

106  54 5 5 1855.VII Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Domicel
ė 

Vincentas ir Karolina 
Grybytė Plutos 

Moišė Kripaitis ir Viktori-
ja, Jono Valunto pati 

Stasiškiai, 
valstiečiai 

107  55 6 7 1855.VII Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Salomėja Ignotas ir Julijona 
Ranonytė Narbutai 

Jonas Narbutas ir Eleono-
ra, Aleksandro Mikolėno 
pati 

Trečionys, 
valstiečiai 

108  56 12 13 1855.VII Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Elžbieta Rapolas ir Elžbieta 
Navakaitė Šaikūnai 

Ignotas Paliokas ir Elžbie-
ta, Moišės Rakšio pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

109  57 17 17 1855.VII Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Barbora Felicijonas ir Apolonija 
Micevičiūtė Zigmuntai 

Stanislovas Micevičius ir 
Barbora, Petro Balčiūno 
pati 

Trečionys, 
valstiečiai 

110 53  17 17 1855.VII Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Stanislo-
vas 

Jonas ir Honorata Kal-
nišauskaitė Jankauskai 

Jurgis Jankauskas ir Anelė, 
Jono Mockevičiaus pati 

Beržynė, 
valstiečiai 

111 54  17 17 1855.VII Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Antanas Ona Rauduvytė Antanas Filmonavičius ir 
Agnė, Kazimiero Gasiaus 
pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

112  58 17 17 1855.VII Ambraziejus Bal- Antanina Fortunatas ir Fortunata Vaitiekus Mikalcevičius ir Leliškiai, 



67 

vočius, kunigas Grincevičiūtė Laučkos Katrė, Viktoro 
Grincevičiaus pati 

valstiečiai 

113  59 22 23 1855.VII Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Elžbieta Ksaveras ir Morta 
Tyrilytė Laukiūnai 

Antanas Čemaliauskas ir 
Petronėlė, Juozapo 
Kaziliono pati 

Baukai, 
valstiečiai 

114 55  22 23 1855.VII Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Antanas Jurgis ir Joana Zdanaus-
kaitė Brazdžioniai 

Antanas Krypaitis ir Ago-
ta, Jokūbo Varžinsko pati 

Girniūnai, 
valstiečiai 

115 
116 

55 
56 

 23 23 1855.VII Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Adomas 
ir 
Antanas 

Juozapas ir Ona 
Indrušėnaitė Jozelėnai 

1. Juozapas Kareckas ir 
Domicelė Jozelėnaitė, 2. 
Martynas Indrušėnas ir 
Morta Paikaitė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

117 57  24 24 1855.VII kunigas vikaras Petras Adomas ir Salomėja 
Žlibonytė Balčiūnai 

Petras Murnikas ir Rozalija 
Ratkevičiūtė 

Užusienis, 
valstiečiai 

118  60 24 24 1855.VII Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Marijona Juozapas ir Magdė Ga-
činskaitė Vasiliauskai 

Konstantinas Žurauskas ir 
Marijona Bielejavai 

Leliškiai, 
valstiečiai 

119 59  25 30 1855.VII Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Antanas Karolis ir Fortunata 
Andrulėnaitė Strelčiūnai

Vaitiekus Varžinskas ir 
Ona, Antano Varžinsko 
pati 

Pušynė, 
valstiečiai 

120  61 1 1 1855.VIII Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Ona Kazimieras ir Teofilė 
Valeckaitė Šatai 

Kazimieras Jurevičius ir 
Eleonora, Gasparo 
Vaičilionio pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

121  62 1 2 1855.VIII Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Salomėja Juozapas ir Agnė 
Trybytė Laurišoniai 

Kazimieras Navakas ir 
Konstancija Ceplinskaitė 

Smilgiai, 
valstiečiai 

122  63 1 2 1855.VIII Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Veronika Andrius ir Pranciška 
Barysaitė Armonai 

Moišė Mockūnas ir 
Fortunata, Kazimiero 
Gaidelionio pati 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

123  64 2 4 1855.VIII Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Ona Dvarininkai Juozapas ir 
Teresė Tamkevičiūtė 
Ignotavičiai 

Dvarininkai Justinas 
Červinskas ir Regina, 
Mykolo Besekirsko pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 



68 

124 60  7 7 1855.VIII Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Petras Nikodemas ir Julija 
Būtėnaitė Micevičiai 

Mykolas Mikolėnas ir 
Konstancija, Juozapo 
Klovo pati 

Trečionys, 
valstiečiai 

125 61  7 8 1855.VIII Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Petras Karolis ir Rozalija 
Niurkaitė Kuodžiai 

Ignotas Zelenka ir 
Apolonija Kuodytė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

126 62  8 8 1855.VIII Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Juozapas Mataušas ir Eleonora 
Lapėnaitė Tyryliai 

Jurgis Tyrylis ir Agota, 
Jokūbo Varžos pati 

Petriškiai, 
valstiečiai 

127 63  9 10 1855.VIII Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Mykolas Aniolas ir Ona 
Gaidelionytė Taučkėlos 

Mykolas Taučkėla ir 
Honorata, Maižiešiaus 
Kripaičio pati 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

128  65 11 13 1855.VIII Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Petronėlė Juozapas ir Rozalija 
Šidlauskaitė 
Ambrazevičiai 

Adomas Lazauskas ir Ane-
lė, Karolio Šidlausko pati 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

129 64  9 14 1855.VIII Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Jonas Antanas ir Barbora 
Kazėnaitė Lapėnai 

Jonas Kazėnas ir Ona, 
Juozapo Atkočiūno pati 

Pajiešmeniai, 
valstiečiai 

130  66 7 15 1855.VIII Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Ona Dvarininkai Jonas ir Al-
eksandra Maciejevska 
Kučevskiai 

Dvarininkai Gasparas 
Statulevičius ir Izabelė 
Maciejevska 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

131 65  14 17 1855.VIII Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Juozapas Juozapas ir Morta Raz-
gevičiūtė Matulioniai 

Mykolas Kairys ir Anatoli-
ja, Bernardo Razgevičiaus 
pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

132 
133 

66 67 18 18 1855.VIII Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Julijonas 
ir 
Marijona

Jonas ir Elena 
Markevičiūtė Narbutai 

1. Petras Ranonis ir Julijo-
na, Stanislovo Narbuto pa-
ti, 2. Stanislovas Narbutas 
ir Marijona Markevičiūtė 

Trečionys, 
valstiečiai 

134 67  20 20 1855.VIII Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Petras Barbora Navickaitė Pet-
rėnienė, našlė, neteis. 

Abdonas Strazdas ir Agnė, 
Mykolo Varžinsko pati 

Rakšiškiai, 
valstiečiai 

135 68  20 21 1855.VIII Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Mataušas Dvarininkai Aleksand-
ras ir Kordiana Tamke-

Dvarininkai Mataušas 
Kulviečius ir Petronėlė, 

Papyvesių 
bajorkaimis, 



69 

vičiūtė Kulviečiai Juozapo Vaišvilos pati bajorai 
136  68 20 21 1855.VIII Ambraziejus Bal-

vočius, vikaras 
Ona Jonas ir Magdė Klovaitė 

Markevičiai 
Stanislovas Jankauskas ir 
Ona Ranonytė 

Trečionys, 
valstiečiai 

137 69  14 14 1855.VIII Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Dominy-
kas 

Silvestras ir Anastazija 
Micevičiūtė Mekeliai 

Marcijonas Drabulis ir 
Barbora, Juozapo 
Kastanavičiaus? pati 

Baluškiai, 
valstiečiai 

138 70  20 21 1855.VIII Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Pranciš-
kus 

Adomas ir Elžbieta 
Urnauskaitė Sošinskiai 

Pranciškus Rūta ir Marijo-
na, Ferdinando Petrausko 
pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

139  69 18 21 1855.VIII Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Teklė Viensėdininkai 
Ferdinandas ir Paulina 
Gineitytė Rudzinskai 

Kilmingieji Juozapas 
Maciejauskas ir Teklė, 
Antano Grincevičiaus pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

140  70 24 24 1855.VIII Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Petronėlė Maižiešius ir Salomėja 
Juodokaitė Grigai 

Kazimieras Skakauskas ir 
Julijona, Viktoro Tunkūno 
pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

141 71  26 28 1855.VIII Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Antanas Antanas ir Agota 
Naudžiūnaitė Vytuliai 

Vincentas Jurėnas ir Emili-
ja, Juozapo Marinsko pati 

Našlėnai, 
valstiečiai 

142  71 27 30 1855.VIII Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Morta Mykolas ir Marijona 
Škirpaitė Šatai 

Karolis Šatas ir Eleonora, 
Anzelmo Pugžlio pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

143 72  30 30 1855.VIII Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Andrius Juozapas ir Ona Petrė-
naitė Navadzielskiai 

Petras Taučkėla ir Izabelė, 
Andriaus Druliausko pati 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

144  72 30 30 1855.VIII Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Marijona Juozapas ir Amalija 
Tyrylytė Dievaičiai 

Steponas Valuntas ir Ona, 
Stanislovo Lukšto pati 

Jutiškiai, 
valstiečiai 

145 73  4 5 1855.IX Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Jonas Stanislovas ir Eufrozina 
Augaitė Lekarauskai 

Tadas Rauduvė ir Ona, 
Petro Gasaičio pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

146 74  7 7 1855.IX Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Andrius Jonas ir Barbora 
Kripaitytė Mainoniai 

Silvestras Mainonis ir Ce-
cilija, Petro Gaidelionio 
pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 



70 

147 75  7 8 1855.IX Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Tadas Kazimieras ir Julijona 
Trybytė Gučai 

Mataušas Trebas ir Agnė, 
Kazimiero Petrilionio pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

148  73 8 8 1855.IX Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Edvardi-
na Elž-
bieta 

Kristoforas ir Eleonora 
Rupolevičiūtė Zeifeldai 

Leibgvardijos poručnikas 
baronas Edvardas Ropas ir 
baronienė Adolfo Radeno 
pati 

Raudonpamū
šės dvaras, 
valstiečiai 

149  74 9 10 1855.IX Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Agota Juozapas ir Morta 
Kairytė Rimkūnai 

Antanas Petrulionis ir 
Agota Velžytė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

150  75 9 11 1855.IX Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Teklė Kilmingieji Aleksandras 
ir Ferdinanda 
Grabovska Veržbickiai 

Kilmingieji Karolis 
Reutenbergas ir Teklė, 
Antano Grincevičiaus pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

151  76 11 11 1855.IX Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Morta Modestas ir Karolina 
Mockūnaitė Jozelėnai 

Adomas Paika ir Morta, 
Kazimiero Kairio pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

152 
153 

76 77 12 13 1855.IX Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Stanislo-
vas ir 
Salomėja

Stanislovas ir Eleonora 
Ranonytė Apyniai 

1. Stanislovas Narbutas ir 
Magdė Ranonytė 2. Anta-
nas Ranonis ir Marijona 
Markevičiūtė 

Trečionys, 
valstiečiai 

154  78 13 14 1855.IX Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir 
dekanas 

Ona Mykolas ir Domicelė 
Balčiūnaitė Stašiai 

Antanas Razgevičius ir 
Ieva, Kazimiero 
Laucevičiaus pati 

Aukštuoliai, 
valstiečiai 

155  79 13 15 1855.IX Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir 
dekanas 

Elžbieta Mataušas ir Ona 
Atkočiūnaitė Lukštos 

Jokūbas Varza ir Uršulė 
Budriūnaitė 

Petriškiai, 
valstiečiai 

156 77  14 15 1855.IX Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir 
dekanas 

Jurgis Justinas ir Elžbieta 
Šimaitė Krypaitis 

Povilas Kauneckas ir Pet-
ronėlė, Ignoto Palioko pati 

Trajoniškiai, 
valstiečiai 

157 78  6 18 1855.IX Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Karolis 
Teodoras

Stanislovas ir Zuzana 
Milerytė Petrauskai 

Karolis Rautumbergas ir 
Elžbieta, Jono Čajo pati, 
dalyvavo Otas Štrauzas ir 

Dagilynės 
dvaras, 
valstiečiai 



71 

Izabelė Šetler 
158  80 18 18 1855.IX Ambraziejus Bal-

vočius, vikaras 
Julijona Mykolas ir Viktorija 

Krypaitytė Matickai 
Juozapas Matickas ir 
Julijona Liktaraitė 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

159  81 16 19 1855.IX Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Barbora 
Petronėlė

Baltramiejus ir 
Domicelė Lederauskaitė 
Bedaliai 

Mykolas Rauduvė ir Ona 
Trybytė 

Daujėnai, 
valstiečiai 

160  82 18 19 1855.IX Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Marijona Martynas ir Apolonija 
Jurevičiūtė Ratkevičiai 

Kazimieras Jurevičius ir 
Agnė, Petro Murniko pati 

Užusieniai, 
valstiečiai 

161 79  23 23 1855.IX Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Antanas Justinas ir Julija 
Čerkauskaitė Micevičiai

Antanas Ranonis ir Marijo-
na, Nikodemo Kondroto 
pati 

Juodžionys, 
valstiečiai 

162  83 21 25 1855.IX Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Paulina Petras ir Salomėja 
Šimaitė Vadapalai 

Juozapas Zigmuntavičius 
ir Ieva, Kazimiero 
Rauduvės pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

163  84 26 27 1855.IX Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Eleonora Juozapas ir Rozalija 
Ramanauskaitė Šležai 

Julijonas Kliukauskas ir 
Ona, Mykolo Linkevičiaus 
pati 

Skironiai, 
valstiečiai 

164  85 30 30 1855.IX Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir 
dekanas 

Eleonora Elžbieta Migonaitė Juozapas Krypaitis ir Eleo-
nora, Juozapo Budnio pati 

Leliškiai, 
valstiečiai 

165 80  9 12 1855.X Ambraziejus Bal-
vočius, kunigas 

Aleksan-
dras 

Kazimieras ir Fortunata 
Tauškėlaitė Gaidelioniai

Aleksandras Tauškėla ir 
Eleonora, Aleksandro 
Pakaušio pati 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

166  86 11 13 1855.X Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Katrė Kazimieras ir Emilija 
Armonaitė Mockūnai 

Jonas Krypaitis ir Cecilija 
Mainonytė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

167  87 13 15 1855.X Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Elžbieta Jonas ir Rožė Valiūnaitė 
Paliuliai 

Vincentas Orlianskas ir 
Apolonija, Andriaus 
Šimkūno pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 



72 

168 81  14 15 1855.X Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Kazimie-
ras 

Antanas ir Agota 
Klezytė Petrėnai 

Mykolas Klezys ir Ieva, 
Jono Matulionio pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

169  88 14 16 1855.X Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Morta Kazimieras ir Eleonora 
Kairytė Grakauskai 

Juozapas Mozūras ir 
Antanina Kairytė 

Kiemeliai, 
valstiečiai 

170  89 16 17 1855.X Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Marijona Jokūbas ir Katrė Šataitė 
Vaičiulioniai 

Eliziejus Kazlauskas ir 
Paulina, Juozapo Kuodžio 
pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

171 82  20 21 1855.X Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir 
dekanas 

Juozapas Juozapas ir Juozapota 
Lekavičiūtė Ūsai 

Viktoras Tunkūnas ir Ro-
zalija, Juozapo Kubiliaus 
pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

172 83  22 23 1855.X Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Antanas Danielius ir Katrė 
Petrėnaitė Žitkevičiai 

Antanas Žitkevičius ir 
Magdė, Aleksandro 
Belkausko pati 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

173  90 15 23 1855.X Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Elžbieta Dvarininkai Juozapas ir 
Paulina Tamkevičiūtė 
Kliukauskai 

Dvarininkai Adomas 
Pilypavičius ir Julija 
Tamkevičiūtė 

Paežerio 
užusienis, 
bajorai 

174 84  24 26 1855.X Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Jonas Antanas ir Elžbieta 
Šataitė Pugžliai 

Dominykas Puglys ir 
Teofilė Šataitė 

Motiejūnai, 
valstiečiai 

175 85  1 1 1855.XI Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Benedik-
tas 

Mikalojus ir Pranciška 
Zarumbaitė Krypaičiai 

Rapolas Matulionis ir 
Barbora Barauskaitė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

176  91 5 6 1855.XI Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Uršulė Dvarininkas Anupras ir 
Konstancija 
Tamkevičiūtė Gineičiai 

Jokūbas Dinsmonas ir 
Domicelė, Augustino 
Puslovskio pati 

Geišės 
užusienis, 
bajorai 

177  92 6 9 1855.XI Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Ona Liudvikas ir Anatolija 
Jankauskaitė 
Gasparavičiai 

Mykolas Adamonis ir Da-
rata, Petro Strelčiūno pati 

Pušynė, 
valstiečiai 



73 

178 86  8 12 1855.XI Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir 
dekanas 

Mataušas Kilmingieji Leonas ir 
Katrė Druliauskaitė 
Barauskai 

Kilmingieji Mataušas 
Kulviečius ir Eleonora 
Barauskaitė 

Joganų1 
užusienis, 
bajorai 

179 87  10 12 1855.XI Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Antanas Jonas ir Marcijona 
Pelekevičiūtė Plutos 

Jonas Tamošiūnas ir 
Anatolija Zubaitė 

Stasiškiai, 
valstiečiai 

180  93 13 14 1855.XI Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Katrė Stanislovas ir Julija 
Kondrataitė Čirvydai 

Anupras Balčiūnas ir 
Karolina Čirvydaitė 

Raubonys, 
valstiečiai 

181  94 13 14 1855.XI Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Magdė Karolis ir Elžbieta 
Baniulytė Zigmuntai 

Kazimieras Petrėnas ir 
Anatolija Baniulytė 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

182  95 14 15 1855.XI Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Elžbieta Petras ir Magdė 
Petrėnaitė Taučkėlos 

Mykolas Taučkėla ir 
Elžbieta Petrėnaitė 

Krinčino m., 
valstiečiai 

183  96 20 21 1855.XI Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir 
dekanas 

Elžbieta Kazimieras ir Justina 
Budnytė Meškauskai 

Petras Valeckas ir Morta, 
Juozapo Matilionio pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

184 88  20 20 1855.XI Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir 
dekanas 

Silvest-
ras 

Eliziejus ir Morta 
Šataitė Kazlauskai 

Apolinaras Kazlauskas ir 
Juozapota, Karolio 
Bičkausko pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

185  97 24 1 1855.XII Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Ona Jonas ir Emilija 
Rutkeliūtė Balčiūnai 

Antanas Varžinskas ir 
Emilija, Jono Balčiūno pati

Juodmaišiai, 
valstiečiai 

186 89  27 1 1855.XII Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Kazimie-
ras 

Ignotas ir Zosė Apynytė 
Mikolėnai 

Stanislovas Micevičius ir 
Ona Ranonytė 

Skironiai, 
valstiečiai 

187 90  29 1 1855.XII Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Adomas Salomėja Krypaitytė Jonas Mozūras ir Barbora, 
Jono Petrėno pati 

Varžai, 
valstietė 

188  98 1 3 1855.XII Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Ona Mykolas ir Julija 
Budriūnaitė Atkočiūnai 

Juozapas Lukštas ir Ona, 
Stanislovo Lukšto pati 

Jutiškiai, 
valstiečiai 

189  99 3 4 1855.XII Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Darata Zigmuntas ir Julijona 
Vilenčiukaitė Bedaliai 

Modestas Matickas ir 
Darata Bedelytė 

Papyvesių 
bajorkaimis, 

                                                 
1 šaltinyje Iоганове 



74 

valstiečiai 
189 91  10 11 1855.XII Ambraziejus Bal-

vočius, vikaras 
Antanas Adomas ir Morta 

Kalvėnaitė Navakai 
Mataušas Lapėnas ir Ieva 
Vadapalaitė 

Baukai, 
valstiečiai 

190  100 10 11 1855.XII Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Katrė Povilas ir Petronėlė 
Šimaitė Vadapalai 

Bernardas Vadapalas ir 
Juzefa Laurišonytė 

Smilgiai, 
valstiečiai 

191  101 10 11 1855.XII Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Elžbieta Juozapas ir Elena Mu-
rauskaitė Barščiauskai 

Ignotas Mačiukas ir Emili-
ja, Kazimiero Barščiausko 
pati 

Trajoniškiai, 
valstiečiai 

192 92  10 12 1855.XII Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Jonas Liudvikas ir Elžbieta 
Šileikaitė Murnikai 

Andrius Murnikas ir 
Anastazija Šileikaitė 

Daukšiai, 
valstiečiai 

193  102 10 12 1855.XII Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Ona Andrius ir Magdė 
Šimaitė Mickeliūnai 

Maižiešius Šimas ir Ona, 
Ignoto Kubilinsko pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

194  103 14 17 1855.XII Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Marijona Vincentas ir Domicelė 
Valiūnaitė Linai 

Stanislovas Ūsas ir Monika 
Valiūnaitė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

195 93  15 17 1855.XII Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Juozapas Kilmingieji Kazimieras 
ir Agnė Petraškevičiūtė 
Boniuškos 

Antanas Armonas ir 
Barbora Mainonytė 

Ličiūnai, 
bajorai 

196  104 18 21 1855.XII Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Eleonora Mataušas ir Morta 
Šataitė Niurkos 

Vincentas Dervinis ir 
Rozalija, Karolio Kuodžio 
pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

197 94  23 23 1855.XII Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Jonas Andrius ir Uršulė Ra-
manauskaitė Paužoliai 

Augustinas Jasiūnas ir 
Ona, Pranciškaus 
Linkevičiaus pati 

Juodžionys, 
valstiečiai 

198  105 23 25 1855.XII Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Marijona Jonas ir Konstancija 
Matickaitė Paliuliai 

Viktoras Stapulionis ir Ma-
rijona, Ferdinando Petraša-
usko pati; dalyvavo p. Mo-
išė Kubilinskas ir Ona, An-
tano Varžinsko pati, p. 
Vladislovas Talačka ir 

Ličiūnai, 
valstiečiai 



75 

Marijona Varžinskaitė 
199 95  6 6 1855.XII Ambraziejus Bal-

vočius, vikaras 
Steponas Jonas ir Uršulė Šataitė 

Šatai 
Vaitiekus Leiva ir 
Marijona Šataitė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

200  106 28 29 1855.XII Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Morta Povilas ir Elžbieta 
Kairytė Balčiūnai 

Jonas Mažukna ir Marijona 
Kairytė 

Paberliai, 
valstiečiai 

1  1 1 1 1856.I Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Konstan-
cija 

Dvarininkai Albertas ir 
Petronėlė Ignatavičiūtė 
Vaišvilos 

Dvarininkai Jurgis Vaišvi-
la ir Teresė, Juozapo 
Ignotavičiaus pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

2  2 1 1 1856.I Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Ona Modestas ir Karolina 
Murnikaitė Šileikos 

Antanas Ratnikas ir 
Rozalija Zelenkevičiūtė 

Daukšoniai, 
valstiečiai 

3 1  8 10 1856.I Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Aleksan-
dras 

Kareivis Aleksandras ir 
Magdė Mickevičiūtė 
Bulavai 

Jurgis Narbutas ir Karoli-
na, Vincento Narbuto pati 

Pušynė, 
valstiečiai 

4 2  9 11 1856.I Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Karolis Juozapas ir Morta 
Šimkūnaitė Andrušėnai 

Juozapas Kairys ir Magdė, 
Jokūbo Prunckūno pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

5 3  16 16 1856.I Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Jonas Antanas ir Lucija 
Petroševičiūtė Puzinai 

Jonas Puzinas ir Filomena, 
Ignoto Zdanavičiaus pati 

Kiemeliai, 
valstiečiai 

6  3 14 16 1856.I Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Katrė Juozapas ir Konstancija 
Fergizaitė Klovos 

Nikodemas Micevičius ir 
Ona, dvarininko Teodoro 
Grigaravičiaus pati 

Skironėliai, 
valstiečiai 

7 4  23 25 1856.I Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Juozapas Bernardas ir Karolina 
Rožėnaitė Šidlauskai 

Maižiešius Sivickas ir 
Elžbieta Rožėnaitė 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

8  4 26 27 1855.XII Antanas Skabliaus-
kas, Pasvalio vika-
ras, Pasvalyje 

Morta Teofilė Matulionytė Mykolas Kairys ir Rozali-
ja, Juozapo Karecko pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

9  5 25 26 1856.I Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir 
dekanas 

Ona Juo-
zapota 

Antanas ir Ieva 
Strazdaitė Puzinos 

Aleksandras Salagubas ir 
Ieva Puzinaitė 

Kiemeliai, 
valstiečiai 

10 5  27 28 1856.I Juozapas Kubilins- Krizosto- Motiejus ir Kunegunda Motiejus Mockūnas ir Leliškiai, 



76 

kas, klebonas ir 
dekanas 

mas Tamošiūnaitė Rudžiai Julijona Varnaitė? valstiečiai 

11  6 28 29 1856.I Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir 
dekanas 

Morta Kazimieras ir Darata 
Zelenkevičiūtė 
Nakčeriai 

Ambraziejus Ratkevičius ir 
Apolonija, Gasparo 
Zelenkevičiaus pati 

Daukšiai, 
valstiečiai 

12 6  29 30 1856.I Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir 
dekanas 

Petras Juozapas ir Salomėja 
Čingaitė Kalvėnai 

Juozapas Kazilionis ir 
Petronėlė, Juozapo 
Vadapalo pati 

Baukai, 
valstiečiai 

13 
14 

7 
8 

 31 1 1856.II Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir Pa-
nevėžio dekanas 

Juozapas 
ir Justi-
nas 

Atiduoto į kareivius 
Juozapo Mickeliūno ir 
Grasildos Trybukaitės, 
teisėtos moterystės 

1. Juozapas Lekavičius ir 
Emilija, Jokimo Rauduvės 
pati; 2. Juozapas Rasiukas 
ir Rozalija, Antano Šimo 
pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

15 8  30 1 1856.II Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir 
Panevėžio dekanas 

Juozapas Jonas ir Domicelė 
Mačiukaitė Mockūnai 

Jurgis Varza ir Jadvyga, 
Andriaus Trebos pati 

Juodmaišiai, 
valstiečiai 

16 9  2 4 1856.II Vyšniauskas, 
Vabalninko vikaras

Jonas Juozapas ir Agnė 
Lapinskaitė Vičai 

Jonas Gasiūnas ir Elžbieta, 
Jurgio Vičo pati 

Smilgiai, 
valstiečiai 

17 
18 

 7 
8 

6 8 1856.II Vyšniauskas, 
Vabalninko vikaras

Barbora 
ir 
Elžbieta 

Dominykas ir Barbora 
Nadelevičiūtė 
Misevičiai 

1. Baltramiejus Venciūnas 
ir Rozalija, Adomo Mice-
vičiaus pati; 2. Jonas Rat-
kevičius ir Ona, Jono 
Vinciūno pati 

Užusieniai, 
valstiečiai 

19 10  8 9 1856.II Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Juozapas Juozapas ir Anastazija 
Kazėnaitė Pelekevičiai 

Juozapas Atkočiūnas ir 
Ieva Mačiukaitė 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

20 12  9 10 1856.II Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Pranciš-
kus 

Tamošius ir Liudvika 
Mikolėnaitė Indriliūnai 

Jonas Apynys ir Karolina 
Andreliūnaitė 

Beržynė, 
valstiečiai 

21 13  12 15 1856.II Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Jonas Julijonas ir Morta 
Andreliūnaitė Kriukai 

Juozapas Neviera ir 
Cecilija, Vincento 

Leliškiai, 
valstiečiai 



77 

Andrulevičiaus pati 
22 14  22 22 1856.II Ambraziejus Bal-

vočius, vikaras 
Mykolas Stanislovas ir Agota 

Krypaitytė Kairiai 
Antanas Jozelėnas ir 
Marijona Paliulytė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

23 15  21 23 1856.II Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Antanas Pilypas ir Teklė 
Jurevičiūtė Šatai 

Ignotas Zelionka ir 
Eugenija Norkevičiūtė 

Motiejūnai, 
valstiečiai 

24  9 23 26 1856.II Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Barbora Vincentas ir Barbora 
Skakauskaitė Černiai 

Andrius Skakauskas ir 
Marijona Načiūnaitė 

Trajoniškiai, 
valstiečiai 

25 16  26 27 1856.II Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Vincen-
tas 

Juozapas ir Emilija 
Jurėnaitė Marinskai 

Benediktas Gabriūnas ir 
Darata, Baltramiejaus 
Zigmunto pati 

Našlėnai, 
valstiečiai 

26 17  1 4 1856.III Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Kazimie-
ras 

Ona Gučaitė Antanas Jasiulionis ir Ele-
na, Adomo Kavaliausko 
pati 

Raudonpamū
šė, valstietė 

27 18  8 11 1856.III Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Jonas Jonas ir Marijona 
Kavaliauskaitė Žvirbliai

Jonas Blaževičius ir Uršulė 
Kazlauskaitė 

Padvariečiai, 
valstiečiai 

28  10 9 10 1856.III Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Marcijo-
na 

Jonas ir Magdė 
Miniukaitė Mačiukai 

Viktoras Tekutis ir Marci-
jona, Vincento Tyrylio pati

Juodmaišiai, 
valstiečiai 

29  11 9 10 1856.III Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Ona Jokūbas ir Ona 
Šileikaitė Trebos 

Andrius Treba ir Kristina, 
Jurgio Tyrylio pati 

Petriškiai, 
valstiečiai 

30  12 10 11 1856.III Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Karolina Karolis ir Teresė 
Vinciūnaitė Katkevičiai 

Aleksandras Bedalis ir 
Magdalena, Petro 
Taučkėlos pati 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

31 19  12 13 1856.III Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Jonas Motiejus ir Ieva 
Elzbutaitė Urbonavičiai 

Jonas Malinauskas ir Emi-
lija, Jono Balčiūno pati 

Juodmaišiai, 
valstiečiai 

32 
33 

20 13 15 17 1856.III Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Juozapas 
ir Juoza-
pota 

Kazimieras ir Elžbieta 
Gasaitytė Pečiuliai 

1. Mykolas Šaikūnas ir 
Juozapota Rauduvytė; 2. 
Tadas Pečiulis ir Rozalija, 
Juozapo Kubiliaus pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

34  14 15 18 1856.III Ambraziejus Bal- Elžbieta Petras ir Darata Bučytė Mykolas Černiauskas ir Pušynė, 



78 

vočius, vikaras Apyniai Eleonora Klovaitė valstiečiai 
35 21  16 18 1856.III Ambraziejus Bal-

vočius, vikaras 
Juozapas Kilmingoji Grasilda 

Steigvilaitė 
Kazimieras Bilevičius ir 
Elžbieta, Karolio 
Taletavičiaus pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorė 

36 22  16 18 1856.III Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir 
Panevėžio dekanas 

Jonas Viktoras Belodiedas ir 
Regina Astrauskaitė 

Antanas Puzinas ir Eleono-
ra, Kazimiero Stukio pati 

Kiemeliai, 
valstiečiai 

37 
38 

23 21 21 21 1856.III Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Karolis 
ir Ona 

Juozapas ir Petronėlė 
Petrėnaitė Baronai 

1. Karolis Mališauskas ir 
Magdė, Aleksandro Bel-
kausko pati; 2. Mykolas 
Krypaitis ir Magdė Kairytė

Miežiūnai, 
valstiečiai 

39  22 23 23 1856.III Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Ona Atsargos kareivis 
Martynas Nastusėnas ir 
Pranciška Krančinskaitė

Juozapas Kubilis ir Elžbie-
ta, Rapolo Šaikūno pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

40  23 20 20 1856.III Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Paulina Jurgis ir Jadvyga 
Kinskaitė Luomanai 

Julijonas Karžauskas ir 
Konstancija, Krizostomo 
Luomano pati 

Juodmaišiai, 
valstiečiai 

41  24 19 25 1856.III Tadas Kaziliaus-
kas, Žemaičių 
katedros vikaras 

Karolina Kilmingoji Anelė 
Kučiauskaitė 

Kilmingieji Mykolas 
Kučiauskas ir Rožė, 
Karolio Urbonavičiaus pati

Juodmaišiai, 
bajorė 

42  25 27 28 1856.III Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir 
Panevėžio dekanas 

Ona Maižiešius ir Cecilija 
Paliulytė Armonai 

Aleksandras Navickas ir 
Eleonora Armonaitė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

43  26 30 31 1856.III Tadas Kaziliaus-
kas, Žemaičių 
katedros vikaras 

Petronėlė Jurgis ir Elžbieta 
Petriliūnaitė Rauduvės 

Kazimieras Gasaitis ir 
Cecilija, Ignoto Kubiliaus 
pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

44  27 31 31 1856.III Tadas Kazlauskas, 
Žemaičių katedros 
vikaras 

Elžbieta Mikalojus ir Fortunata 
Čeponytė Mikelinskai 

Tadas Skamarakas ir Juli-
jona, Viktoro Tunkūno pati

Girsūdai, 
valstiečiai 



79 

45 24  30 31 1856.III Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir 
Panevėžio dekanas 

Stanislo-
vas 

Juozapas ir Apolonija 
Verpelytė Klovos 

Stanislovas Jankauskas ir 
Antanina Černiauskaitė 

Trečionys, 
valstiečiai 

46 25  28 31 1856.III Tadas Kazlauskas, 
Žemaičių katedros 
vikaras 

Juozapas Mataušas ir Marcijona 
Tyrylytė Miniukai 

Juozapas Masilionis ir Ona 
Mačiukaitė 

Žoliškiai, 
valstiečiai 

47  28 2 3 1856.IV Tadas Kazlauskas, 
Žemaičių katedros 
vikaras 

Ona Petras ir Malvina 
Bedalytė Valiūnai 

Jonas Paliulis ir Elžbieta 
Petrėnaitė 

Motiejūnai, 
valstiečiai 

48  29 2 3 1856.IV Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Adolina Marcijona Maslauskaitė Jonas Šatas ir Salomėja, 
Karolio Šato pati 

Berčiūnai, 
valstietė 

49 26  14 15 1856.IV Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Juozapas Petras ir Marijona 
Zigmuntaitė Jauktoniai 

Kazimieras Baronas ir 
Magdė Zigmuntaitė 

Krinčino m., 
valstiečiai 

50 27  13 16 1856.IV Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Gasparas Antanas ir Marcijona 
Ambrazaitė Dargeliai 

Gasparas Paštuolis ir 
Elžbieta Vaišvilaitė 

Daučkėnėliai, 
valstiečiai 

51 28  15 16 1856.IV Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Stanislo-
vas 

Jonas ir Viktorija 
Lapėnaitė Valuntos 

Stanislovas Lukštas ir 
Fortunata, Maižiešiaus 
Krypaičio pati 

Stasiškiai, 
valstiečiai 

53 29  15 16 1856.IV Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Jurgis Jonas ir Judita 
Luomanaitė Tyryliai 

Jurgis Luomanas ir Elžbie-
ta, Juozapo Luomano pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

54 30  16 16 1856.IV Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Jurgis Bonaventūra ir Elžbieta 
Pelekevičiūtė 
Atkočiūnai 

Mykolas Pelekevičius ir 
Eleonora, Ambraziejaus 
Pelekevičiaus pati 

Petriškiai, 
valstiečiai 

55 31  19 20 1856.IV Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Kazimie-
ras 

Jonas ir Anatolija 
Zarumbaitė Krypaičiai 

Kazimieras Modestavičius 
ir Eleonora Armonaitė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

56  30 21 22 1856.IV Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Magdė Kazimieras ir Ieva Auk-
štikalnytė Laucevičiai 

Jonas Barysas ir Magdė 
Žitkevičiūtė 

Aukštuoliai, 
valstiečiai 

57  31 6 7 1856.IV Tadas Lukaševi-
čius, filialistas 

Anelė 
Agnė 

Simonas ir Agnė 
Zapustaitė Mickeliūnai 

Juozapas Klivickas ir 
Anelė Trybytė 

Daujėnai, 
valstiečiai 



80 

58 32  22 23 1856.IV Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Jurgis Ipolitas ir Julijona 
Barysaitė Balčiūnai 

Antanas Varžinskas ir Elž-
bieta, Povilo Balčiūno pati 

Varžai, 
valstiečiai 

59 33  28 29 1856.IV Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Jurgis Mykolas ir Fortunata 
Čyvaitė Gaidelioniai 

Pranciškus Gaidelionis ir 
Barbora, Andriaus 
Gaidelionio pati 

Krinčino m., 
valstiečiai 

60 34  3 3 1856.V Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Petras Pilypas ir Ciprijona 
Šataitė Budriūnai 

Stanislovas Nevčesevičius 
ir Julijona Šataitė 

Ruopiškiai, 
valstiečiai 

61 35  7 8 1856.V Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Stanislo-
vas 

Jonas ir Salomėja 
Kučinskaitė Ranoniai 

Jurgis Andreliūnas ir Tere-
sė, Aleksandro Apynio pati

Raubonys, 
valstiečiai 

62  32 7 8 1856.V Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Ona Jokimas ir Katrė 
Kubilevičiūtė Vadapalai

Povilas Vadapalas ir Ona, 
Petro Gasaičio pati 

Smilgiai, 
valstiečiai 

63  33 5 7 1856.V Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Ona Mataušas ir Elžbieta 
Laurišonytė Lapėnai 

Kazimieras Navakas ir 
Barbora Trybytė 

Baukai, 
valstiečiai 

64  34 11 12 1856.V Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Ona Kazimieras ir Gertrūda 
Januškevičiūtė 
Belevičiai 

Feliksas Romeris ir 
Grasilda Januškevičiūtė 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
valstiečiai 

65  35 12 14 1856.V Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Ona Kareivis Jurgis ir 
Barbora N. Vizoriai 

Juozapas Krasauskas ir 
Ona, Mykolo Andrišonio 
pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

66  36 15 17 1856.V Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Marijona Anupras ir Salomėja 
Čirvydaitė Balčiūnai 

Stanislovas Čirvydas ir 
Katrė, Adomo Gudonio 
pati 

Trečionys, 
valstiečiai 

67 36  15 20 1856.V Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Adomas Petras ir Magdė 
Misilionytė Čeponiai 

Didžiai kilnusis atsargos 
papulkininkas ir kavalie-
rius Adomas Šeštakauskas 
ir valstietė Marijona, 
Stanislovo Puzino pati 

Kiemeliai, 
valstiečiai 

68 37  IV
10

V
20

1856.V Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Karolis 
Ferdinan

Kilmingieji Vincentas ir 
Viktorija Radavičiūtė 

Kilmingieji Ferdinandas 
Stankevičius ir Teresė, 

Gaidynės 
užusienis, 



81 

das Vaišvilos Karolio Petraševičiaus 
pati, dalyvavo kilmingieji 
Stanislovas Pioras ir 
Jadvyga Petraševičiūtė 

bajorai 

69 38  21 22 1856.V Ambraziejus Bal-
vočius, vikaras 

Stanislo-
vas 

Kazimieras ir Julija 
Tyrylytė Lapėnai 

Juozapas Atkočiūnas ir 
Elžbieta Linaitė 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

70  37 3 5 1856.VI Kalikstas Kazlaus-
kas, Antašavos fili-
alistas kapelionas 

Elžbieta Adomas ir Ona 
Kamarauskaitė Strazdai 

Felicijonas Kamarauskas ir 
Felicijona Kamarauskaitė 

Rakšiškių 
užusienis, 
valstiečiai 

71 39  8 9 1856.VI Jurgis Navickas, 
kunigas 

Juozapas Kazimieras ir Agnė 
Gasaitytė Petrilioniai 

Juozapas Mačiūnas ir Ag-
nė, Kazimiero Gasaičio 
pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

72 40  8 13 1856.VI Tadas Kaziliaus-
kas, kunigas 

Jurgis Aleksandras ir Elžbieta 
Varžinskaitė Balčiūnai 

Petras Mažukna ir Julijona, 
Petro Balčiūno pati 

Paberliai, 
valstiečiai 

73  38 10 13 1856.VI Tadas Kaziliaus-
kas, kunigas 

Elžbieta Juozapas ir Magdė 
Pelekevičiūtė Trebos 

Ksaveras Laukūnas ir Ona, 
Jokūbo Trebos pati 

Suntautai, 
valstiečiai 

74  39 17 18 1856.VI Tadas Kaziliaus-
kas, kunigas 

Barbora Adomas ir Fortunata 
Adomonytė Mikolėnai 

Tamošius Indreliūnas ir 
Barbora, Jono Apynio pati 

Beržynė, 
valstiečiai 

75 41  24 25 1856.VI Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir 
dekanas 

Jonas Laurynas ir Teklė 
Barysaitė Grybės 

Antanas Atkočiūnas ir 
Ona, Stanislovo Lukštos 
pati 

Jutiškiai, 
valstiečiai 

76 42  25 25 1856.VI Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir 
Panevėžio dekanas 

Petras Liudvikas ir Eleonora 
Krypaitytė Vaičekoniai 

Rapolas Rakickas ir Ona, 
Aniolo Taučkėlos pati 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

77  40 24 26 1856.VI Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir 
Panevėžio dekanas 

Balbina Kilmingieji Anupras ir 
Pulcherija Rudzinskaitė 
Kulviečiai 

Dvarininkai Vincentas Va-
išvila ir Balbina, Jono Ker-
znovskio pati, Felicijonas 
Kerznovskis ir Malvina 
Malkevičiūtė 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 



82 

78 43  25 26 1856.VI Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir 
Panevėžio dekanas 

Mykolas Jurgis ir Magdė 
Kinskaitė Čiudai 

Mykolas Pelekevičius ir 
Rozalija Grybytė 

Petriškiai, 
valstiečiai 

79 44  29 29 1856.VI Antanas Vyšniaus-
kas, Vabalninko 
vikaras 

Juozapas Stanislovas ir Karolina 
Balčiūnaitė Mačiukai 

Krizostomas Luomanas ir 
Elžbieta, Juozapo 
Luomano pati 

Barklainiai, 
valstiečiai 

80  41 29 30 1856.VI Antanas Vyšniaus-
kas, Vabalninko 
vikaras 

Paulina Mykolas ir Salomėja 
Kubilinskaitė 
Tamošiūnai 

Juozapas Mačiukas ir Ona, 
Ignoto Kubilinsko pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

81 45  30 1 1856.VII Tadas Lukaševi-
čius, Kriklinių 
filialistas 

Petras Povilas ir Karolina 
Šimavičiūtė Karobliai 

Rapolas Šimavičius ir 
Veronika Baniulytė 

Leliškiai, 
valstiečiai 

82  42 1 1 1856.VII Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir 
Panevėžio dekanas 

Ona Maižiešius ir Marijona 
Armonaitė Mockūnai 

Petras Mockūnas ir 
Magdė, Jono Kazėno pati 

Petriškiai, 
valstiečiai 

83 46  6 6 1856.VII Andruškevičius, 
domininkonų ordi-
no vienuolis 

Petras Viktoras ir Anastazija 
Kairytė Karčiauskai 

Kazimieras Gaidelionis ir 
Anatolija, Bernardo 
Razgevičiaus pati 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

84  43 6 6 1856.VII Andruškevičius, 
domininkonas 

Morta Adomas ir Liudvika 
Klezytė Matulioniai 

Adomas Paliulis ir Ieva, 
Jono Matulionio pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

85  47 12 12 1856.VII Andruškevičius, 
domininkonas 

Elžbieta Andrius ir Agnė 
Kazlauskaitė Armonai 

Felicijonas Kazlauskas ir 
Karolina Kripaitytė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

86  48 7 7 1856.VII Andruškevičius, 
domininkonas 

Liudvika Jonas ir JulijaZutaitė 
Vagneriai 

Jonas Mažukna ir Elžbieta 
Kepruskaitė1 

Barklainiai, 
valstiečiai 

87  49 11 11 1856.VII Andruškevičius, 
domininkonas 

Eleonora Jonas ir Julijona 
Danauskaitė Mozūrai 

Povilas Mozūras ir 
Eleonora Armonaitė 

Varžai, 
valstiečiai 

88 47  17 17 1856.VII Andruškevičius, Kazimie- Juozapota Šatienė, Gasparas Šatas ir Darata, Gulbinėnų1 

                                                 
1 ketvirtoji raidė taisyta, neaiški Кепрусковною 



83 

domininkonas ras našlė, nesant. Klemenso Niurkos pati dvaras, 
valstietė 

89 48  13 13 1856.VII Andruškevičius, 
domininkonas 

Jonas Dvarininkai Mykolas ir 
Liudvika Malinauskaitė 
Kučiauskai 

Dvarininkai Julijonas Cha-
rževskis ir Friderika, Alek-
sandro Rautenbergo pati 

Pajiešmeniai, 
bajorai 

90  50 21 21 1856.VII Andruškevičius, 
domininkonas 

Elžbieta Motiejus ir Karolina 
Klezytė Paštuoliai 

Jurgis Paštuolis ir Elžbieta 
Vaišvilaitė 

Daučkėnėliai, 
valstiečiai 

91 49  20 20 1856.VII Andruškevičius, 
domininkonas 

Jurgis Petras ir Agnė 
Vadapalaitė Murnikai 

Liudvikas Murnikas ir Ag-
nė, Mykolo Varžinsko pati

Užusieniai, 
valstiečiai 

92  51 25 25 1856.VII Andruškevičius, 
domininkonas 

Marijona Barbora Adomėnaitė Petras Ranonis ir Barbora, 
Petro Balčiūno pati 

Trečionys, 
valstietė 

93 50  24 21 1856.VII Andruškevičius, 
domininkonas 

Prancišk
us Stani-
slovas 

Kilmingieji Teodoras ir 
Ona Narbutaitė 
Grigaravičiai 

Dvarininkai Mykolas 
Grigaravičius ir Elžbieta, 
Adolfo Langdės pati 

Kraštų dva-
ras, bajorai 

94 51  28 28 1856.VII Andruškevičius, 
domininkonas 

Antanas Atsargos kareivis Ber-
nardas Gaidelionis ir 
Morta Krypaitytė 

Petras Armonas ir Elžbieta 
Karčiauskaitė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

95 52  23 23 1856.VII Andruškevičius, 
domininkonas 

Apolina-
ras 

Antanas ir Petronėlė 
Pažemeckaitė Glinskiai 

Silvestras Prilinskas ir 
Teofilė Pažemeckaitė 

Sereikiai, 
valstiečiai 

96 53  23 23 1856.VII Andruškevičius, 
domininkonas 

Antanas Antanas ir Teklė 
Paliukaitė Bujevičiai 

Antanas Paliokas ir Rozali-
ja, Petro Tamulevičiaus 
pati 

Juodmaišiai, 
valstiečiai 

97 54  3 3 1856.VIII Andruškevičius, 
domininkonas 

Dominy-
kas 

Aleksandras ir Eleonora 
Ranonytė Mikolėnai 

Kazimieras Ranonis ir Pet-
ronėlė, Petro Ranonio pati 

Raubonys, 
valstiečiai 

98  52 6 8 1856.VIII Tadas Lukaševi-
čius, kunigas 

Konstan-
cija 

Augustinas ir Barbora 
Rauduvytė Vadapalai 

Petras Gasaitis ir Natalija, 
Jokūbo Stankevičiaus pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

99  53 12 12 1856.VIII Venclovas Lukšas, Ona Jonas ir Teklė Rašama- Jonas Turtinskas ir Daučkėnai, 

                                                                                                                                                                                                                                                        
1 šaltinyje Gulminėnų (Гульминянахъ) 



84 

vikaras vičiūtė Kazlauskai Marijona Rašamavičiūtė valstiečiai 
100  54 13 13 1856.VIII Venclovas Lukšas, 

vikaras 
Marijona Petras ir Cecilija 

Dovydovičiūtė 
Gaidelioniai 

Andrius Gaidelionis ir 
Katrė Zagarevičienė, našlė

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

101 55  9 19 1856.VIII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Liudvi-
kas 

Kilmingieji Jonas ir 
Liudvika Petrauskaitė 
Grincevičiai 

Dvarininkai Antanas 
Grincevičius ir Viktorija 
Švederauskaitė 

Kiemeliai, 
bajorai 

102 56  22 23 1856.VIII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Juozapas Pranciškus ir Morta 
Načiūnaitė Tunkūnai 

Jonas Načiūnas ir Julijona, 
Viktoro Tunkūno pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

103 57  21 26 1856.VIII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Antanas Kazimieras ir Elžbieta 
Butėnaitė Kučinskai 

Antanas Navickas ir Eleo-
nora, Kazimiero Stukio 
pati 

Kiemeliai, 
valstiečiai 

112 58  26 28 1856.VIII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Klemen-
sas 

Andrius ir Salomėja 
Medinskaitė Turtinskai 

Jonas Turtinskas ir 
Elžbieta Žlibonytė 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

113 59  2 2 1856.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Petras Maižiešius ir Ieva 
Morkūnaitė Niurkos 

Juozapas Niurka ir Bar-
bora, Juozapo Niurkos pati

Berčiūnai, 
valstiečiai 

114 60  2 2 1856.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jokūbas Jokūbas ir Uršulė 
Tyrylytė Dievaičiai 

Petras Tyrylis ir Rožė, 
Juozapo Tyrylio pati 

Juodmaišiai, 
valstiečiai 

115 61  2 2 1856.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Juozapas Jokimas ir Emilija 
Navalinskaitė Rauduvės

Juozapas Pilis ir Barbora 
Trybytė 

Daujėnai, 
valstiečiai 

116  55 8 8 1856.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Jonas ir Katrė 
Šimbelytė Baneliai 

Mykolas Sivickas ir Elž-
bieta, Juozapo Veiknio pati

Sereikiai, 
valstiečiai 

117  56 9 9 1856.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Petras ir Elžbieta 
Kazėnaitė Armonai 

Silvestras Mainonis ir 
Domicelė, Vincento Lino 
pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

118  57 11 11 1856.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jadvyga Antanas ir Barbora 
Kazėnaitė Lapėnai 

Mykolas Lapėnas ir Jad-
vyga, Jurgio Luomano pati

Juodmaišiai, 
valstiečiai 

119 62  29 13 1856.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ipolitas Kilmingieji Aloyzas ir 
Leokadija Kosarska 

Dvarininkai Antanas 
Grincevičius ir Teofilė, 

Papyvesių 
bajorkaimis, 



85 

Budzokai Stanislovo Paskačimo pati bajorai 
120  58 15 15 1856.IX Venclovas Lukšas, 

vikaras 
Paulina Jonas ir Rozalija Atko-

čiūnaitė Atkočiūnai 
Kazimieras Gaidelionis ir 
Karolina, Stepono Valunto 
pati 

Suntautai, 
valstiečiai 

120 63  15 17 1856.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Bernar-
das 

Kazimieras ir Salomėja 
Trybytė Rauduvės 

Bernardas Žilys ir Antani-
na, Juozapo Kalvėno pati 

Liukpetriai, 
valstiečiai 

121 64  20 21 1856.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Motiejus Jonas ir Cecilija 
Valeckaitė Kairiai 

Antanas Zaremba ir Katrė 
Zagarevičienė, našlė 

Krinčino m., 
valstiečiai 

122  59 3 3 1856.IX Lukaševičius, 
Kriklinių bažnyčios 
kapelionas 

Elžbieta Juozapas ir Uršulė 
Liukpetrytė Kunčiai 

Maižiešius Mažulevičius ir 
Barbora, Juozapo 
Krikštonavičiaus pati 

Liukpetriai, 
valstiečiai 

123  60 18 22 1856.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Gasparas ir Eleonora V-
aržinskaitė Vaičilioniai 

Petras Vaičilionis ir Adelė 
Varžinskaitė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

124  61 16 23 1856.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Barbora Elena Mickeliūnienė, 
našlė, neteis. 

Antanas Zdanavičius ir 
Marijona Varžinskaitė 

Jutiškiai, 
valstietė 

125  62 24 24 1856.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Katrė Ignotas ir Petronėlė 
Gasaitytė Paliokai 

Maižiešius Mačiukas ir 
Elžbieta, Antano Šimbelio 
pati 

Trajoniškiai, 
valstiečiai 

126  63 25 25 1856.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Juozapas ir Petronėlė 
Rauduvytė Vadapalai 

Tadas Krypaitis ir Elžbie-
ta, Mataušo Lapėno pati 

Baukai, 
valstiečiai 

127 65  27 27 1856.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Stanislo-
vas 

Dvarininkė Magdė 
Lazauskaitė 

Dvarininkai Jonas Kirkilas 
ir Ksenija Gineitytė 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorė 

128  64 26 29 1856.IX Mykolas Rudzins-
kas, Vabalninko 
bažnyčios 
mansionaras1 

Paulina Viktoras ir Domicelė 
Puzinaitė Čeponiai 

Kazimieras Blavestavičius 
ir Ona Šimbelytė 

Kiemeliai, 
valstiečiai 

                                                 
1 kunigas laikytojas, šaltinyje Мансioнеромъ 



86 

129 66  30 30 1856.IX Mykolas Rudzins-
kas, Vabalninko 
bažnyčios 
mansionaras 

Mykolas Antanas ir Emilija 
Kavaliauskaitė 
Jankauskai 

Adomas Valeckas ir 
Marijona, Mykolo 
Jankausko pati 

–, valstiečiai 

130  65 21 25 1856.IX Lukaševičius, Kri-
klinių bažnyčios 
kapelionas 

Morta Kazimieras ir Konstan-
cija Lizbergaitė 
Mickeliūnai 

Mykolas Rymonis ir 
Viktorija, Justino 
Mickeliūno pati 

Liukpetriai, 
valstiečiai 

131 67  1 1 1856.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Mykolas Viensėdininkai Pranciš-
kus ir Marijona Jurevi-
čiūtė Vaidalavičiai 

Antanas Varžinskas ir 
Ona, Antano Varžinsko 
pati 

Žabynės 
užusienis, 
valstiečiai 

132  66 6 6 1856.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Kazimieras ir Katrė1 
Atkočiūnai 

Antanas Kazėnas ir 
Elžbieta Atkočiūnaitė 

Barklainiai, 
valstiečiai 

133  67 7 7 1856.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Barbora Anastazija 
Didelevičiūtė 

Vincentas Blekis ir Barbo-
ra, Mykolo Gučo pati 

Padvariečiai, 
valstiečiai 

134  68 13 13 1856.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Antanas ir Marijona 
Valuntaitė Kazėnai 

Aleksandras Luomanas ir 
Elžbieta, Juozapo 
Luomano pati 

Barklainiai, 
valstiečiai 

135  69 17 17 1856.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Agota Antanas ir Ona 
Šneraitė2 Kleziai 

Pranas Gaidelionis ir Ona 
Kairytė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

136  70 17 17 1856.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Morta Juozapas ir Ona 
Čeponytė Šidagiai 

Antanas Puzinas ir Natalija 
Čeponytė 

Kiemeliai, 
valstiečiai 

137 68  10 11 1856.X Lukaševičius, 
Kriklinių bažnyčios 
kapelionas 

Tadas Petras ir Agnė 
Baniulytė Vadapalai 

Tadas Rauduvė ir 
Juozapota Rauduvytė 

Daujėnai, 
valstiečiai 

138 69  15 20 1856.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Juozapas Tadas ir Ona 
Vadapalaitė Krypaičiai 

Juozapas Zigmuntavičius 
ir Marcijona, Povilo 
Kaunecko pati 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

                                                 
1 palikta vietos mergautinei pavardei įrašyti 
2 šaltinyje Šniuraitė (Шнюровны) 



87 

139 70  21 21 1856.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Adomas Petras ir Elžbieta 
Valiūnaitė Kruopiai 

Silvestras Valiukas ir 
Rožė, Jono Paliulio pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

140 71  22 23 1856.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Kazimie-
ras 

Dvarininkas Benediktas 
ir Barbora Zigmuntavi-
čiūtė Modestavičiai 

Kazimieras Modestavičius 
ir Ieva Vadapalaitė 

Baukai, 
valstiečiai 

141 72  24 24 1856.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Jurgis ir Fortunata 
Klovaitė Indriliūnai 

Tamošius Indriliūnas ir 
Adolina Šležaitė 

Raubonys, 
valstiečiai 

142 73  24 25 1856.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Juozapas Jonas ir Honorata 
Krivickaitė Vadapalai 

Petras Štaupas ir Morta 
Vadapalaitė 

Židonių 
užusienis, 
valstiečiai 

143 74  20 27 1856.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Jonas ir Justina 
Kazėnaitė Armonai 

Jonas Rauduvė ir Morta 
Laurišonytė 

Baukai, 
valstiečiai 

144 75  28 31 1856.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Feliksas Dvarininkė Magdė 
Pauslauskaitė 

Valstietis Jonas Survila ir 
dvarininko Augustino 
Pauslausko pati Domicelė 

Papyveėsių 
bajorkaimis, 
bajorė 

145 76  29 31 1856.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Antanas Antanas ir Agnė 
Kubiliųtė Lekavičiai 

Juozapas Mačiūnas ir 
Fortunata, Mikalinsko pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

146 77  31 1 1856.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jokūbas Stanislovas ir Karolina 
Krypaitytė Balčiūnai 

Gasparas Stankevičius ir 
Juozapota Krypaitytė 

Trečionys, 
valstiečiai 

147 78  3 4 1856.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Dominy-
kas 

Petras ir Petronėlė 
Balčiūnaitė Ranoniai 

Kazimieras Ranonis ir 
Kristina Genelytė 

Trečionys, 
valstiečiai 

148 79  3 4 1856.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Mykolas Ignotas ir Karolina 
Katkevičiūtė Krypaičiai

Mykolas Vičas ir Teresė, 
Karolio Katkevičiaus pati 

Sketerių 
užusienis, 
valstiečiai 

149 80  1 4 1856.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Vaitie-
kus 

Ignotas ir Marijona 
Zdanavičiūtė Barysiai 

Ipolitas Balčiūnas ir 
Karolina Balčiūnaitė 

Varžų 
užusienis, 
valstiečiai 

150  71 1 7 1856.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Emilija Viensėdininkai Kajeto-
nas ir Julijona Balčiū-

Jonas Mažukna ir Emilija, 
Balčiūno pati 

Židžiūnų 
užusienis, 



88 

naitė Šileikos valstiečiai 
151 81  8 8 1856.XI Venclovas Lukšas, 

vikaras 
Julijonas Petras ir Uršulė 

Dunkevičiūtė Luševičiai
Julijonas Kliukauskas ir 
Ieva, Kliukausko pati 

Paežerių 
užusienis, 
valstiečiai 

152 82  8 9 1856.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Petras Juozapas ir Ona 
Skvereckaitė Trybiai 

Kazimieras Petrilionis ir 
Rozalija, Gudo pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

153  72 9 10 1856.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Petronėlė Justinas ir Rozalija 
Mačiukaitė Kauneckai 

Ignotas Mačiukas ir 
Fortunata Butkauskaitė 

Daujėnai, 
valstiečiai 

154 83  13 15 1856.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Aleksan-
dras 

Juozapas ir Elžbieta 
Gučaitė Kondrotavičiai 

Aleksandras Varžinskas ir 
Izabelė Šedlerytė 

Juodžionys, 
valstiečiai 

155  73 15 18 1856.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Tadas ir Honorata Ra-
manauskaitė Balčiūnai 

Mykolas Taučkėla ir 
Honorata Mozūraitė 

Krinčino m., 
valstiečiai 

156 84  23 25 1856.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Stanislo-
vas 

Aleksandras ir Marijona 
Balčiūnaitė Adomoniai 

Stanislovas Narbutas ir 
Paulina, Petro Margio pati 

Trečionys, 
valstiečiai 

157 85  23 26 1856.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Juozapas Petras ir Agota 
Mačiukaitė Vadapalai 

Konstantinas Mačiukas ir 
Ieva Vadapalaitė 

Smilgiai, 
valstiečiai 

158  74 4 6 1856.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Agota Jonas ir Izabelė 
Bedalytė Jozelėnai 

Petras Jozelėnas ir Agota 
Linaitė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

159 86  5 8 1856.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Rapolas Mykolas ir Rožė Linaitė 
Kairiai 

Rapolas Kairys ir Monika 
Valiūnaitė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

160  75 2 8 1856.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Antanina Leonardas ir Salomėja 
Motiejūnaitė Sirbikės1 

Mikalojus Šiltulis ir 
Antanina Sirbikaitė2 

Leliškiai, 
valstiečiai 

161 87  VIII
29

9 1856.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Leonas Miestietis Antanas ir 
Julija Kerlingaitė 
Špokevičiai 

Adolfas Sabanskis ir 
Eleonora, Vincento 
Špokevičiaus pati 

Medumiškių 
užusienis, 
miestiečiai 

162 88  5 9 1856.XII Venclovas Lukšas, Vincen- Kilmingieji Ignotas ir Dvarininkai Jonas Papyvesių 

                                                 
1 šaltinyje Serbikės (Сербикioвъ) 
2 šaltinyje Serbikaitė (Сербикioвною) 



89 

vikaras tas Viktorija Rudzinskaitė 
Markevičiai 

Markevičius ir Marijona 
Kulvietytė 

bajorkamis, 
bajorai 

163  76 14 15 1856.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Honorata Stanislovas ir Julija 
Kondrotaitė Čirvydai 

Andrius Čirvydas ir 
Marijona Varžinskaitė 

Raubonys, 
valstiečiai 

164  77 14 15 1856.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Honorata Kazimieras ir Fortunata 
Šležaitė Klovos 

Jurgis Šležas ir Julijona, 
Jono Narbuto pati 

Trečionys, 
valstiečiai 

165 89  10 17 1856.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Mikalo-
jus 

Juozapas ir Elžbieta 
Valuntaitė Luomanai 

Jurgis Luomanas ir Vikto-
rija, Jono Valunto pati 

Baklainiai, 
valstiečiai 

166 90  21 22 1856.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Motiejus Jonas ir Ieva Rauduvytė 
Jozelevičiai 

Viktoras Baika ir Elžbieta 
Rauduvytė 

Baukai, 
valstiečiai 

167  78 20 25 1856.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Natalija Stanislovas ir Ona 
Lapėnaitė Lukštos 

Karolis Barysas ir 
Antonina Varžinskaitė 

Jutiškiai, 
valstiečiai 

168 91  20 26 1856.XII Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir 
dekanas 

Vincen-
tas 

Stanislovas ir Elžbieta 
Matickaitė Selensai 

Dvarininkai Juozapas 
Motiejauskas ir Juozapota, 
Gasparo Statulevičiaus pati

Papyvesių 
bajorkaimis, 
valstiečiai 

169 92  25 26 1856.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Antanas ir Rozalija 
Gaigalaitė Šilai 

Jonas Rauduvė ir Salomėja 
Pelešiūnaitė 

Daujėnai, 
valstiečiai 

170 93  28 30 1856.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Jurgis ir Kristina 
Lapėnaitė Tyriliai 

Stanislovas Mačiukas ir L-
iudvika, Jono Tyrylio pati 

Petriškiai, 
valstiečiai 

171  79 28 30 1856.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Eleonora Juozapas ir Ona 
Škirpaitė Šatai 

Silvestras Dervinis ir 
Marijona Šataitė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

1 1  XI
13

3 1857.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Antanas Juozapas ir Paulina 
Šataitė Kuodžiai 

Gasparas Kuodis ir 
Julijona Šataitė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

2 2  3 6 1857.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Antanas Antanas ir Teofilė 
Baronaitė Derviniai 

Augustinas Karoblis ir 
Katrė Dervinytė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

3  1 1 6 1857.I Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir 
Panevėžio dekanas 

Valerija Dvarininkai Ignotas ir 
Kornelija Tamkevičiūtė 
Besekirskiai 

Dvarininkai Antanas 
Grincevičius ir Pulcherija, 
Anupro Kulviečio pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 



90 

4 3  7 91 1857.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Petras Mykolas ir Elžbieta 
Paštuolytė Dargeliai 

Jurgis Paštuolis ir 
Antanina Kairytė 

Daukšiai, 
valstiečiai 

5 4  8 10 1857.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Aleksan-
dras 

Karolis ir Karolina 
Margytė Strelčiūnai 

Aleksandras Čyvas ir Mag-
dė, Aleksandro Gudonio 
pati 

Pušynė, 
valstiečiai 

6 5  2 13 1857.I Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir 
Panevėžio dekanas 

Adomas Kilmingieji Antonijus ir 
Teklė Talačkaitė 
Grincevičiai 

Dvarininkai Aleksandras 
Grincevičius ir baronienė 
Kunegunda Korfienė, naš-
lė, dalyvavo Juozapas Mo-
tiejauskas ir Pranciška 
Grincevičiūtė 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

7  2 12 19 1857.I Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir 
dekanas 

Elžbieta Aleksandras ir Rozalija 
Budriūnaitė Balčiūnai 

Ipolitas Balčiūnas ir Elž-
bieta Balčiūnaitė [-ienė?] 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

8 6  13 13 1857.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Motiejus Juozapas ir Petronėlė 
Vinkšnaitė Kazilioniai 

Motiejus Vadapalas ir Elž-
bieta, Mataušo Lapėno pati

Baukai, 
valstiečiai 

9  3 14 16 1857.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Juozapas ir Julijona 
Sivickaitė Balčiūnai 

Maižiešius Sivickas ir 
Adolina Varžinskaitė 

Židžiūnai, 
valstiečiai 

10  4 20 21 1857.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Barbora Antanas ir Petronėlė 
Kubiliūtė Vadapalai 

Pranciškus Kubilevičius ir 
Barbora Vadapalaitė 

Daujėnai, 
valstiečiai 

11 7  16 21 1857.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Povilas ir Marijona 
Vadapalaitė Lapėnai 

Juozapas Vadapalas ir 
Karolina Krypaitytė 

Trajoniškiai, 
valstiečiai 

12 8  21 23 1857.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Jokūbas ir Barbora 
Margytė Klovos 

Jonas Valintukevičius ir 
Veronika, Kazimiero 
Klovos pati 

Trečionys, 
valstiečiai 

13 9  18 23 1857.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Liongi-
nas 

Juozapas ir Natalija Ru-
dzinskaitė Kazlauskai 

Kazimieras Krypaitis ir 
Ona, Abdono Strazdo pati 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

                                                 
1 pastaba rusų kalba: Susituokė su Paulina Žukauskaite 1919 m. liepos 24 d. 



91 

14 10  21 24 1857.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Bernardas ir Magdė 
Tyrilytė Kazėnai 

Jonas Kazėnas ir Emilija 
Kazėnaitė 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

151 11  26 27 1857.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Liongi-
nas 

Kilmingieji Feliksas 
Jeronimas ir Teresė 
Tyrilytė Milaševičiai 

Miestietis Lionginas Tyri-
lis ir Paulina, Juozapo Kli-
ukausko pati, dvarininkė?2 

Paežerių3 
užusienis, 
bajorai 

16  5 23 28 1857.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ieva Mykolas ir Konstancija 
Rudzinskaitė Vičai 

Antanas Klongevičius ir 
Izabelė, Andriaus 
Druliausko pati4 

Sketerių 
užusienis, 
valstiečiai 

17 12  27 29 1857.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Juozapas Krizostomas ir Konstan-
cija Šataitė Luomanai 

Stanislovas Lukštas ir 
Julijona Šataitė 

Jutiškiai, 
valstiečiai 

18  6 1 2 1857.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Eleonora Nikodemas ir Julijona 
Jaščlionytė? Zigmuntai 

Rapolas Zigmuntas ir Ele-
onora, Mataušo Gudonio 
pati 

Raubonys, 
valstiečiai 

19  7 31 2 1857.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Karolina Petras ir Magdė 
Petrėnaitė Taučkėlos 

Jonas Petrėnas ir Karolina 
Novodzielskaitė 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

20  8 2 3 1857.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Veronika Karolis ir Petronėlė 
Kalvėnaitė Vadapalai 

Juozapas Kalvėnas ir Ona 
Vadapalaitė 

Smilgiai, 
valstiečiai 

21  9 4 7 1857.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Eleonora Martynas ir Apolonija 
Jurevičiūtė Ratkevičiai 

Jonas Zalinkevičius5 ir 
Eleonora Niurkaitė 

Užusieniai, 
valstiečiai 

 

                                                 
1 prirašyta pastaba: Konsistorijos įsakymu liepta prie pirmo tėvo vardo Feliksas prirašyti antrą Jeronimas. 1880 m. rugpjūčio 25 d. įs. 
Nr.6678. Klebonas kun. Mizgiris. 
2 klaustukas raštininko 
3 a. a. šviesios atminties kraštotyrininko Antano Stapulionio liudijimu, Paežerių kaimo gyventojai savo kaimą vadino Pajeziorka dar ir XX a. 
antroje pusėje. 
4 krikštatėvių kilmė nenurodyta 
5 paraštėje pastaba Aleksandras Vainavičius [kanceliarijos valdininkas, sekretorius] 



 

 
 
 
 

UDK 908 (474.5) 
Kr 247 

 

Sẽnosios Krinčino bažnyčios knygos / XXXIV / 1851–1857 metų krikšto 
metrikų knyga (santrauka-vertimas). – Krinčinas, Savilaida, 2015. – 92 p. 

 

 

 

 

 

 

Sẽnosios Krinčino bažnyčios knygos 

XXXIV dalis 

1851–1857 metų krikšto metrikų knyga (santrauka-vertimas) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Išleido Krinčino Savilaida. Leidinio Nr. 101. 

Pradėta rengti 2015-10-18. Išspausdinta 2015-11-20. Tiražas 22 egzemplioriai. 

Nekomercinis leidinys. 
 


